
№ 6 (5468)  вівторок  28 березня 2023 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

23.03.2023 № 6256/6297

Про внесення змін до рішення Київської 
міської ради від 08 грудня 2022 року 

№ 5828/5869 «Про бюджет міста Києва 
на 2023 рік»

місто Київ, столиця України
(назва адміністративно-територіальної одиниці)

26000000000
(код бюджету)

Керуючись Конституцією України, Бюджетним 
кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Указом Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затвердженим 
Законом України «Про затвердження Указу Пре-
зидента України «Про введення воєнного стану 
в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, 
Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 
08 грудня 2022 року № 5828/5869 «Про бюджет 
міста Києва на 2023 рік» такі зміни:

1.1. Пункт 1 викласти в такій редакції:

«1. Визначити на 2023 рік:

доходи  бюджету міста Києва в сумі 
66 382 431 585 гривень, у тому числі доходи загаль-
ного фонду бюджету міста Києва – 61 572 713 800 
гривень та доходи спеціального фонду бюджету 
міста Києва – 4 809 717 785 гривень згідно з до-
датком 1 до цього рішення;

видатки  бюджету міста Києва в сумі 
80 980 295 456 гривень, у тому числі видатки загаль-
ного фонду бюджету міста Києва – 55 078 530 782 
гривні та видатки спеціального фонду бюджету 
міста Києва – 25 901 764 674 гривні;

повернення кредитів до бюджету міста Києва 
в сумі 387 728 345 гривень, у тому числі повер-
нення кредитів до загального фонду бюджету 
міста Києва – 387 548 345 гривень, повернення 
кредитів до спеціального фонду бюджету міста 
Києва – 180 000 гривень;

надання кредитів з бюджету міста Києва в 
сумі 130 061 926 гривень, у тому числі надання 
кредитів із загального фонду бюджету міста 
Києва – 130 061 926 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету 
міста Києва в сумі 6 751 669 437 гривень згідно 
з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету 
міста Києва в сумі 21 091 866 889 гривень згідно 
з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів 
бюджету міста Києва в розмірі 1 гривня, що 
становить 0,0 відсотка видатків загального фонду 
бюджету міста Києва, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету міста Києва в 
розмірі 1 966 592 785 гривень, що становить 3,6 
відсотка видатків загального фонду бюджету міста 
Києва, визначених цим пунктом.».

1.2. У пункті 5 цифри «30 490 721 255» замінити 
на цифри «41 392 155 482».

1.3. У пункті 9 цифри «6 839 374 512» замінити 
на цифри «10 413 977 878».

1.4. У пункті 19 рішення:

1.4.1. Підпункт 19.6 викласти в такій редакції:

«19.6. Відповідно до рішення Київської міської 
ради від 13 вересня 2018 року № 1369/5433 «Про 
затвердження Порядку здійснення видатків на 
дошкільну освіту у місті Києві на основі базового 
фінансового нормативу бюджетної забезпече-
ності» установити з 01 січня 2023 року базовий 
фінансовий норматив бюджетної забезпеченості 
на одну дитину дошкільного віку в розрахунку 

4 548 грн, з 01 квітня 2023 року – 4 934 грн із 
застосуванням контингенту дітей, зарахованих 
у заклади, що надають дошкільну освіту.».

1.4.2. Підпункт 19.11 доповнити абзацом 
четвертим такого змісту:

«З 01 квітня 2023 року зазначені кошти пере-
раховуються на рахунки з обліку доходів цільового 
фонду спеціального фонду бюджету міста Києва 
в повному обсязі.».

1.4.3. Підпункт 19.14 викласти в такій редакції:

«19.14. Установити, що:

50 відсотків суми надходжень від оренди неру-
хомого та іншого індивідуально визначеного майна 
комунальної власності територіальної громади 
міста Києва (крім комунальних некомерційних 
підприємств у сфері охорони здоров’я, які на-
лежать до комунальної власності територіальної 
громади міста Києва, Комунального підприємства 
«Київжитлоспецексплуатація», комунальних 
підприємств, які здійснюють утримання об’єктів 
житлового фонду міста Києва) зараховуються до 
загального фонду бюджету міста Києва;

кошти, які надходять на рахунки комунальних 
некомерційних підприємств у сфері охорони 
здоров’я, які належать до комунальної власності 
територіальної громади міста Києва, Комунального 

підприємства «Київжитлоспецексплуатація», ко-
мунальних підприємств, які здійснюють утримання 
об’єктів житлового фонду міста Києва від орендної 
плати за користування майном територіальної 
громади міста Києва, залишаються у розпорядженні 
згаданих підприємств та використовуються для 
виконання їх статутних функцій.».

1.5. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 в редакції рішення 
Київської міської ради від 09 лютого 2023 року 
№ 5973/6014 «Про внесення змін до рішення 
Київської міської ради від 08 грудня 2022 року 
№ 5828/5869 «Про бюджет міста Києва на 2023 
рік» та додатки 4, 8, 10 викласти в нових редакціях, 
що додаються.

2. Оприлюднити це рішення в установленому 
порядку не пізніше ніж через десять днів із дня 
його прийняття.

3. Це рішення набирає чинності з моменту 
його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього рішення 
покласти на постійну комісію Київської міської 
ради з питань бюджету та соціально-економіч-
ного розвитку.

Київський міський голова  
Віталій КЛИЧКО

Додаток 1 
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року №5828/5869  

(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6256/6297) 

Доходи бюджету міста Києва на 2023 рік
26000000000
(код бюджету)

грн

Код
Найменування згідно 

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний  
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч.  

бюджет  
розвитку

10000000 Податкові надходження 55 682 770 400 55 647 770 400 35 000 000 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

34 907 047 800 34 907 047 800 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 30 614 595 500 30 614 595 500
11020000 Податок на прибуток підприємств 4 292 452 300 4 292 452 300

13000000
Рентна плата та плата за використання інших при-
родних ресурсів

38 880 000 38 880 000 0 0

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 32 840 000 32 840 000
13030000 Рентна плата за користування надрами 5 940 000 5 940 000
13070000 Плата за використання інших природних ресурсів 100 000 100 000
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 2 632 600 000 2 632 600 000 0 0

14021900
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (пальне)

180 000 000 180 000 000

14031900
Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (пальне)

620 000 000 620 000 000

14040000
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарю-
вання роздрібної торгівлі підакцизних товарів

1 832 600 000 1 832 600 000

18000000 Місцеві податки 18 069 242 600 18 069 242 600 0 0
18010000 Податок на майно 7 199 552 600 7 199 552 600 0 0

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є влас-
никами об`єктів житлової нерухомості

102 485 600 102 485 600

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власни-
ками об`єктів житлової нерухомості

73 789 700 73 789 700

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власни-
ками об`єктів нежитлової нерухомості

61 491 400 61 491 400

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є влас-
никами об`єктів нежитлової нерухомості

1 811 946 900 1 811 946 900

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 048 195 600 2 048 195 600
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 046 690 900 3 046 690 900
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 15 361 600 15 361 600
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 10 240 900 10 240 900
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 10 067 000 10 067 000
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 19 283 000 19 283 000
18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 0
18030000 Туристичний збір 39 000 000 39 000 000
18050000 Єдиний податок 10 830 690 000 10 830 690 000
19000000 Інші податки та збори 35 000 000 0 35 000 000 0
19010000 Екологічний податок 35 000 000 35 000 000
20000000 Неподаткові надходження 2 331 588 120 469 700 000 1 861 888 120 0
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 400 000 400 000 0 0
21080000 Інші надходження 400 000 400 000
21080500 Інші надходження 100 000 100 000

21080900

Штрафні санкції за порушення законодавства про 
патентування, за порушення норм регулювання обігу 
готівки та про застосування реєстраторів розрахунко-
вих операції у сфері торгівлі, громадського харчування 
та послуг

100 000 100 000

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 100 000 100 000

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до За-
кону України «Про державне регулювання виробництва 
і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, 
алкогольних напоїів та тютюнових виробів, рідин, 
що використовуються в електронних сигаретах, та 
пального»

100 000 100 000

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомер-
ційної господарської діяльності

469 200 000 469 200 000 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 366 000 000 366 000 000

22080000
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном 

68 200 000 68 200 000 0 0

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

68 200 000 68 200 000

22090000 Державне мито 35 000 000 35 000 000
24000000 Інші неподаткові надходження 100 000 100 000 0 0
24060300 Інші надходження 100 000 100 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 861 888 120 0 1 861 888 120 0

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

1 807 448 020 1 807 448 020

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 54 440 100 54 440 100

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 080 100 000 100 000 1 080 000 000 1 080 000 000

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 80 100 000 100 000 80 000 000 80 000 000

31010200

Надходження коштів від реалізації безхазяйного май-
на, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи 
дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі

100 000 100 000

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 
Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності 

80 000 000 80 000 000 80 000 000

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 1 000 000 000 0 1 000 000 000 1 000 000 000

33010000 Кошти від продажу землі 1 000 000 000 1 000 000 000 1 000 000 000

50000000 Цільові фонди 211 250 000 0 211 250 000 0

50110000
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
та місцевими органами виконавчої влади

211 250 000 0 211 250 000 0

50110002
Кошти, що надходять відповідно до умов інвестиційних 
угод та аукціонів

0 0

50110004

Кошти пайової участі (внеску) власників тимчасових 
споруд торговельного, побутового, соціально-куль-
турного чи іншого призначення для здійснення підпри-
ємницької діяльності, засобів пересувної дрібно-
роздрібної торговельної мережі в утриманні об’єктів 
благоустрою

250 000 250 000

50110005

Кошти від плати за право тимчасового використання 
місць (для розташування об’єктів зовнішньої реклами), 
які перебувають у комунальній власності територі-
альної громади м. Києва та від плати за розміщення 
реклами на транспорті комунальної власності

0 0

50110007
Кошти від плати за місця для паркування транспорних 
засобів

200 000 000 200 000 000

50110009
Кошти відновної вартості зелених насаджень, що під-
лягають видаленню на території міста Києва

10 000 000 10 000 000

50110006

Кошти, що надходять від сплати за договорами щодо 
розміщення засобів пересувної дрібнороздрібної 
торговельної мережі та об’єктів сезонної дрібнороз-
дрібної торговельної мережі

1 000 000 1 000 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних транс-
фертів)

59 305 708 520 56 117 570 400 3 188 138 120 1 080 000 000

40000000 Офіційні трансферти 7 076 723 065 5 455 143 400 1 621 579 665 0

41000000 Від органів державного управління 7 057 442 600 5 455 143 400 1 602 299 200 0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 69 570 300 69 570 300

41021000

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам внаслідок наданих державою податкових 
пільг зі сплати земельного податку суб’єктам космічної 
діяльності та літакобудування

69 570 300 69 570 300

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 6 987 872 300 5 385 573 100 1 602 299 200 0

41033000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здіснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров`я

146 550 100 146 550 100

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

5 207 934 900 5 207 934 900

41034400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 
малих групових будинків та забезпечення житлом ді-
тей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа

917 900 917 900

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

16 891 000 16 891 000

41035600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на створення мережі спеціалізованих служб підтримки 
осіб, які постраждали від домашнього насильства та/
або насильства за ознакою статі

13 279 200 13 279 200

41037300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на фінансове забезпечення будівництва, реконструк-
ції, ремонту і утримання автомобільних доріг загально-
го користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах

1 602 299 200 1 602 299 200

42000000
Від Європейського Союзу, урядів іноземних держав, 
міжнародних організацій, донорських установ

19 280 465 19 280 465

42020500 Гранти, що надійшли до місцевих бюджетів 19 280 465 19 280 465

Разом доходів 66 382 431 585 61 572 713 800 4 809 717 785 1 080 000 000

Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО



2 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)РЕКЛАМА

Додаток 2 
 до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року № 5828/5869  

(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.20231234.07.2022 № 6256/6297 )

«Фінансування бюджету міста Києва на 2023 рік»
26000000000
(код бюджету)

грн

Код Найменування згідно з  Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі                                             

бюджет розвитку
2 3 3 4 5 6

          Фінансування бюджету за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування  14 677 697 452  -6 751 669 437   21 429 366 889   21 072 549 912  
202000 Фінансування за рахунок позик банківських установ -296 672 008   -  -296 672 008  -296 672 008  
202200 Фінансування за рахунок інших банків -296 672 008   -  -296 672 008  -296 672 008  
202220 Погашено позик -296 672 008  -296 672 008  -296 672 008  
203000 Інше внутрішнє фінансування  3 574 603 366   -   3 574 603 366   3 574 603 366  
203500 Фінансування за рахунок випуску цінних паперів  3 574 603 366   -   3 574 603 366   3 574 603 366  
203510 Одержано позик  3 574 603 366   -   3 574 603 366   3 574 603 366  
208000  Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів  11 399 766 094  -6 751 669 437   18 151 435 531   17 794 618 554  
208100  На початок періоду  11 399 766 094   9 741 297 541   1 658 468 553   1 301 651 576  

208400
 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

 -  -16 492 966 978   16 492 966 978   16 492 966 978  

300000  Зовнішнє фінансування -337 500 000   -  -337 500 000  -337 500 000  

303000
 Позики, надані іноземними комерційними банками, іншими іноземними фінан-
совими установами 

-337 500 000   -  -337 500 000  -337 500 000  

303200  Погашено позик -337 500 000   -  -337 500 000  -337 500 000  
Х  Загальне фінансування  14 340 197 452  -6 751 669 437   21 091 866 889   20 735 049 912  

             Фінансування бюджету за типом боргового зобов’язання 
400000  Фінансування за борговими операціями  2 940 431 358   -   2 940 431 358   2 940 431 358  
401000  Запозичення  3 574 603 366   -   3 574 603 366   3 574 603 366  
401100  Внутрішні запозичення  3 574 603 366   -   3 574 603 366   3 574 603 366  
401101  Довгострокові зобов’язання  3 574 603 366   -   3 574 603 366   3 574 603 366  
402000  Погашення -634 172 008   -  -634 172 008  -634 172 008  
402100  Внутрішні зобов’язання -296 672 008   -  -296 672 008  -296 672 008  
402101  Довгострокові зобов’язання -296 672 008   -  -296 672 008  -296 672 008  
402200  Зовнішні зобов’язання -337 500 000   -  -337 500 000  -337 500 000  
402201  Довгострокові зобов’язання -337 500 000   -  -337 500 000  -337 500 000  
600000  Фінансування за активними операціями  11 399 766 094  -6 751 669 437   18 151 435 531   17 794 618 554  
602000  Зміни обсягів бюджетних коштів  11 399 766 094  -6 751 669 437   18 151 435 531   17 794 618 554  
602100  На початок періоду  11 399 766 094   9 741 297 541   1 658 468 553   1 301 651 576  

602400
 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

 -  -16 492 966 978   16 492 966 978   16 492 966 978  

Х  Загальне фінансування  14 340 197 452  -6 751 669 437   21 091 866 889   20 735 049 912  
Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО

Додаток 3
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року № 5828/5869  
(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6256/6297)

РОЗПОДІЛ 
видатків бюджету міста Києва на 2023 рік

26000000000
(код бюджету)

(грн)

Код 
Про-

грамної 
класифі-
кації ви-
датків та 
креди-
тування 
місцевих 
бюдже-

тів

Код 
Типової 

про-
грамної 
класи-
фікації 
видат-
ків та 
креди-
тування 

міс-
цевих 

бюдже-
тів

Код Функ-
ціональної 

класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 
бюджету

Найменування головного роз-
порядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифі-
кацією видатків та кредитуван-

ня місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки  
споживання

з них

видатки  
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет  
розвитку

видатки  
споживання

з них

видатки  
розвиткуоплата  

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата  
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Київська міська рада (Секретаріат) 950 473 575 950 473 575 74 053 110 17 775 900 10 826 140 9 750 800 1 075 340 9 750 800 961 299 715

0110000 Київська міська рада (Секретаріат) 950 473 575 950 473 575 74 053 110 17 775 900 10 826 140 9 750 800 1 075 340 9 750 800 961 299 715

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-ана-
літичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності Київської 
міської ради (Секретаріат)

188 761 057 188 761 057 74 053 110 17 775 900 10 826 140 9 750 800 1 075 340 9 750 800 199 587 197

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

102 720 100 102 720 100 102 720 100

0111142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

67 409 402 67 409 402 67 409 402

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

489 883 415 489 883 415 489 883 415

0116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

75 794 999 75 794 999 75 794 999

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій орга-
нів місцевого самоврядування

15 904 602 15 904 602 15 904 602

0119150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 10 000 000 10 000 000 10 000 000

0200000
Київська міська державна адміні-
страція

483 594 422 483 594 422 218 203 382 7 989 400 623 243 117 188 306 317 433 936 800 252 635 018 9 502 000 189 306 317 1 106 837 539

0220000
Апарат виконавчого органу Київ-
ської міської ради (КМДА)

466 016 833 466 016 833 206 025 932 7 236 400 622 263 117 188 026 317 433 236 800 252 285 018 9 502 000 189 026 317 1 088 279 950

0220160 0160 0111

Керівництво і управління у сфері 
забезпечення діяльності апарату 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

141 116 519 141 116 519 103 194 000 306 400 799 830 799 830 799 830 141 916 349

0220180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

161 479 314 161 479 314 32 862 832 20 028 900 20 028 900 20 028 900 181 508 214

0222151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері охорони здоров’я

159 286 100 159 286 100 69 969 100 6 930 000 582 704 400 148 467 600 433 236 800 252 285 018 9 502 000 149 467 600 741 990 500

0227330 7330 0443
Будівництво  інших об’єктів кому-
нальної власності

18 529 987 18 529 987 18 529 987 18 529 987

0227520 7520 0460
Реалізація Національної програми 
інформатизації

4 134 900 4 134 900 200 000 200 000 200 000 4 334 900

0230000 Державний архів м. Києва 17 577 589 17 577 589 12 177 450 753 000 980 000 280 000 700 000 350 000 280 000 18 557 589

0230160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
архівної справи у місті Києві

17 577 589 17 577 589 12 177 450 753 000 980 000 280 000 700 000 350 000 280 000 18 557 589

0600000
Департамент освіти і науки ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

2 598 857 692 2 598 857 692 739 957 683 141 021 499 313 706 779 55 864 119 248 470 958 13 199 100 9 806 215 65 235 821 2 912 564 471

0610000
Департамент освіти і науки ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

2 598 857 692 2 598 857 692 739 957 683 141 021 499 313 706 779 55 864 119 248 470 958 13 199 100 9 806 215 65 235 821 2 912 564 471

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
освіти і науки у місті Києві

28 546 729 28 546 729 21 337 960 908 000 28 546 729

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

4 004 432 4 004 432 2 760 078 284 137 4 004 432



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) 3РЕКЛАМА

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611023 1023 0922

Надання загальної середньої осві-
ти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти за раху-
нок коштів місцевого бюджету

73 742 652 73 742 652 31 357 704 11 355 062 25 386 456 24 876 056 510 400 183 000 24 876 056 99 129 108

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

3 844 900 3 844 900 3 151 600 3 844 900

0611033 1033 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими заклада-
ми загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції

10 491 600 10 491 600 8 599 500 10 491 600

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

194 755 027 194 755 027 122 153 213 11 465 460 20 230 689 13 249 322 6 871 367 4 071 300 782 665 13 359 322 214 985 716

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами 
професійної (професійно-техніч-
ної) освіти та іншими закладами 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

952 115 143 952 115 143 446 292 344 115 677 322 41 069 850 36 297 150 7 313 000 8 695 850 4 772 700 993 184 993

0611092 1092 0930

Підготовка кадрів закладами про-
фесійної (професійно-технічної) 
освіти та іншими закладами освіти 
за рахунок освітньої субвенції

66 759 400 66 759 400 54 720 800 66 759 400

0611101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахо-
вої передвищої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

674 473 245 674 473 245 111 045 242 5 788 599 103 897 641 7 147 601 785 518 487

0611102 1102 0941
Підготовка кадрів закладами фахо-
вої передвищої освіти за рахунок 
освітньої субвенції

56 135 800 56 135 800 56 135 800

0611110 1110 0942
Підготовка кадрів закладами вищої 
освіти

346 134 621 346 134 621 103 181 742 1 950 142 98 231 600 4 950 142 449 316 363

0611120 1120 0950
Підвищення кваліфікації, перепід-
готовка кадрів закладами після-
дипломної освіти

48 909 565 48 909 565 36 833 995 917 418 2 792 800 2 662 800 1 814 800 144 700 130 000 51 702 365

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

99 024 000 99 024 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 109 024 000

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

16 379 450 16 379 450 16 379 450

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів 
професійного розвитку педагогіч-
них працівників

23 541 128 23 541 128 12 750 489 414 100 23 541 128

0700000
Департамент охорони здоров’я ви-
конавчого органу Київської міської 
ради   (КМДА)

5 145 804 230 5 145 804 230 25 693 240 2 036 500 2 331 980 858 2 327 411 351 4 569 507 31 000 2 327 411 351 7 477 785 088

0710000
Департамент охорони здоров’я ви-
конавчого органу Київської міської 
ради   (КМДА)

5 145 804 230 5 145 804 230 25 693 240 2 036 500 2 331 980 858 2 327 411 351 4 569 507 31 000 2 327 411 351 7 477 785 088

0710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
охорони здоров`я у місті Києві

35 906 617 35 906 617 25 693 240 2 036 500 136 000 136 000 31 000 36 042 617

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню

879 849 094 879 849 094 359 148 259 359 148 259 359 148 259 1 238 997 353

0712020 2020 0732
Спеціалізована стаціонарна ме-
дична допомога населенню

671 270 346 671 270 346 1 034 636 000 1 034 636 000 1 034 636 000 1 705 906 346

0712030 2030 0733
Лікарсько-акушерська допомога 
вагітним, породіллям та ново-
народженим

126 957 167 126 957 167 26 985 256 26 985 256 26 985 256 153 942 423

0712040 2040 0734
Санаторно-курортна допомога 
населенню

17 115 236 17 115 236 17 115 236

0712050 2050 0761
Медико-соціальний захист ді-
тей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування

8 884 956 8 884 956 8 884 956

0712060 2060 0762
Створення банків крові та її ком-
понентів

44 723 807 44 723 807 44 723 807

0712070 2070 0724
Екстрена та швидка медична допо-
мога населенню

557 114 503 557 114 503 557 114 503

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допо-
мога населенню, крім первинної 
медичної допомоги

7 842 238 7 842 238 7 842 238

0712090 2090 0722
Спеціалізована амбулаторно-полі-
клінічна допомога населенню

545 302 440 545 302 440 14 870 200 14 870 200 14 870 200 560 172 640

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога на-
селенню

78 701 715 78 701 715 1 108 377 1 108 377 79 810 092

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога на-
селенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-сані-
тарної) допомоги

73 405 334 73 405 334 125 571 800 125 571 800 125 571 800 198 977 134

0712130 2130 0763
Проведення належної медико-со-
ціальної експертизи (МСЕК)

22 262 784 22 262 784 22 262 784

0712141 2141 0763
Програми і централізовані заходи з 
імунопрофілактики

29 421 710 29 421 710 29 421 710

0712142 2142 0763
Програми і централізовані заходи 
боротьби з туберкульозом

4 987 120 4 987 120 4 987 120

0712143 2143 0763
Програми і централізовані заходи 
профілактики ВІЛ-інфекції/СНІДу

13 266 200 13 266 200 13 266 200

0712144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування 
хворих на цукровий та нецукровий 
діабет

44 566 720 44 566 720 44 566 720

0712145 2145 0763
Централізовані заходи з лікування 
онкологічних хворих

282 076 700 282 076 700 282 076 700

0712151 2151 0763
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері охорони здоров’я

62 122 858 62 122 858 3 325 130 3 325 130 65 447 988

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров’я

1 640 026 685 1 640 026 685 400 000 000 400 000 000 400 000 000 2 040 026 685

0717322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 
закладів

353 561 936 353 561 936 353 561 936 353 561 936

0717340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

12 637 900 12 637 900 12 637 900 12 637 900

0800000
Департамент соціальної політики 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

5 018 968 608 5 018 968 608 817 072 460 99 586 795 186 682 960 126 249 660 58 283 300 102 700 1 687 600 128 399 660 5 205 651 568

0810000
Департамент соціальної політики 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

5 018 968 608 5 018 968 608 817 072 460 99 586 795 186 682 960 126 249 660 58 283 300 102 700 1 687 600 128 399 660 5 205 651 568

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
соціальної політики у м. Києві

51 776 394 51 776 394 35 746 460 1 138 895 51 776 394

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим 
категоріям громадян відповідно до 
законодавства

2 037 204 2 037 204 2 037 204

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв’язку

17 000 000 17 000 000 17 000 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям 
громадян

250 500 000 250 500 000 250 500 000

0813036 3036 1070
Компенсаційні виплати на пільго-
вий проїзд електротранспортом 
окремим категоріям громадян

830 892 700 830 892 700 830 892 700

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування 
осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

30 844 010 30 844 010 30 844 010

0813101 3101 1010

Забезпечення соціальними по-
слугами стаціонарного догляду з 
наданням місця для проживання 
дітей з вадами фізичного та розу-
мового розвитку

107 629 800 107 629 800 64 000 000 12 700 000 7 898 060 3 124 960 4 773 100 3 124 960 115 527 860



4 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813102 3102 1020

Забезпечення соціальними по-
слугами стаціонарного догляду з 
наданням місця для проживання, 
всебічної підтримки, захисту та 
безпеки осіб, які не можуть вести 
самостійний спосіб життя через 
похилий вік, фізичні та розумові 
вади, психічні захворювання або 
інші хвороби

432 868 500 432 868 500 232 400 000 59 300 000 89 770 506 38 163 306 49 457 200 97 000 40 313 306 522 639 006

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними по-
слугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самооб-
слуговування у зв’язку з похилим 
віком, хворобою, інвалідністю

386 580 500 386 580 500 290 557 800 7 600 000 52 808 211 52 661 511 146 700 102 700 52 661 511 439 388 711

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

46 170 000 46 170 000 28 500 000 5 100 000 46 170 000

0813122 3122 1040
Заходи державної політики із 
забезпечення рівних прав та мож-
ливостей жінок та чоловіків

4 207 800 4 207 800 4 207 800

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам по-
хилого віку, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і по-
требують сторонньої допомоги

25 000 000 25 000 000 25 000 000

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт, 
технічне обслуговування автомобі-
лів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

455 900 455 900 455 900

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з 
інвалідністю I і II груп

9 600 9 600 9 600

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці

675 641 500 675 641 500 675 641 500

0813200 3200 1090
Забезпечення обробки інформації 
з нарахування та виплати допомог 
і компенсацій

109 191 700 109 191 700 77 942 200 3 200 000 995 900 995 900 814 400 110 187 600

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

140 257 100 140 257 100 87 926 000 10 547 900 33 758 763 30 848 363 2 910 400 776 200 30 848 363 174 015 863

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

1 907 905 900 1 907 905 900 1 907 905 900

0817323 7323 0443
Будівництво  установ та закладів 
соціальної сфери

1 451 520 1 451 520 1 451 520 1 451 520

0900000
Служба у справах дітей та сім’ї ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

161 460 925 161 460 925 85 570 920 11 533 100 29 586 581 29 586 581 29 586 581 191 047 506

0910000
Служба у справах дітей та сім’ї ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

161 460 925 161 460 925 85 570 920 11 533 100 29 586 581 29 586 581 29 586 581 191 047 506

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
соціального захисту дітей та сім’ї  у 
місті Києві

9 112 619 9 112 619 6 531 440 218 700 9 112 619

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

37 930 013 37 930 013 20 198 980 5 021 100 37 930 013

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з пи-
тань дітей та їх соціального захисту

14 040 400 14 040 400 10 498 000 14 040 400

0913113 3113 1040
Підтримка та утримання малих 
групових будинків

917 900 917 900 917 900

0913121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

25 815 061 25 815 061 15 727 600 865 100 3 725 591 3 725 591 3 725 591 29 540 652

0913123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

2 269 200 2 269 200 168 000 2 269 200

0913124 3124 1040

Створення та забезпечення ді-
яльності спеціалізованих служб 
підтримки осіб, які постраждали 
від домашнього насильства та /або 
насильства за ознаками статі

1 624 900 1 624 900 11 654 300 11 654 300 11 654 300 13 279 200

0913140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення ді-
тей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорно-
бильської катастрофи)

8 779 800 8 779 800 8 779 800

0913241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

60 971 032 60 971 032 32 446 900 5 428 200 14 206 690 14 206 690 14 206 690 75 177 722

1000000
Департамент культури виконавчо-
го органу Київської міської ради 
(КМДА)

1 470 175 937 1 470 175 937 350 077 166 33 816 600 121 958 900 69 289 100 52 121 800 10 773 850 964 300 69 837 100 1 592 134 837

1010000
Департамент культури виконавчо-
го органу Київської міської ради 
(КМДА)

1 470 175 937 1 470 175 937 350 077 166 33 816 600 121 958 900 69 289 100 52 121 800 10 773 850 964 300 69 837 100 1 592 134 837

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
культури у місті Києві

26 860 071 26 860 071 18 275 850 3 271 000 9 210 600 9 210 600 5 251 000 628 000 36 070 671

1011023 1023 0922

Надання загальної середньої осві-
ти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти за раху-
нок коштів місцевого бюджету

78 871 355 78 871 355 60 750 248 3 448 800 168 900 168 900 79 400 79 040 255

1011033 1033 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими заклада-
ми загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції

8 957 800 8 957 800 7 342 400 8 957 800

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

36 354 050 36 354 050 29 000 300 939 400 2 206 000 2 006 000 1 145 000 100 000 200 000 38 560 050

1011101 1101 0941
Підготовка кадрів закладами фахо-
вої передвищої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

115 911 369 115 911 369 7 306 800 7 306 800 123 218 169

1011102 1102 0941
Підготовка кадрів закладами фахо-
вої передвищої освіти за рахунок 
освітньої субвенції

651 300 651 300 651 300

1011110 1110 0942
Підготовка кадрів закладами вищої 
освіти

150 547 832 150 547 832 25 361 300 500 000 24 761 300 600 000 175 909 132

1011141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

9 377 390 9 377 390 7 424 508 110 200 231 300 231 300 90 000 9 608 690

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 439 005 223 439 005 223 15 249 100 15 249 100 15 249 100 454 254 323

1014020 4020 0822

Фінансова підтримка фiлармонiй, 
художніх і музичних колективів, 
ансамблів, концертних та циркових 
організацій

91 849 300 91 849 300 91 849 300

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 50 984 300 50 984 300 36 515 500 3 315 300 1 891 800 1 500 000 381 800 36 000 1 510 000 52 876 100

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i 
виставок

290 881 040 290 881 040 188 100 360 21 959 300 8 193 100 7 955 100 4 172 450 236 300 238 000 299 074 140

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

5 627 400 5 627 400 5 627 400

1014070 4070 0823
Фінансова підтримка кінемато-
графії

12 000 000 12 000 000 12 000 000

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

144 013 654 144 013 654 2 668 000 772 600 100 000 100 000 144 113 654

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

8 283 853 8 283 853 8 283 853



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1017340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

52 040 000 52 040 000 52 040 000 52 040 000

1100000
Департамент молоді та спорту ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

1 195 382 301 1 195 382 301 324 157 457 34 901 250 100 433 811 93 105 000 7 047 044 2 516 060 1 104 500 93 386 767 1 295 816 112

1110000
Департамент молоді та спорту ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

1 195 382 301 1 195 382 301 324 157 457 34 901 250 100 433 811 93 105 000 7 047 044 2 516 060 1 104 500 93 386 767 1 295 816 112

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері  
молоді та спорту у місті Києві

15 906 729 15 906 729 11 333 740 353 900 135 000 135 000 135 000 16 041 729

1113133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

37 911 862 37 911 862 37 911 862

1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення ді-
тей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорно-
бильської катастрофи)

153 189 729 153 189 729 153 189 729

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренуваль-
них зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту

41 489 182 41 489 182 41 489 182

1115012 5012 0810
Проведення навчально-тренуваль-
них зборів і змагань з неолімпій-
ських видів спорту

13 000 000 13 000 000 13 000 000

1115021 5021 0810
Утримання центрів фізичної культу-
ри і спорту осіб з інвалідністю і 
реабілітаційних шкіл

9 676 142 9 676 142 6 863 805 654 300 14 982 551 14 982 551 14 982 551 24 658 693

1115022 5022 0810
Проведення навчально-тренуваль-
них зборів і змагань та заходів зі 
спорту осіб з інвалідністю

3 324 300 3 324 300 3 324 300

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

480 123 677 480 123 677 228 544 844 18 151 750 58 898 811 57 970 000 887 044 113 160 156 500 58 011 767 539 022 488

1115032 5032 0810
Фінансова підтримка дитячо-
юнацьких спортивних шкіл фізкуль-
турно-спортивних товариств

133 166 900 133 166 900 133 166 900

1115033 5033 0810
Забезпечення підготовки спортс-
менів школами вищої спортивної 
майстерності

143 196 071 143 196 071 69 061 290 15 741 300 26 417 449 20 017 449 6 160 000 2 402 900 948 000 20 257 449 169 613 520

1115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

46 034 400 46 034 400 46 034 400

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

20 321 900 20 321 900 20 321 900

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 
та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність 
в регіоні

91 745 700 91 745 700 3 463 853 91 745 700

1115063 5063 0810
Забезпечення діяльності централі-
зованої бухгалтерії

6 295 709 6 295 709 4 889 925 6 295 709

1200000
Департамент житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого орга-
ну Київської міської ради (КМДА)

298 799 438 80 124 318 29 881 590 2 380 500 218 675 120 4 128 889 187 4 127 074 187 1 815 000 789 364 390 000 4 127 074 187 4 427 688 625

1210000
Департамент житлово-комунальної 
інфраструктури виконавчого орга-
ну Київської міської ради (КМДА)

298 799 438 80 124 318 29 881 590 2 380 500 218 675 120 4 128 889 187 4 127 074 187 1 815 000 789 364 390 000 4 127 074 187 4 427 688 625

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
житлово-комунальної інфраструк-
тури у місті Києві

45 942 492 45 942 492 29 881 590 2 380 500 2 035 000 220 000 1 815 000 789 364 390 000 220 000 47 977 492

1213090 3090 1030
Видатки на поховання учасників 
бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни

21 867 956 21 867 956 21 867 956

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

197 470 000 197 470 000 197 470 000 197 470 000

1216012 6012 0620
Забезпечення діяльності з ви-
робництва, транспортування, 
постачання теплової енергії

438 500 000 438 500 000 438 500 000 438 500 000

1216014 6014 0620
Забезпечення збору та вивезення 
сміття і відходів

8 400 000 8 400 000 8 400 000 8 400 000

1216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

1 188 368 420 1 188 368 420 1 188 368 420 1 188 368 420

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населе-
них пунктів

186 236 920 186 236 920 55 214 300 55 214 300 55 214 300 241 451 220

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства

1 760 800 1 760 800 1 760 800

1217310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-ко-
мунального господарства

2 169 191 467 2 169 191 467 2 169 191 467 2 169 191 467

1217321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

1217322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 
закладів

14 000 000 14 000 000 14 000 000 14 000 000

1217340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

2 560 000 2 560 000 2 560 000 2 560 000

1217640 7640 0490 Заходи з енергозбереження 23 027 400 23 027 400 23 027 400

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

1217693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

7 650 000 7 650 000 27 150 000 27 150 000 27 150 000 34 800 000

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів

12 313 870 12 313 870 12 313 870

1400000
Департамент міського благо-
устрою виконавчого органу Київ-
ської міської ради (КМДА)

162 803 313 26 347 378 18 705 620 823 300 136 455 935 4 699 067 4 500 000 199 067 119 912 4 500 000 167 502 380

1410000
Департамент міського благо-
устрою виконавчого органу Київ-
ської міської ради (КМДА)

162 803 313 26 347 378 18 705 620 823 300 136 455 935 4 699 067 4 500 000 199 067 119 912 4 500 000 167 502 380

1410160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
благоустрою у місті Києві

26 347 378 26 347 378 18 705 620 823 300 199 067 199 067 119 912 26 546 445

1416030 6030 0620
Організація благоустрою населе-
них пунктів

136 455 935 136 455 935 136 455 935

1417330 7330 0443
Будівництво  інших об’єктів кому-
нальної власності

4 500 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000

1500000

Департамент будівництва та жит-
лового забезпечення виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

37 085 114 37 085 114 22 486 180 1 027 000 1 225 855 483 1 220 913 051 4 942 432 1 220 913 051 1 262 940 597

1510000

Департамент будівництва та жит-
лового забезпечення виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

37 085 114 37 085 114 22 486 180 1 027 000 1 225 855 483 1 220 913 051 4 942 432 1 220 913 051 1 262 940 597

1510160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
будівництва та житлового забез-
печення у місті Києві

29 553 846 29 553 846 22 486 180 1 027 000 29 553 846

1516011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

232 736 129 232 736 129 232 736 129 232 736 129

1516081 6081 0610
Будівництво житла для окремих 
категорій населення відповідно до 
законодавства

220 000 000 220 000 000 220 000 000 220 000 000

1516082 6082 0610
Придбання житла для окремих 
категорій населення відповідно до 
законодавства

768 176 922 768 176 922 768 176 922 768 176 922



6 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1516084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням 
та обслуговуванням пільгових 
довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво/рекон-
струкцію/придбання житла

7 531 268 7 531 268 4 762 432 4 762 432 12 293 700

1516085 6085 0610

Здешевлення вартості іпотечних 
кредитів для забезпечення доступ-
ним житлом громадян, які потребу-
ють поліпшення житлових умов

180 000 180 000 180 000

1600000
Департамент містобудування та 
архітектури виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

46 134 856 46 134 856 31 078 390 2 818 300 12 333 820 9 400 500 2 527 320 416 000 9 806 500 58 468 676

1610000
Департамент містобудування та 
архітектури виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

46 134 856 46 134 856 31 078 390 2 818 300 12 333 820 9 400 500 2 527 320 416 000 9 806 500 58 468 676

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
містобудування та архітектури у 
місті Києві

45 594 856 45 594 856 31 078 390 2 818 300 3 272 820 339 500 2 527 320 416 000 745 500 48 867 676

1617340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

540 000 540 000 540 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

9 061 000 9 061 000 9 061 000 9 061 000

1700000

Департамент з питань державного 
архітектурно-будівельного контро-
лю міста Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

19 734 462 19 734 462 13 707 620 481 000 19 734 462

1710000

Департамент з питань державного 
архітектурно-будівельного контро-
лю міста Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

19 734 462 19 734 462 13 707 620 481 000 19 734 462

1710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
державного архітектурно-буді-
вельного контролю міста Києва

19 734 462 19 734 462 13 707 620 481 000 19 734 462

1800000
Департамент охорони культурної 
спадщини виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

46 516 138 46 516 138 24 239 490 1 716 000 57 749 717 52 829 200 4 518 561 1 502 521 372 563 53 231 156 104 265 855

1810000
Департамент охорони культурної 
спадщини виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

46 516 138 46 516 138 24 239 490 1 716 000 57 749 717 52 829 200 4 518 561 1 502 521 372 563 53 231 156 104 265 855

1810160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
охорони культурної спадщини у 
місті Києві

9 019 608 9 019 608 6 807 090 232 000 9 019 608

1814081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

37 496 530 37 496 530 17 432 400 1 484 000 4 920 517 4 518 561 1 502 521 372 563 401 956 42 417 047

1817340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

52 829 200 52 829 200 52 829 200 52 829 200

1900000
Департамент транспортної інф-
раструктури виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

7 901 703 038 275 379 938 50 147 050 998 800 7 626 323 100 9 173 307 307 7 095 011 500 9 173 307 307 17 075 010 345

1910000
Департамент транспортної інф-
раструктури виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

7 901 703 038 275 379 938 50 147 050 998 800 7 626 323 100 9 173 307 307 7 095 011 500 9 173 307 307 17 075 010 345

1910160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері  
транспортної інфраструктури у 
місті Києві

69 750 775 69 750 775 50 147 050 998 800 69 750 775

1910180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

5 545 200 5 545 200 5 545 200

1913033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям 
громадян

56 862 000 56 862 000 56 862 000

1913036 3036 1070
Компенсаційні виплати на пільго-
вий проїзд електротранспортом 
окремим категоріям громадян

143 221 963 143 221 963 143 221 963

1917340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

1917412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місце-
вого автотранспорту

1 362 577 000 1 362 577 000 1 362 577 000

1917421 7421 0453
Утримання та розвиток наземного 
електротранспорту

7 000 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000

1917422 7422 0453
Регулювання цін на послуги 
місцевого наземного електро-
транспорту

1 105 744 800 1 105 744 800 1 105 744 800

1917423 7423 0453
Утримання та розвиток метропо-
літену

512 832 500 512 832 500 512 832 500 512 832 500

1917424 7424 0453
Регулювання цін на послуги метро-
політену

2 673 001 300 2 673 001 300 2 673 001 300

1917426 7426 0455
Інші заходи у сфері електротран-
спорту

594 337 200 594 337 200 594 337 200 594 337 200

1917441 7441 0456
Утримання та розвиток мостів/
шляхопроводів

240 282 641 240 282 641 2 500 000 000 2 500 000 000 2 500 000 000 2 740 282 641

1917442 7442 0456
Утримання та розвиток інших 
об’єктів транспортної інфраструк-
тури

2 244 717 359 2 244 717 359 2 182 206 700 2 182 206 700 2 182 206 700 4 426 924 059

1917461 7461 0456

Утримання та розвиток авто-
мобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 288 635 100 1 288 635 100 1 288 635 100 1 288 635 100

1917462 7462 0456

Утримання та розвиток автомо-
більних доріг та дорожньої інфра-
структури за рахунок субвенції з 
державного бюджету

1 858 674 976 1 858 674 976 1 858 674 976

1917691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місце-
вого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною 
Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого само-
врядування і місцевими органами 
виконавчої влади

219 620 831 219 620 831 219 620 831

2000000

Департамент інформаційно-кому-
нікаційних технологій виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

636 040 755 11 940 325 8 388 930 978 800 624 100 430 1 148 116 558 1 148 116 558 1 148 116 558 1 784 157 313

2010000

Департамент інформаційно-кому-
нікаційних технологій виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

636 040 755 11 940 325 8 388 930 978 800 624 100 430 1 148 116 558 1 148 116 558 1 148 116 558 1 784 157 313

2010160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
інформаційно-комунікаційних 
технологій у місті Києві

11 940 325 11 940 325 8 388 930 978 800 325 000 325 000 325 000 12 265 325

2017520 7520 0460
Реалізація Національної програми 
інформатизації

624 100 430 624 100 430 1 147 791 558 1 147 791 558 1 147 791 558 1 771 891 988

2300000
Департамент суспільних комуніка-
цій  виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

297 934 379 297 934 379 15 848 150 965 900 27 189 000 27 189 000 27 189 000 325 123 379

2310000
Департамент суспільних комуніка-
цій  виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

297 934 379 297 934 379 15 848 150 965 900 27 189 000 27 189 000 27 189 000 325 123 379

2310160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
суспільних комунікацій у місті Києві

22 009 279 22 009 279 15 848 150 965 900 22 009 279

2310180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління

80 799 100 80 799 100 26 689 000 26 689 000 26 689 000 107 488 100

2318410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 
масової інформації

181 256 000 181 256 000 500 000 500 000 500 000 181 756 000



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2318420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масо-
вої інформації

13 870 000 13 870 000 13 870 000

2600000
Управління туризму та промоцій  
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

22 385 388 16 297 388 4 307 380 304 100 6 088 000 4 590 000 4 590 000 4 590 000 26 975 388

2610000
Управління туризму та промоцій  
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

22 385 388 16 297 388 4 307 380 304 100 6 088 000 4 590 000 4 590 000 4 590 000 26 975 388

2610160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
туризму та промоцій у місті Києві

8 042 588 8 042 588 4 307 380 304 100 8 042 588

2617622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в 
галузі туризму та курортів

14 342 800 8 254 800 6 088 000 4 590 000 4 590 000 4 590 000 18 932 800

2700000
Департамент економіки та інвес-
тицій виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

117 032 748 112 088 348 55 272 070 1 448 140 4 944 400 544 500 544 500 544 500 117 577 248

2710000
Департамент економіки та інвес-
тицій виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

117 032 748 112 088 348 55 272 070 1 448 140 4 944 400 544 500 544 500 544 500 117 577 248

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері  
економіки та інвестицій у місті 
Києві

60 993 155 60 293 155 34 350 000 577 100 700 000 544 500 544 500 544 500 61 537 655

2717340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

4 444 456 4 444 456 4 444 456

2717693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

51 595 137 47 350 737 20 922 070 871 040 4 244 400 51 595 137

2800000
Управління екології та природних 
ресурсів виконавчого органу Київ-
ської міської ради (КМДА)

1 526 517 957 74 294 293 8 549 630 688 500 1 452 223 664 715 429 974 612 618 448 11 850 000 703 579 974 2 241 947 931

2810000
Управління екології та природних 
ресурсів виконавчого органу Київ-
ської міської ради (КМДА)

1 526 517 957 74 294 293 8 549 630 688 500 1 452 223 664 715 429 974 612 618 448 11 850 000 703 579 974 2 241 947 931

2810160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
екології та природних ресурсів у 
місті Києві

15 061 453 15 061 453 8 549 630 451 500 15 061 453

2816030 6030 0620
Організація благоустрою населе-
них пунктів

1 452 223 664 1 452 223 664 450 000 000 450 000 000 450 000 000 1 902 223 664

2817130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 983 350 1 983 350 1 983 350

2817310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-ко-
мунального господарства

77 777 990 77 777 990 77 777 990 77 777 990

2817363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів 
в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

5 170 000 5 170 000 5 170 000 5 170 000

2817691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок 
цільових фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місце-
вого самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади і 
фондів, утворених Верховною 
Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого само-
врядування і місцевими органами 
виконавчої влади

11 491 460 11 491 460 11 491 460

2818120 8120 0320
Заходи з організації рятування на 
водах

48 155 730 48 155 730 48 155 730

2818330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 
охорони природних ресурсів

11 077 110 11 077 110 237 000 79 670 458 79 670 458 79 670 458 90 747 568

2818340 8340 0540
Природоохоронні заходи за раху-
нок цільових фондів

89 336 716 11 850 000 77 486 716 89 336 716

3000000
Департамент муніципальної без-
пеки виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

1 122 198 684 646 213 354 20 180 690 1 985 100 475 985 330 767 995 400 767 600 000 200 000 767 795 400 1 890 194 084

3010000
Департамент муніципальної без-
пеки виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

1 122 198 684 646 213 354 20 180 690 1 985 100 475 985 330 767 995 400 767 600 000 200 000 767 795 400 1 890 194 084

3010160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
цивільного захисту та безпеки у 
місті Києві

32 534 374 32 534 374 20 180 690 1 985 100 18 095 400 17 700 000 200 000 17 895 400 50 629 774

3017330 7330 0443
Будівництво інших об’єктів кому-
нальної власності

7 000 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000

3017693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

858 285 330 382 300 000 475 985 330 58 187 585 58 187 585 58 187 585 916 472 915

3018110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

86 178 980 86 178 980 35 248 715 35 248 715 35 248 715 121 427 695

3019800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконан-
ня програм соціально-економічно-
го розвитку регіонів

145 200 000 145 200 000 649 463 700 649 463 700 649 463 700 794 663 700

3100000
Департамент комунальної влас-
ності  м.Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

36 386 019 36 386 019 24 230 460 933 600 142 439 760 142 439 760 142 439 760 178 825 779

3110000
Департамент комунальної влас-
ності  м.Києва виконавчого органу 
Київської міської ради (КМДА)

36 386 019 36 386 019 24 230 460 933 600 142 439 760 142 439 760 142 439 760 178 825 779

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
комунальної власності у місті Києві

36 386 019 36 386 019 24 230 460 933 600 36 386 019

3116020 6020 0620

Забезпечення функціонування під-
приємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/
або надають житлово-комунальні 
послуги

5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

3117340 7340 0443
Проектування, реставрація та 
охорона пам’яток архітектури

71 439 760 71 439 760 71 439 760 71 439 760

3117693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

66 000 000 66 000 000 66 000 000 66 000 000

3200000
Управління з питань реклами ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

51 076 026 15 660 026 11 950 170 177 000 35 416 000 300 000 300 000 300 000 51 376 026

3210000
Управління з питань реклами ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

51 076 026 15 660 026 11 950 170 177 000 35 416 000 300 000 300 000 300 000 51 376 026

3210160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
реклами у місті Києві

15 660 026 15 660 026 11 950 170 177 000 300 000 300 000 300 000 15 960 026

3217693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

35 416 000 35 416 000 35 416 000

3300000
Департамент з питань реєстрації 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

24 650 945 24 650 945 17 815 340 552 600 150 000 150 000 150 000 24 800 945

3310000
Департамент з питань реєстрації 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

24 650 945 24 650 945 17 815 340 552 600 150 000 150 000 150 000 24 800 945

3310160 0160 0111

Керівництво і управління у відпо-
відній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних 
громадах

24 650 945 24 650 945 17 815 340 552 600 150 000 150 000 150 000 24 800 945

3400000

Департамент (Центр) надання 
адміністративних послуг виконав-
чого органу Київської міської ради 
(КМДА)

53 225 651 53 225 651 32 544 870 1 646 900 53 225 651

3410000

Департамент (Центр) надання 
адміністративних послуг виконав-
чого органу Київської міської ради 
(КМДА)

53 225 651 53 225 651 32 544 870 1 646 900 53 225 651

3410160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
надання адміністративних послуг у 
місті Києві

53 225 651 53 225 651 32 544 870 1 646 900 53 225 651



8 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3500000

Департамент промисловості та 
розвитку підприємництва виконав-
чого органу Київської міської ради 
(КМДА)

117 677 227 117 677 227 18 606 370 1 698 400 400 000 400 000 400 000 118 077 227

3510000

Департамент промисловості та 
розвитку підприємництва виконав-
чого органу Київської міської ради 
(КМДА)

117 677 227 117 677 227 18 606 370 1 698 400 400 000 400 000 400 000 118 077 227

3510160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері  
промисловості та розвитку підпри-
ємництва  у місті Києві

25 156 227 25 156 227 18 606 370 717 400 400 000 400 000 400 000 25 556 227

3517610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва

83 700 000 83 700 000 83 700 000

3517693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

8 821 000 8 821 000 981 000 8 821 000

3600000
Департамент земельних ресурсів  
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

147 885 561 47 885 561 33 633 770 2 902 500 100 000 000 950 000 950 000 950 000 148 835 561

3610000
Департамент земельних ресурсів  
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

147 885 561 47 885 561 33 633 770 2 902 500 100 000 000 950 000 950 000 950 000 148 835 561

3610160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері  
земельних відносин у місті Києві

47 885 561 47 885 561 33 633 770 2 902 500 47 885 561

3617650 7650 0490
Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 
на неї

500 000 500 000 500 000 500 000

3617660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 
несільськогосподарського призна-
чення або прав на них комуналь-
ної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення 
таких торгів

450 000 450 000 450 000 450 000

3617693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

100 000 000 100 000 000 100 000 000

3700000
Департамент фiнансiв виконавчо-
го органу Київської мiської ради 
(КМДА)

3 388 832 205 1 422 239 420 31 867 680 690 458 690 458 690 458 3 389 522 663

3710000
Департамент фiнансiв виконавчо-
го органу Київської мiської ради 
(КМДА)

3 388 832 205 1 422 239 420 31 867 680 690 458 690 458 690 458 3 389 522 663

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
реалізації бюджетної політики у 
місті Києві

48 539 876 48 539 876 31 867 680 690 458 690 458 690 458 49 230 334

3717693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

602 649 544 602 649 544 602 649 544

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 771 050 000 771 050 000 771 050 000

3718710 8710 0133
Резервний фонд місцевого 
бюджету

1 966 592 785 1 966 592 785

3800000

Департамент внутрішнього фі-
нансового контролю та аудиту ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

41 369 098 26 741 346 18 807 000 619 100 14 627 752 206 320 206 320 206 320 41 575 418

3810000

Департамент внутрішнього фі-
нансового контролю та аудиту ви-
конавчого органу Київської міської 
ради (КМДА)

36 123 298 21 495 546 14 945 490 482 100 14 627 752 206 320 206 320 206 320 36 329 618

3810160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
внутрішнього фінансового контр-
олю та аудиту в місті Києві

21 315 546 21 315 546 14 945 490 482 100 206 320 206 320 206 320 21 521 866

3817520 7520 0460
Реалізація Національної програми 
інформатизації

180 000 180 000 180 000

3817693 7693 0490
Інші заходи, пов’язані з економіч-
ною діяльністю

14 627 752 14 627 752 14 627 752

3820000
Управління (інспекція) самовряд-
ного контролю виконавчого органу 
Київради (КМДА)

5 245 800 5 245 800 3 861 510 137 000 5 245 800

3820160 0160 0111
Керівництво і управління у сфері 
самоврядного контролю у місті 
Києві

5 245 800 5 245 800 3 861 510 137 000 5 245 800

4000000
Голосіївська районна в місті Києві 
державна адміністрація

1 868 082 069 1 864 925 869 1 141 799 951 183 297 865 3 156 200 416 312 435 344 742 225 71 473 810 5 686 685 2 084 167 344 838 625 2 284 394 504

4010000
Голосіївська районна в місті Києві 
державна адміністрація

1 868 082 069 1 864 925 869 1 141 799 951 183 297 865 3 156 200 416 312 435 344 742 225 71 473 810 5 686 685 2 084 167 344 838 625 2 284 394 504

4010160 0160 0111
Керівництво і управління Голо-
сіївською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

114 247 613 114 247 613 83 373 030 6 874 500 60 595 856 60 595 856 60 595 856 174 843 469

4011010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 660 919 838 660 919 838 394 485 218 74 398 181 75 945 104 15 066 421 60 878 683 195 500 215 670 15 066 421 736 864 942

4011021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

369 337 005 369 337 005 161 790 752 80 998 584 61 027 802 58 220 612 2 807 190 258 100 1 402 327 58 220 612 430 364 807

4011022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

58 401 424 58 401 424 27 106 566 9 891 350 8 631 900 8 203 000 428 900 332 200 8 203 000 67 033 324

4011031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

402 395 300 402 395 300 291 598 600 402 395 300

4011032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

30 855 300 30 855 300 25 291 300 30 855 300

4011070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

29 843 494 29 843 494 21 802 444 1 629 790 44 000 44 000 30 000 29 887 494

4011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

54 741 538 54 741 538 41 325 087 1 336 132 7 322 933 1 214 386 6 012 147 4 459 685 34 700 1 310 786 62 064 471

4011141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

30 303 778 30 303 778 22 493 400 742 830 30 303 778

4011142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

39 820 39 820 39 820

4011151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

8 174 498 8 174 498 6 200 000 319 298 8 174 498

4011152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

2 653 000 2 653 000 2 174 500 2 653 000

4011200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

2 414 900 2 414 900 1 288 100 2 414 900

4011210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

2 147 600 2 147 600 1 146 300 2 147 600



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4013111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

400 000 400 000 400 000

4013121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

10 485 595 10 485 595 8 329 340 148 000 10 485 595

4013123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

58 600 58 600 58 600

4013132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

16 951 609 16 951 609 11 565 906 2 091 000 947 840 947 840 652 500 6 100 17 899 449

4013133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

40 000 40 000 40 000

4013210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

41 100 41 100 41 100

4013241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

886 605 886 605 557 005 81 400 886 605

4013242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

3 375 466 3 375 466 3 375 466

4014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 27 753 128 27 753 128 19 069 740 1 933 800 40 800 40 800 18 820 27 793 928

4014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

2 592 590 2 592 590 1 465 240 335 000 74 250 74 250 40 900 9 350 2 666 840

4014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

2 810 330 2 810 330 2 090 430 2 810 330

4014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

600 000 600 000 600 000

4015031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

32 055 738 32 055 738 18 646 993 2 518 000 240 000 240 000 80 000 35 000 32 295 738

4015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

400 000 400 000 400 000

4016011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

3 156 200 3 156 200 81 822 049 81 822 049 81 822 049 84 978 249

4016015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

26 672 564 26 672 564 26 672 564 26 672 564

4016017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

1 094 034 1 094 034 1 094 034 1 094 034

4016020 6020 0620

Забезпечення функціонування під-
приємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/
або надають житлово-комунальні 
послуги

25 500 000 25 500 000 25 500 000 25 500 000

4017321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

65 109 184 65 109 184 65 109 184 65 109 184

4017325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та за-
кладів фізичної культури і спорту

200 000 200 000 200 000 200 000

4017670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

1 044 119 1 044 119 1 044 119 1 044 119

4100000
Дарницька районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 768 652 678 2 766 152 678 1 825 218 083 276 166 052 2 500 000 764 784 426 623 660 126 136 424 300 14 062 680 9 490 031 628 360 126 3 533 437 104

4110000
Дарницька районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 768 652 678 2 766 152 678 1 825 218 083 276 166 052 2 500 000 764 784 426 623 660 126 136 424 300 14 062 680 9 490 031 628 360 126 3 533 437 104

4110160 0160 0111
Керівництво і управління Дар-
ницькою районною в місті Києві 
державною адміністрацією

125 284 972 125 284 972 91 763 620 5 801 400 114 654 900 114 654 900 114 654 900 239 939 872

4111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 977 342 825 977 342 825 643 945 447 121 445 286 156 899 914 54 764 514 101 135 400 360 000 1 882 000 55 764 514 1 134 242 739

4111021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

602 036 617 602 036 617 286 912 549 126 157 842 103 000 200 76 000 000 23 500 200 6 000 000 6 561 600 79 500 000 705 036 817

4111022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

40 327 619 40 327 619 15 991 054 9 229 452 3 491 800 2 500 000 991 800 822 100 2 500 000 43 819 419

4111031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

712 058 700 712 058 700 572 717 800 712 058 700

4111032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

27 805 000 27 805 000 22 791 000 27 805 000

4111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

79 576 385 79 576 385 55 512 787 3 894 007 283 000 283 000 193 000 79 859 385

4111080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

47 647 146 47 647 146 35 153 982 2 105 146 5 505 030 5 505 030 4 066 730 11 527 53 152 176

4111141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

42 094 036 42 094 036 28 705 800 720 236 42 094 036

4111142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

81 450 81 450 81 450

4111151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

10 297 985 10 297 985 7 440 850 221 742 10 297 985

4111152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

2 653 000 2 653 000 2 174 500 2 653 000

4111200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

2 216 400 2 216 400 1 182 200 2 216 400

4111210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

1 938 600 1 938 600 1 034 700 1 938 600

4113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

14 863 740 14 863 740 9 668 111 1 426 325 14 863 740

4113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

120 000 120 000 120 000

4113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

10 450 260 10 450 260 7 714 471 278 830 10 450 260

4113123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

115 000 115 000 115 000

4113132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

12 016 595 12 016 595 7 894 540 1 339 000 2 087 520 1 887 520 1 368 800 200 000 14 104 115

4113133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

145 000 145 000 145 000



10 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4113210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

78 000 78 000 78 000

4113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

2 831 000 2 831 000 1 908 150 181 945 2 831 000

4113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

6 784 514 6 784 514 6 784 514

4114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 26 488 768 26 488 768 19 682 800 1 066 007 450 000 440 000 10 000 440 000 26 938 768

4114060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

10 071 228 10 071 228 6 450 600 1 042 112 6 328 130 3 216 780 3 111 350 2 267 150 19 804 3 216 780 16 399 358

4114081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

2 701 422 2 701 422 1 872 300 46 922 2 701 422

4114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

524 200 524 200 524 200

4115031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

7 377 216 7 377 216 4 700 822 1 209 800 7 377 216

4115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

225 000 225 000 225 000

4116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

2 500 000 2 500 000 144 912 329 144 912 329 144 912 329 147 412 329

4116015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

3 992 234 3 992 234 3 992 234 3 992 234

4116017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

3 139 826 3 139 826 3 139 826 3 139 826

4116020 6020 0620

Забезпечення функціонування під-
приємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/
або надають житлово-комунальні 
послуги

16 240 000 16 240 000 16 240 000 16 240 000

4117310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-ко-
мунального господарства

6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

4117321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

32 698 520 32 698 520 32 698 520 32 698 520

4117322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 
закладів

124 079 561 124 079 561 124 079 561 124 079 561

4117323 7323 0443
Будівництво  установ та закладів 
соціальної сфери

25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000

4117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів 
в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

16 021 462 16 021 462 16 021 462 16 021 462

4200000
Деснянська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 552 790 329 2 549 971 879 1 690 202 139 260 146 740 2 818 450 517 031 516 392 824 827 123 946 689 6 975 700 3 194 100 393 084 827 3 069 821 845

4210000
Деснянська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 552 790 329 2 549 971 879 1 690 202 139 260 146 740 2 818 450 517 031 516 392 824 827 123 946 689 6 975 700 3 194 100 393 084 827 3 069 821 845

4210160 0160 0111
Керівництво і управління Дес-
нянською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

136 426 700 136 426 700 101 920 420 5 819 200 90 358 532 90 358 532 90 358 532 226 785 232

4211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 853 879 885 853 879 885 574 102 165 108 273 149 139 655 183 28 524 000 111 131 183 300 000 1 110 500 28 524 000 993 535 068

4211021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

693 432 900 693 432 900 344 164 377 132 240 100 83 512 804 80 442 904 3 069 900 301 300 1 587 900 80 442 904 776 945 704

4211031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

602 820 300 602 820 300 486 867 200 602 820 300

4211070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

27 735 900 27 735 900 19 520 167 1 289 400 17 400 17 400 6 500 27 753 300

4211080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

66 478 100 66 478 100 49 797 778 2 177 000 5 193 850 601 000 4 492 850 3 042 900 159 200 701 000 71 671 950

4211141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

41 683 340 41 683 340 31 845 340 1 399 300 41 683 340

4211142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

86 880 86 880 86 880

4211151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

6 507 653 6 507 653 4 739 053 395 000 6 507 653

4211152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

2 653 000 2 653 000 2 174 500 2 653 000

4211200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

1 826 700 1 826 700 974 200 1 826 700

4211210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

1 503 100 1 503 100 802 200 1 503 100

4213105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

16 552 920 16 552 920 12 379 675 515 600 16 552 920

4213111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

100 000 100 000 100 000

4213121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

11 880 229 11 880 229 9 172 319 442 300 11 880 229

4213123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

370 800 370 800 370 800

4213132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

7 681 150 7 681 150 5 219 760 944 200 2 016 025 2 016 025 1 566 000 15 400 9 697 175

4213133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

64 220 64 220 64 220

4213210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

55 037 55 037 55 037

4213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

3 550 751 3 550 751 2 639 729 138 500 3 550 751

4213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

8 239 797 8 239 797 8 239 797

4214030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 17 671 617 17 671 617 12 632 200 1 399 837 10 081 10 081 2 600 17 681 698

4214060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

3 774 129 3 774 129 1 999 400 475 154 3 774 129

4214081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

1 871 250 1 871 250 1 304 300 1 871 250

4214082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

617 000 617 000 617 000

4215031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

30 317 302 30 317 302 21 470 000 1 615 000 153 000 153 000 83 000 30 470 302

4215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

3 395 500 3 395 500 1 725 500 1 083 300 1 797 750 1 637 750 1 065 500 36 000 160 000 5 193 250



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

8 795 719 8 795 719 4 751 856 1 939 700 2 058 500 640 000 1 418 500 700 000 193 000 640 000 10 854 219

4216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

2 818 450 2 818 450 106 525 211 106 525 211 106 525 211 109 343 661

4216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

11 888 758 11 888 758 11 888 758 11 888 758

4216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

891 282 891 282 891 282 891 282

4216020 6020 0620

Забезпечення функціонування під-
приємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/
або надають житлово-комунальні 
послуги

3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000

4217321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

480 000 480 000 480 000 480 000

4217323 7323 0443
Будівництво  установ та закладів 
соціальної сфери

44 756 015 44 756 015 44 756 015 44 756 015

4217330 7330 0443
Будівництво  інших об’єктів кому-
нальної власності

20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

4217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

3 917 125 3 917 125 3 917 125 3 917 125

4300000
Дніпровська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 741 881 116 2 739 581 916 1 808 890 937 294 088 621 2 299 200 487 080 134 327 548 993 158 931 141 10 840 700 14 192 705 328 148 993 3 228 961 250

4310000
Дніпровська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 741 881 116 2 739 581 916 1 808 890 937 294 088 621 2 299 200 487 080 134 327 548 993 158 931 141 10 840 700 14 192 705 328 148 993 3 228 961 250

4310160 0160 0111
Керівництво і управління Дні-
провською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

135 794 452 135 794 452 102 614 600 5 666 540 84 363 144 84 283 144 80 000 84 283 144 220 157 596

4311010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 837 031 381 837 031 381 556 736 409 104 739 144 156 946 500 43 850 000 113 096 500 5 491 200 43 850 000 993 977 881

4311021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

703 967 463 703 967 463 372 696 359 148 096 700 88 612 964 60 819 664 27 793 300 130 700 7 677 900 60 819 664 792 580 427

4311022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

42 286 586 42 286 586 18 522 328 9 996 500 382 600 280 000 102 600 50 600 280 000 42 669 186

4311023 1023 0922

Надання загальної середньої осві-
ти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти за раху-
нок коштів місцевого бюджету

12 343 008 12 343 008 4 940 637 717 800 1 900 000 1 900 000 14 243 008

4311031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

569 951 400 569 951 400 457 624 200 569 951 400

4311032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

36 652 900 36 652 900 30 043 400 36 652 900

4311033 1033 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими заклада-
ми загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції

3 127 000 3 127 000 2 563 200 3 127 000

4311070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

76 291 786 76 291 786 48 497 598 5 990 370 2 129 600 1 500 000 629 600 458 000 1 500 000 78 421 386

4311080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

98 948 800 98 948 800 73 880 444 3 719 500 12 359 841 750 000 11 359 841 8 500 000 187 100 1 000 000 111 308 641

4311141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

46 651 490 46 651 490 33 124 500 1 507 200 46 651 490

4311142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

79 640 79 640 79 640

4311151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

10 677 854 10 677 854 6 962 104 584 100 10 677 854

4311152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

2 653 000 2 653 000 2 174 500 2 653 000

4311200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

3 023 700 3 023 700 1 612 800 3 023 700

4311210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

2 791 400 2 791 400 1 489 900 2 791 400

4313105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

25 688 980 25 688 980 15 946 474 2 292 437 7 000 000 7 000 000 7 000 000 32 688 980

4313111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

138 000 138 000 138 000

4313121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

8 754 147 8 754 147 6 747 300 242 800 8 754 147

4313123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

450 000 450 000 450 000

4313132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

20 348 438 20 348 438 13 267 213 2 830 830 2 115 100 2 115 100 1 220 000 171 805 22 463 538

4313133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

64 000 64 000 64 000

4313210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

100 000 100 000 100 000

4313241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

6 453 773 6 453 773 3 800 254 412 400 6 453 773

4313242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

6 605 736 6 605 736 6 605 736

4314010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 3 660 000 3 660 000 3 660 000

4314030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 29 245 300 29 245 300 20 385 000 2 776 300 232 800 182 800 90 000 27 000 50 000 29 478 100

4314060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

7 663 800 7 663 800 3 500 000 1 473 900 2 130 100 200 000 1 630 100 900 000 90 000 500 000 9 793 900

4314081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

3 073 790 3 073 790 2 250 000 69 500 3 073 790

4314082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

416 900 416 900 416 900

4315031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

44 527 192 44 527 192 29 511 717 2 972 600 41 300 41 300 39 100 44 568 492



12 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4315061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

120 000 120 000 120 000

4316011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

2 299 200 2 299 200 107 709 969 107 709 969 107 709 969 110 009 169

4316015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

5 125 144 5 125 144 5 125 144 5 125 144

4316017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

4 598 721 4 598 721 4 598 721 4 598 721

4317310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-ко-
мунального господарства

11 432 351 11 432 351 11 432 351 11 432 351

4400000
Оболонська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 256 158 579 2 251 691 718 1 483 196 122 206 740 968 4 466 861 694 009 663 544 839 836 110 392 950 6 564 900 330 970 583 616 713 2 950 168 242

4410000
Оболонська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 256 158 579 2 251 691 718 1 483 196 122 206 740 968 4 466 861 694 009 663 544 839 836 110 392 950 6 564 900 330 970 583 616 713 2 950 168 242

4410160 0160 0111
Керівництво і управління Обо-
лонською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

121 588 531 121 588 531 91 709 260 4 185 500 79 350 900 79 287 900 63 000 79 287 900 200 939 431

4411010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 640 437 474 640 437 474 429 022 536 80 911 768 113 972 970 17 664 470 96 308 500 21 270 17 664 470 754 410 444

4411021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

611 155 910 611 155 910 312 000 928 98 276 700 67 276 130 62 281 330 4 994 800 69 900 13 650 62 281 330 678 432 040

4411022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

43 665 680 43 665 680 18 305 357 7 069 200 3 490 000 3 490 000 3 490 000 47 155 680

4411031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

491 860 000 491 860 000 392 485 100 491 860 000

4411032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

20 998 400 20 998 400 17 211 800 20 998 400

4411070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

80 107 260 80 107 260 55 507 361 5 578 800 1 610 700 1 500 000 110 700 2 100 1 500 000 81 717 960

4411080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

75 090 840 75 090 840 55 056 271 2 473 200 11 630 000 5 000 000 6 630 000 5 095 000 270 000 5 000 000 86 720 840

4411141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

45 184 290 45 184 290 32 729 500 1 842 200 45 184 290

4411142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

61 540 61 540 61 540

4411151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

6 472 970 6 472 970 4 772 600 215 400 6 472 970

4411152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

2 653 000 2 653 000 2 174 500 2 653 000

4411200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

1 901 900 1 901 900 1 014 400 1 901 900

4411210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

1 676 100 1 676 100 894 500 1 676 100

4413105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

15 207 900 15 207 900 10 969 709 668 600 15 207 900

4413111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

60 000 60 000 60 000

4413121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

10 071 900 10 071 900 7 506 500 522 400 10 071 900

4413123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

438 450 438 450 438 450

4413132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

12 543 440 12 543 440 8 129 800 2 399 100 2 261 950 2 261 950 1 400 000 23 950 14 805 390

4413210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

51 190 51 190 51 190

4413242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

7 000 000 7 000 000 7 000 000

4414030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 23 326 416 23 326 416 16 308 000 1 686 600 4 524 000 4 500 000 24 000 4 500 000 27 850 416

4414070 4070 0823
Фінансова підтримка кінемато-
графії

2 019 600 2 019 600 2 019 600

4414081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

2 604 270 2 604 270 1 652 600 88 100 2 604 270

4414082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

335 000 335 000 335 000

4415031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

34 479 657 34 479 657 25 745 400 823 400 21 502 892 21 502 892 21 502 892 55 982 549

4415061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

700 000 700 000 700 000

4416011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

4 466 861 4 466 861 84 846 924 84 846 924 84 846 924 89 313 785

4416015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

5 747 500 5 747 500 5 747 500 5 747 500

4416017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

598 250 598 250 598 250 598 250

4416020 6020 0620

Забезпечення функціонування під-
приємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/
або надають житлово-комунальні 
послуги

39 115 616 39 115 616 39 115 616 39 115 616

4417321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

87 373 418 87 373 418 87 373 418 87 373 418

4417441 7441 0456
Утримання та розвиток мостів/
шляхопроводів

10 697 546 10 697 546 10 697 546 10 697 546

4417470 7470 0456
Інша діяльність у сфері дорожнього 
господарства

120 000 000 120 000 000 120 000 000 120 000 000

4417670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

1 233 990 1 233 990 1 233 990 1 233 990

4417700 7700 0133

Реалізація програм допомоги і 
грантів Європейського Союзу, 
урядів іноземних держав, між-
народних організацій, донорських 
установ

38 776 877 38 776 877 38 776 877



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4500000
Печерська районна в місті Києві 
державна адміністрація

1 115 284 854 1 114 398 954 729 057 843 95 920 659 885 900 256 486 264 211 664 708 44 821 556 4 288 400 1 403 981 211 664 708 1 371 771 118

4510000
Печерська районна в місті Києві 
державна адміністрація

1 115 284 854 1 114 398 954 729 057 843 95 920 659 885 900 256 486 264 211 664 708 44 821 556 4 288 400 1 403 981 211 664 708 1 371 771 118

4510160 0160 0111
Керівництво і управління Печер-
ською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

108 334 650 108 334 650 80 384 310 3 401 600 45 277 600 45 217 600 60 000 45 217 600 153 612 250

4511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 198 108 733 198 108 733 128 991 993 24 327 324 36 751 920 4 303 169 32 448 751 88 400 497 000 4 303 169 234 860 653

4511021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

360 872 519 360 872 519 184 716 201 59 855 800 35 760 410 28 999 010 6 761 400 740 000 28 999 010 396 632 929

4511031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

237 492 900 237 492 900 185 955 900 237 492 900

4511070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

22 963 700 22 963 700 16 636 044 991 500 100 000 100 000 100 000 23 063 700

4511080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

95 399 580 95 399 580 72 263 681 2 540 680 5 430 610 5 430 610 4 200 000 122 610 100 830 190

4511141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

18 032 600 18 032 600 13 096 400 657 200 135 000 135 000 135 000 18 167 600

4511142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

21 720 21 720 21 720

4511151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

3 711 260 3 711 260 2 382 550 120 600 3 711 260

4511152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

1 351 100 1 351 100 1 107 400 1 351 100

4511200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

472 000 472 000 251 700 472 000

4511210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

471 244 471 244 251 536 471 244

4513111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

30 000 30 000 30 000

4513121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

6 949 700 6 949 700 5 368 400 130 700 6 949 700

4513132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

10 706 991 10 706 991 7 900 828 989 255 10 706 991

4513242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

2 462 237 2 462 237 2 462 237

4514030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 24 534 367 24 534 367 16 290 000 2 544 400 120 795 120 795 44 371 24 655 162

4514081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

2 458 700 2 458 700 1 679 400 2 458 700

4514082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

369 300 369 300 369 300

4515031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

19 305 653 19 305 653 11 781 500 361 600 19 305 653

4515061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

350 000 350 000 350 000

4516011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

885 900 885 900 102 958 465 102 958 465 102 958 465 103 844 365

4516015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

13 636 230 13 636 230 13 636 230 13 636 230

4516016 6016 0620
Впровадження засобів обліку ви-
трат та регулювання споживання 
води та теплової енергії

7 546 226 7 546 226 7 546 226 7 546 226

4516017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

1 269 008 1 269 008 1 269 008 1 269 008

4516083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та при-
міщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближе-
них до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбав-
лених батьківського піклування, 
осіб з їх числа

7 500 000 7 500 000 7 500 000 7 500 000

4600000
Подільська районна в місті Києві 
державна адміністрація

1 716 572 873 1 714 727 573 1 108 696 642 168 068 200 1 845 300 384 233 655 309 347 956 74 524 799 7 733 668 132 000 309 708 856 2 100 806 528

4610000
Подільська районна в місті Києві 
державна адміністрація

1 716 572 873 1 714 727 573 1 108 696 642 168 068 200 1 845 300 384 233 655 309 347 956 74 524 799 7 733 668 132 000 309 708 856 2 100 806 528

4610160 0160 0111
Керівництво і управління По-
дільською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

105 384 226 105 384 226 79 187 910 3 256 300 51 120 162 50 897 875 125 387 50 994 775 156 504 388

4611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 483 363 350 483 363 350 319 592 952 60 273 829 71 501 059 9 640 000 61 861 059 9 640 000 554 864 409

4611021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

420 776 553 420 776 553 212 433 837 81 206 589 36 816 076 34 965 233 1 850 843 34 965 233 457 592 629

4611022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

42 945 509 42 945 509 20 668 752 4 962 682 1 000 000 1 000 000 1 000 000 43 945 509

4611025 1025 0922

Надання загальної середньої 
освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими 
освітніми потребами, зумовлени-
ми складними порушеннями роз-
витку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету

32 097 190 32 097 190 14 670 885 4 699 295 2 774 027 2 620 800 153 227 2 620 800 34 871 217

4611026 1026 0921

Надання загальної середньої 
освіти міжшкільними ресурсними 
центрами за рахунок коштів місце-
вого бюджету

3 989 513 3 989 513 2 789 887 395 235 3 989 513

4611031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

342 500 500 342 500 500 261 367 000 342 500 500

4611032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

25 029 300 25 029 300 20 515 900 25 029 300



14 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4611035 1035 0922

Надання загальної середньої 
освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими 
освітніми потребами, зумовле-
ними складними порушеннями 
розвитку, за рахунок освітньої 
субвенції

16 534 500 16 534 500 13 552 900 16 534 500

4611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

24 800 478 24 800 478 14 550 530 2 640 870 2 048 783 2 000 000 48 783 35 838 2 000 000 26 849 261

4611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

106 908 616 106 908 616 79 855 793 3 583 780 9 004 500 8 885 500 6 567 830 84 500 119 000 115 913 116

4611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

21 169 228 21 169 228 14 846 900 263 900 21 169 228

4611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

59 860 59 860 59 860

4611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

4 282 725 4 282 725 3 030 791 249 820 5 765 653 5 765 653 5 765 653 10 048 378

4611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

1 351 100 1 351 100 1 107 400 1 351 100

4611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

978 300 978 300 521 800 978 300

4611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

936 500 936 500 499 800 936 500

4613105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

11 034 129 11 034 129 5 981 047 917 360 11 034 129

4613111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

137 800 137 800 137 800

4613121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

7 538 071 7 538 071 5 900 300 149 640 7 538 071

4613123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

60 000 60 000 60 000

4613132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

18 973 761 18 973 761 12 967 200 2 432 900 1 200 000 1 200 000 850 000 37 500 20 173 761

4613133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

70 000 70 000 70 000

4613210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

26 900 26 900 26 900

4613242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

5 035 827 5 035 827 5 035 827

4614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 22 326 797 22 326 797 14 667 493 2 090 490 145 000 145 000 22 471 797

4614081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

2 088 569 2 088 569 1 591 852 41 510 2 088 569

4614082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

337 800 337 800 337 800

4615031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

11 045 715 11 045 715 7 712 726 240 330 11 045 715

4615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

2 944 756 2 944 756 682 987 663 670 400 000 400 000 280 000 10 000 3 344 756

4616011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

1 245 300 1 245 300 52 353 114 52 353 114 52 353 114 53 598 414

4616015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

20 219 677 20 219 677 20 219 677 20 219 677

4616017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

1 421 000 1 421 000 1 421 000 1 421 000

4616030 6030 0620
Організація благоустрою населе-
них пунктів

600 000 600 000 600 000

4617323 7323 0443
Будівництво  установ та закладів 
соціальної сфери

128 009 960 128 009 960 128 009 960 128 009 960

4617670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

454 644 454 644 454 644 454 644

4700000
Святошинська районна в місті 
Києві державна адміністрація

2 668 373 844 2 666 162 944 1 750 895 726 260 875 910 2 210 900 420 095 089 307 362 254 112 732 835 6 616 856 1 733 000 307 362 254 3 088 468 933

4710000
Святошинська районна в місті 
Києві державна адміністрація

2 668 373 844 2 666 162 944 1 750 895 726 260 875 910 2 210 900 420 095 089 307 362 254 112 732 835 6 616 856 1 733 000 307 362 254 3 088 468 933

4710160 0160 0111
Керівництво і управління Свято-
шинською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

127 323 634 127 323 634 95 735 210 4 495 200 71 882 347 71 882 347 71 882 347 199 205 981

4711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 855 774 764 855 774 764 569 624 681 107 428 716 118 021 751 15 237 916 102 783 835 465 000 15 237 916 973 796 515

4711021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

646 550 731 646 550 731 347 727 408 112 233 584 62 792 257 61 682 257 1 110 000 700 000 61 682 257 709 342 988

4711022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

57 075 879 57 075 879 26 220 063 9 374 400 124 995 124 995 124 995 57 200 874

4711026 1026 0921

Надання загальної середньої 
освіти міжшкільними ресурсними 
центрами за рахунок коштів місце-
вого бюджету

2 129 100 2 129 100 980 762 691 600 2 129 100

4711031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

560 453 700 560 453 700 444 075 500 560 453 700

4711032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

29 331 100 29 331 100 24 041 900 29 331 100

4711070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

107 616 382 107 616 382 65 586 956 10 510 100 115 000 115 000 98 000 107 731 382

4711080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

82 242 000 82 242 000 62 029 379 1 994 400 6 927 600 300 000 6 627 600 5 432 459 300 000 89 169 600

4711141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

42 986 800 42 986 800 30 600 000 1 918 800 42 986 800

4711142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

90 500 90 500 90 500

4711151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

4 039 479 4 039 479 2 792 700 199 800 4 039 479



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4711152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

1 351 100 1 351 100 1 107 400 1 351 100

4711200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

1 833 600 1 833 600 977 900 1 833 600

4711210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

1 735 800 1 735 800 926 400 1 735 800

4713031 3031 1030
Надання інших пільг окремим 
категоріям громадян відповідно до 
законодавства

642 818 642 818 642 818 642 818

4713105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

19 844 877 19 844 877 12 366 378 1 459 174 19 844 877

4713111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

42 000 42 000 42 000

4713121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

13 327 402 13 327 402 10 472 030 166 110 13 327 402

4713123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

20 000 20 000 20 000

4713132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

18 394 560 18 394 560 9 757 803 2 424 900 891 400 891 400 500 000 200 000 19 285 960

4713133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

150 000 150 000 150 000

4713210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

39 040 39 040 39 040

4713241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

2 310 833 2 310 833 1 128 520 107 026 2 310 833

4713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

7 670 297 7 670 297 7 670 297

4714030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 20 208 000 20 208 000 14 128 700 1 806 700 600 000 600 000 600 000 20 808 000

4714060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

6 482 286 6 482 286 3 852 400 1 321 200 835 000 835 000 684 397 7 317 286

4714081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

3 015 800 3 015 800 2 318 400 50 300 3 015 800

4714082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

800 000 800 000 800 000

4715031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

42 223 280 42 223 280 24 445 236 4 693 900 370 000 370 000 270 000 42 593 280

4715061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

100 000 100 000 100 000

4716011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

2 210 900 2 210 900 105 525 197 105 525 197 105 525 197 107 736 097

4716015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

39 620 757 39 620 757 39 620 757 39 620 757

4716016 6016 0620
Впровадження засобів обліку ви-
трат та регулювання споживання 
води та теплової енергії

627 900 627 900 627 900 627 900

4716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

1 620 445 1 620 445 1 620 445 1 620 445

4716020 6020 0620

Забезпечення функціонування під-
приємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/
або надають житлово-комунальні 
послуги

2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

4716030 6030 0620
Організація благоустрою населе-
них пунктів

11 000 000 11 000 000 11 000 000

4717321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

6 758 379 6 758 379 6 758 379 6 758 379

4717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

739 243 739 243 739 243 739 243

4800000
Солом’янська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 334 665 328 2 330 905 278 1 537 232 683 224 358 500 3 760 050 422 828 034 307 915 616 114 909 218 8 660 240 2 192 959 307 918 816 2 757 493 362

4810000
Солом’янська районна в місті Києві 
державна адміністрація

2 334 665 328 2 330 905 278 1 537 232 683 224 358 500 3 760 050 422 828 034 307 915 616 114 909 218 8 660 240 2 192 959 307 918 816 2 757 493 362

4810160 0160 0111
Керівництво і управління 
Солом»янською районною в місті 
Києві державною адміністрацією

134 195 230 134 195 230 96 289 800 7 358 900 94 136 615 94 136 615 94 136 615 228 331 845

4811010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 624 016 642 624 016 642 412 229 019 77 744 584 135 010 300 37 900 000 97 110 300 794 500 37 900 000 759 026 942

4811021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

664 103 908 664 103 908 349 287 458 113 744 923 82 403 840 74 313 458 8 090 382 2 313 738 775 100 74 313 458 746 507 748

4811022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

35 448 167 35 448 167 23 761 922 3 277 096 1 787 000 1 500 000 287 000 47 000 1 500 000 37 235 167

4811025 1025 0922

Надання загальної середньої 
освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими 
освітніми потребами, зумовлени-
ми складними порушеннями роз-
витку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету

24 274 374 24 274 374 13 345 441 2 815 535 235 856 235 856 24 510 230

4811031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

437 039 700 437 039 700 351 792 300 437 039 700

4811032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

37 235 800 37 235 800 30 521 200 37 235 800

4811035 1035 0922

Надання загальної середньої 
освіти навчально-реабілітаційними 
центрами для дітей з особливими 
освітніми потребами, зумовле-
ними складними порушеннями 
розвитку, за рахунок освітньої 
субвенції

15 687 300 15 687 300 12 858 400 15 687 300

4811070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

99 258 420 99 258 420 66 235 847 11 477 837 1 262 500 1 262 500 502 500 100 520 920

4811080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

100 837 346 100 837 346 77 002 064 2 105 800 7 500 000 7 500 000 6 072 191 43 356 108 337 346

4811141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

46 733 744 46 733 744 33 394 569 746 725 46 733 744



16 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4811142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

137 760 137 760 137 760

4811151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

2 415 716 2 415 716 1 879 275 2 415 716

4811152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

1 351 100 1 351 100 1 107 400 1 351 100

4811200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

1 074 100 1 074 100 572 900 1 074 100

4811210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державно-
го бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного 
періоду

990 200 990 200 528 500 990 200

4813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

10 164 062 10 164 062 5 367 395 342 240 10 164 062

4813111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

190 000 190 000 190 000

4813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

11 281 087 11 281 087 8 553 320 183 400 11 281 087

4813123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

150 000 150 000 150 000

4813132 3132 1040
Утримання клубів для підлітків за 
місцем проживання

13 656 325 13 656 325 8 989 700 1 802 000 320 000 316 800 224 000 21 000 3 200 13 976 325

4813133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

43 600 43 600 43 600

4813210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

30 000 30 000 30 000

4813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

1 223 751 1 223 751 852 288 65 060 1 223 751

4813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

5 382 890 5 382 890 5 382 890

4814030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 29 198 079 29 198 079 19 569 160 1 659 500 84 780 84 780 37 150 9 100 29 282 859

4814060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів

2 392 150 2 392 150 1 776 220 126 200 21 600 21 600 13 161 403 2 413 750

4814081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

3 381 190 3 381 190 2 266 590 86 200 3 381 190

4814082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

170 000 170 000 170 000

4815031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

28 722 637 28 722 637 19 051 915 822 500 28 722 637

4815061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

120 000 120 000 120 000

4816011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

3 760 050 3 760 050 56 003 839 56 003 839 56 003 839 59 763 889

4816015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

15 975 000 15 975 000 15 975 000 15 975 000

4816017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

1 640 431 1 640 431 1 640 431 1 640 431

4817310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-ко-
мунального господарства

922 400 922 400 922 400 922 400

4817321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 
закладів

23 438 405 23 438 405 23 438 405 23 438 405

4817363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів 
в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

1 940 110 1 940 110 1 940 110 1 940 110

4817670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

145 358 145 358 145 358 145 358

4900000
Шевченківська районна в місті 
Києві  державна адміністрація

1 935 362 420 1 930 879 746 1 230 417 040 180 731 647 4 482 674 408 647 761 330 056 961 78 590 800 12 448 000 2 014 400 330 056 961 2 344 010 181

4910000
Шевченківська районна в місті 
Києві  державна адміністрація

1 935 362 420 1 930 879 746 1 230 417 040 180 731 647 4 482 674 408 647 761 330 056 961 78 590 800 12 448 000 2 014 400 330 056 961 2 344 010 181

4910160 0160 0111
Керівництво і управління Шевчен-
ківською районною в місті Києві 
державною адміністрацією

129 071 929 129 071 929 95 087 130 4 713 400 56 081 300 56 081 300 56 081 300 185 153 229

4911010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 503 488 797 503 488 797 325 734 725 61 432 140 87 768 800 30 288 000 57 480 800 800 000 30 288 000 591 257 597

4911021 1021 0921

Надання загальної середньої осві-
ти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

430 747 359 430 747 359 220 982 456 82 426 242 60 360 671 51 323 371 9 037 300 3 595 000 1 155 000 51 323 371 491 108 030

4911022 1022 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

27 996 109 27 996 109 15 156 674 5 011 468 600 000 600 000 600 000 28 596 109

4911023 1023 0922

Надання загальної середньої осві-
ти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти за раху-
нок коштів місцевого бюджету

32 009 424 32 009 424 12 263 038 7 566 511 4 725 000 3 700 000 1 025 000 3 700 000 36 734 424

4911031 1031 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної серед-
ньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

407 934 300 407 934 300 294 319 600 407 934 300

4911032 1032 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами за-
гальної середньої освіти для дітей, 
які потребують корекції фізичного 
та/або розумового розвитку, за 
рахунок освітньої субвенції

16 472 400 16 472 400 13 502 000 16 472 400

4911033 1033 0922

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими заклада-
ми загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції

16 837 800 16 837 800 13 801 500 16 837 800

4911070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

46 092 685 46 092 685 33 417 615 2 540 152 3 607 500 3 500 000 107 500 14 500 3 500 000 49 700 185

4911080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами

147 106 926 147 106 926 107 540 900 7 007 600 14 390 200 3 500 000 10 890 200 8 853 000 44 900 3 500 000 161 497 126

4911141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти

33 402 249 33 402 249 22 049 880 2 302 104 33 402 249

4911142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 
освіти

45 250 45 250 45 250

4911151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

2 971 300 2 971 300 2 187 950 2 971 300

4911152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзив-
но-ресурсних центрів за рахунок 
освітньої субвенції

1 351 100 1 351 100 1 107 400 1 351 100



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 17

Додаток 4 
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року № 5828/5869  
(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6256/6297)

Кредитування бюджету міста Києва на 2023 рік
2600000000
(код бюджету)

(грн)

Код про-
грамної 
класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програмної 
класифіка-
ції видатків 
та креди-
тування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функці-
ональної 
класи-
фікації 
видат-
ків та 
креди-
тування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бю-
джету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифі-

кацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

Загальний  
фонд

Спеціальний 
фонд

Разом Загальний  
фонд

Спеціальний 
фонд

Разом Загальний фонд

Спеціальний 
фонд

разом
усього

у тому 
числі 

бюджет 
розви-

тку

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розви-

тку

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розви-

тку

1000000
Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради 
(КМДА)

0 0 0 0 -1 862 190 0 0 -1 862 190 -1 862 190 0 0 -1 862 190

1010000
Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради 
(КМДА)

0 0 0 0 -1 862 190 0 0 -1 862 190 -1 862 190 0 0 -1 862 190

1018860 8860 Бюджетні позички суб’єктам господарювання та їх повернення 0 0 0 0 -1 862 190 0 0 -1 862 190 -1 862 190 0 0 -1 862 190

1018862 8862 0490
Повернення бюджетних позичок, наданих суб’єктам господарю-
вання

-1 862 190 0 0 -1 862 190 -1 862 190 0 0 -1 862 190

1200000
Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (КМДА)

0 0 0 0 -381 335 037 0 0 -381 335 037 -381 335 037 0 0 -381 335 037

1210000
Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (КМДА)

0 0 0 0 -381 335 037 0 0 -381 335 037 -381 335 037 0 0 -381 335 037

1218860 8860 Бюджетні позички суб’єктам господарювання та їх повернення 0 0 0 0 -381 335 037 0 0 -381 335 037 -381 335 037 0 0 -381 335 037

1218862 8862 0490
Повернення бюджетних позичок, наданих суб’єктам господарю-
вання

0 0 0 -381 335 037 0 0 -381 335 037 -381 335 037 0 0 -381 335 037

1500000
Департамент будівництва та житлового забезпечення виконавчого 
органу Київської міської ради (КМДА)

0 0 0 0 0 -180 000 0 -180 000 0 -180 000 0 -180 000

1510000
Департамент будівництва та житлового забезпечення виконавчого 
органу Київської міської ради (КМДА)

0 0 0 0 0 -180 000 0 -180 000 0 -180 000 0 -180 000

1518820 8820
Пільгові довгострокові кредити молодим сім’ям та одиноким 
молодим громадянам на будівництво / реконструкцію / придбання 
житла та їх повернення 

0 0 0 0 0 -180 000 0 -180 000 0 -180 000 -180 000

1518822 8822 1060
Повернення пільгових довгострокових кредитів, наданих молодим 
сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво / рекон-
струкцію / придбання житла

0 0 0 0 0 -180 000 0 -180 000 0 -180 000 0 -180 000

3700000
Департамент фінансів виконавчого органу Київської міської ради 
(КМДА)

130 061 926 0 0 130 061 926 0 0 0 0 130 061 926 0 0 130 061 926

3710000
Департамент фінансів виконавчого органу Київської міської ради 
(КМДА)

130 061 926 0 0 130 061 926 0 0 0 0 130 061 926 0 0 130 061 926

3718880 8880
Виконання гарантійних зобов’язань за позичальників, що отрима-
ли кредити під місцеві гарантії

130 061 926 0 0 130 061 926 0 0 0 0 130 061 926 0 0 130 061 926

3718881 8881 0490
Надання коштів для забезпечення гарантійних зобов’язань за по-
зичальників, що отримали кредити під місцеві гарантії

130 061 926 0 0 130 061 926 0 0 0 130 061 926 0 0 130 061 926

4000000 Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація 0 0 0 0 -4 351 118 0 0 -4 351 118 -4 351 118 0 0 -4 351 118
4010000 Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація 0 0 0 0 -4 351 118 0 0 -4 351 118 -4 351 118 0 0 -4 351 118
4018860 8860 Бюджетні позички суб’єктам господарювання та їх повернення 0 0 0 0 -4 351 118 0 0 -4 351 118 -4 351 118 0 0 -4 351 118

4018862 8862 0490
Повернення бюджетних позичок, наданих суб’єктам господарю-
вання

0 0 0 -4 351 118 0 0 -4 351 118 -4 351 118 0 0 -4 351 118

Всього 130 061 926 0 0 130 061 926 -387 548 345 -180 000 0 -387 728 345 -257 486 419 -180 000 0 -257 666 419

Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4911200 1200 0990

Надання освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

1 149 400 1 149 400 613 000 1 149 400

4911210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на на-
дання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами 
на кінець бюджетного періоду

1 002 100 1 002 100 534 800 1 002 100

4913105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг 
особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю

39 215 000 39 215 000 39 215 000 39 215 000

4913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають 
соціальні послуги дітям, які 
опинились у складних життєвих 
обставинах, підтримка функціону-
вання дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

98 100 98 100 98 100

4913121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяль-
ності центрів соціальних служб

9 950 097 9 950 097 7 737 600 202 300 9 950 097

4913123 3123 1040
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

44 000 44 000 44 000

4913133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 
політики

10 428 800 10 428 800 10 428 800

4913140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення ді-
тей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорно-
бильської катастрофи)

4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000

4913210 3210 1050
Організація та проведення громад-
ських робіт

26 300 26 300 26 300

4913241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших за-
кладів у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

2 395 203 2 395 203 1 778 035 124 000 2 395 203

4913242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального за-
хисту і соціального забезпечення

4 139 554 4 139 554 4 139 554

4914030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 31 823 800 31 823 800 21 171 000 3 218 900 50 000 50 000 31 873 800

4914040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i 
виставок

1 272 400 1 272 400 925 200 42 100 1 272 400

4914081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших за-
кладів в галузі культури і мистецтва

6 244 800 6 244 800 4 444 500 6 244 800

4914082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

300 000 300 000 300 000

4915031 5031 0810
Утримання та навчально-трену-
вальна робота комунальних дитя-
чо-юнацьких спортивних шкіл

58 429 795 58 429 795 36 062 037 4 144 730 6 400 000 6 400 000 6 400 000 64 829 795

4915041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

7 847 769 7 847 769 7 847 769

4915061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров’я 
населення «Спорт для всіх» та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

200 000 200 000 200 000

4916011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуго-
вування житлового фонду

1 035 174 1 035 174 93 041 981 93 041 981 93 041 981 94 077 155

4916015 6015 0620
Забезпечення надійної та безпере-
бійної експлуатації ліфтів

10 133 933 10 133 933 10 133 933 10 133 933

4916017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з екс-
плуатацією об’єктів житлово-кому-
нального господарства

1 900 640 1 900 640 1 900 640 1 900 640

4916020 6020 0620

Забезпечення функціонування під-
приємств, установ та організацій, 
що виробляють, виконують та/
або надають житлово-комунальні 
послуги

24 700 000 24 700 000 24 700 000 24 700 000

4916030 6030 0620
Організація благоустрою населе-
них пунктів

3 447 500 3 447 500 3 447 500

4917670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання

872 736 872 736 872 736 872 736

Х Х Х УСЬОГО 55 078 530 782 42 388 672 731 17 432 641 034 2 524 201 746 10 723 265 266 25 901 764 674 21 815 049 912 1 858 305 227 365 396 442 61 162 403 24 043 459 447 80 980 295 456

Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО



18 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

Додаток 5
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року №5828/5869  

(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6256/6297)

Міжбюджетні трансферти бюджету міста Києва на 2023 рік
2600000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/ 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41021000
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на компенсацію втрат доходів місцевих бюджетів внаслідок наданих державою податкових 
пільг зі сплати земельного податку суб’єктам космічної діяльності та літакобудування

69 570 300

9900000000 Державний бюджет України 69 570 300
41033000 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я 146 550 100

9900000000 Державний бюджет України 146 550 100
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 5 207 934 900

9900000000 Державний бюджет України 5 207 934 900

41034400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

917 900

9900000000 Державний бюджет України 917 900
41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 16 891 000

99000000000 Державний бюджет України 16 891 000

41035600
Субвенція  з державного бюджету місцевим бюджетам на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насиль-
ства та/або насильства за ознакою статі

13 279 200

9900000000 Державний бюджет України 13 279 200
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41037300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг за-
гального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

1 602 299 200

9900000000 Державний бюджет України 1 602 299 200
Х УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 7 057 442 600
Х загальний фонд 5 455 143 400
Х спеціальний фонд 1 602 299 200

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бю-

джету/ 
Код бюджету

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван-

ня 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 5 000 000
1055000000 Бюджет Козинської селищної ради 5 000 000

0119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 5 000 000
1056700000 Бюджет Феодосіївської сільської територіальної громади 5 000 000

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на виконання міської 
цільової програми забезпечення готовності до дій за призначенням територіальної підсистеми міста Києва Єдиної державної системи цивіль-
ного захисту на 2020 - 2023 роки

20 200 000

3019800  9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на виконання Міської 
цільової програми з організації військової служби, виконання військового обов’язку, мобілізаційної підготовки і територіальної оборони у місті 
Києві «Захисник Києва» на 2022-2024 роки

125 000 000

9900000000 9800 Державний бюджет України 145 200 000
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на виконання міської 
цільової програми забезпечення готовності до дій за призначенням територіальної підсистеми міста Києва Єдиної державної системи цивіль-
ного захисту на 2020 - 2023 роки

374 463 700

3019800  9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на виконання Міської 
цільової програми з організації військової служби, виконання військового обов’язку, мобілізаційної підготовки і територіальної оборони у місті 
Києві «Захисник Києва» на 2022-2024 роки

275 000 000

9900000000 9800 Державний бюджет України 649 463 700
Х Х УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 804 663 700
Х Х загальний фонд 155 200 000
Х Х спеціальний фонд 649 463 700

Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО

Додаток 6
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року № 5828/5869
(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6256/6297)

26000000000
(код бюджету)

Обсяги капітальних вкладень бюджету в розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році

Код Про-
грамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Функ-
ціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми/підпрограми 
згідно з Типовою програмною класифікацією ви-

датків та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 
період 

реалізації 
проєкту (рік 
початку і за-
вершення)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних вкла-
день місцевого бюджету 

у 2023 році, гривень

Очікува-
ний рівень 
готовності 
проєкту на 
кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ВСЬОГО 67 604 065 737,0 28 229 164 382,0 9 629 252 194,0

у тому числi:

субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам на здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку окремих 
територiй 

5 452 680,0

СУБВЕНЦIЯ НА УТРИМАННЯ ТА РОЗВИТОК 
АВТОМОБIЛЬНИХ ДОРIГ 847 180 576,0

1900000 19 ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ 
IНФРАСТРУКТУРИ

44 390 402 385,0 20 325 471 969,0 5 208 648 176,0

1910000 19 ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ 
IНФРАСТРУКТУРИ 44 390 402 385,0 20 325 471 969,0 5 208 648 176,0

СУБВЕНЦIЯ НА УТРИМАННЯ ТА РОЗВИТОК 
АВТОМОБIЛЬНИХ ДОРIГ 847 180 576,0



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1917421 7421 0453 Утримання та розвиток наземного електро-
транспорту

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТЯГОВОЇ 
ПIДСТАНЦIЇ КОМУНАЛЬНОГО 
ПIДПРИЄМСТВА «КИЇВПА-
СТРАНС» (ТЯГОВА ПIДСТАНЦIЯ 
№818 (ТП-818), ВУЛ. ШОТА 
РУСТАВЕЛI, 26 ЛIТЕРА А В 
ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 
КИЄВА 

04.2023 
12.2027 70 000 000,0 7 000 000,0 10,0

 1917441 7441 0456 Утримання та розвиток мостів/шляхопро-
водів

РЕКОНСТРУКЦIЯ ШЛЯХОПРО-
ВОДУ В СКЛАДI ТРАНСПОРТНОЇ 
РОЗВ’ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI ВУЛ. 
ДЕГТЯРIВСЬКОЇ ТА ВУЛ. ОЛЕК-
САНДРА ДОВЖЕНКА 

09.2020 
11.2024 514 986 100,0 5 726 500,0 160 000 000,0 32,2

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI 
МIСЬКОЇ ДОЩОВОЇ КАНАЛIЗАЦIЇ 
НА ТЕРИТОРIЇ, ЩО ПРИЛЯГАЄ 
ДО СВЯТО-УСПЕНСЬКОЇ КИЇВО-
ПЕЧЕРСЬКОЇ ЛАВРИ У ПЕЧЕР-
СЬКОМУ РАЙОНI

11.2007 
11.2024 94 678 800,0 52 840 749,0 24 035 100,0 81,2

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТ-
НОЇ РОЗВ’ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI 
ВУЛ. БОГАТИРСЬКОЇ З ВУЛ.
ПОЛЯРНОЮ В ОБОЛОНСЬКОМУ 
РАЙОНI

04.2020 
11.2026 933 088 300,0 2 000 000,0 250 000 000,0 30,2

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТ-
НОЇ РОЗВ’ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI 
ВУЛ. БОГАТИРСЬКОЇ З ВУЛ.
ПОЛЯРНОЮ В ОБОЛОНСЬКОМУ 
РАЙОНI

30 000 000,0

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. ТРУС-
КАВЕЦЬКОЇ У ДАРНИЦЬКОМУ 
РАЙОНI

02.2011 
12.2024 80 615 000,0 50 000 000,0 62,0

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

БУДIВНИЦТВО ПIД’ЇЗДНИХ 
ШЛЯХIВ ДО ЗЕМЕЛЬНОЇ 
ДIЛЯНКИ, НАДАНОЇ ДЛЯ 
БУДIВНИЦТВА ЖИТЛОВИХ 
БУДИНКIВ ДЛЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
ЖИТЛОМ УЧАСНИКIВ АТО ТА 
ГРОМАДЯН, ЯКI ПЕРЕБУВАЮТЬ 
НА КВАРТИРНОМУ ОБЛIКУ, 
НА ВУЛИЦI ЖУЛЯНСЬКIЙ, 5 
У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI 
М.КИЄВА

04.2023 
12.2025 150 000 000,0 100 000,0 0,1

 1917441 7441 0456 Утримання та розвиток мостів/шляхопро-
водів

БУДIВНИЦТВО ПОДIЛЬСЬКОГО 
МОСТОВОГО ПЕРЕХОДУ ЧЕРЕЗ 
Р. ДНIПРО У М. КИЄВI

06.2004 
12.2025 19 921 572 998,0 12 981 854 340,0 1 990 000 000,0 80,3

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

БУДIВНИЦТВО ПОДIЛЬСЬКОГО 
МОСТОВОГО ПЕРЕХОДУ ЧЕРЕЗ 
Р. ДНIПРО У М. КИЄВI

695 680 576,0

 1917441 7441 0456
Утримання та розвиток мостів/шляхопро-

водів

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТ-
НОЇ РОЗВ’ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI 
ПРОСПЕКТУ ПЕРЕМОГИ З ВУЛ. 
ГЕТЬМАНА У СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ 
ТА ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙО-
НАХ М.КИЄВА

09.2018 
12.2024

1 997 744 352,0 1 302 497 160,0 350 000 000,0 83,7

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТ-
НОЇ РОЗВ’ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI 
ПРОСПЕКТУ ПЕРЕМОГИ З ВУЛ. 
ГЕТЬМАНА У СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ 
ТА ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙО-
НАХ М.КИЄВА

20 000 000,0

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

БУДIВНИЦТВО ВЕЛИКОЇ ОКРУЖ-
НОЇ ДОРОГИ НА ДIЛЯНЦI ВIД 
ПРОСП. МАРШАЛА РОКОССОВ-
СЬКОГО ДО ВУЛ. БОГАТИРСЬКОЇ 
З БУДIВНИЦТВОМ ТРАНСПОРТ-
НОЇ РОЗВ’ЯЗКИ В РIЗНИХ 
РIВНЯХ

07.2013 
12.2023 1 175 507 200,0 1 021 209 700,0 50 000 000,0 99,9

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

БУДIВНИЦТВО ВЕЛИКОЇ ОКРУЖ-
НОЇ ДОРОГИ НА ДIЛЯНЦI ВIД 
ПРОСП. МАРШАЛА РОКОССОВ-
СЬКОГО ДО ВУЛ. БОГАТИРСЬКОЇ 
З БУДIВНИЦТВОМ ТРАНСПОРТ-
НОЇ РОЗВ’ЯЗКИ В РIЗНИХ 
РIВНЯХ

2 000 000,0

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

БУДIВНИЦТВО ПIД’ЇЗНОЇ 
АВТОМОБIЛЬНОЇ ДОРОГИ 
ВIД ПРОСП. ВАЛЕРIЯ ЛО-
БАНОВСЬКОГО (ЧЕРВОНО-
ЗОРЯНОГО ПРОСПЕКТУ) 
(ПОБЛИЗУ ПРИМИКАННЯ 
ВУЛ.ВОЛОДИМИРА БРОЖ-
КА (ВУЛ.КIРОВОГРАДСЬКОЇ)) 
ДО МIЖНАРОДНОГО АЕРО-
ПОРТУ «КИЇВ» (ЖУЛЯНИ) У 
СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
М.КИЄВА

04.2011 
12.2024 1 082 683 500,0 533 811 700,0 100 000 000,0 65,6



20 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

БУДIВНИЦТВО ПIД’ЇЗНОЇ 
АВТОМОБIЛЬНОЇ ДОРОГИ 
ВIД ПРОСП. ВАЛЕРIЯ ЛО-
БАНОВСЬКОГО (ЧЕРВОНО-
ЗОРЯНОГО ПРОСПЕКТУ) 
(ПОБЛИЗУ ПРИМИКАННЯ 
ВУЛ.ВОЛОДИМИРА БРОЖ-
КА (ВУЛ.КIРОВОГРАДСЬКОЇ)) 
ДО МIЖНАРОДНОГО АЕРО-
ПОРТУ «КИЇВ» (ЖУЛЯНИ) У 
СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
М.КИЄВА

70 000 000,0

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

БУДIВНИЦТВО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ НА ДIЛЯНЦI 
ВIД ВУЛИЦI БОГАТИРСЬКОЇ ДО 
ОБОЛОНСЬКОГО ПРОСПЕКТУ В 
М. КИЄВI

11.2012 
12.2024 1 406 414 782,0 105 826 040,0 800 000 000,0 65,9

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

БУДIВНИЦТВО ВЕЛИКОЇ 
КIЛЬЦЕВОЇ ДОРОГИ НА ДIЛЯНЦI 
ВIД ВУЛИЦI БОГАТИРСЬКОЇ ДО 
ОБОЛОНСЬКОГО ПРОСПЕКТУ В 
М. КИЄВI

20 000 000,0

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

ПРОДОВЖЕННЯ ВУЛ. 
СУЗДАЛЬСЬКОЇ ДО 
ПОВIТРОФЛОТСЬКОГО ПРО-
СПЕКТУ З БУДIВНИЦТВОМ 
ШЛЯХОПРОВОДУ ЧЕРЕЗ 
ЗАЛIЗНИЧНI КОЛIЇ, М.КИЇВ, 
СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ РАЙОН 
(РЕКОНСТРУКЦIЯ)

12.2017 
12.2025 1 263 788 485,0 8 829 400,0 2 500 000,0 0,9

 1917462 7462 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ.СТЕЦЕНКА 
ВIД ПРОСПЕКТУ ПАЛЛАДIНА ДО 
IНТЕРНАЦIОНАЛЬНОЇ ПЛОЩI 
ВКЛЮЧНО З ЛIКВIДАЦIЄЮ 
КIЛЬЦЕВОГО РУХУ ТРАНСПОРТУ 
НА ПЕРЕТИНI ВУЛ.СТЕЦЕНКА З 
ВУЛ.ТУПОЛЄВА ТА ВУЛ.СТЕ-
ЦЕНКА З ВУЛ.ЩЕРБАКОВА У 
М.КИЄВI

04.2017 
12.2028 2 944 735 131,0 40 636 800,0 7 000 000,0 1,6

 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

БУДIВНИЦТВО ВУЛИЦI ВIД ПРО-
СПЕКТУ ПЕТРА ГРИГОРЕНКА ДО 
МЕЖI МIСТА КИЄВА У ДАРНИЦЬ-
КОМУ РАЙОНI

04.2021 
12.2025 687 000 000,0 14 500 000,0 2,1

 1917423 7423 0453 Утримання та розвиток метрополітену

БУДIВНИЦТВО ДIЛЬНИЦI 
СИРЕЦЬКО-ПЕЧЕРСЬКОЇ ЛIНIЇ 
МЕТРОПОЛIТЕНУ ВIД СТАНЦIЇ 
«СИРЕЦЬ» НА ЖИТЛОВИЙ МА-
СИВ ВИНОГРАДАР З ЕЛЕКТРО-
ДЕПО У ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

10.2018 
12.2027 11 186 617 638,0 4 118 523 500,0 500 000 000,0 5,9

 1917423 7423 0453 Утримання та розвиток метрополітену

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМИ 
АВТОМАТИЧНОЇ ПОЖЕЖНОЇ 
СИГНАЛIЗАЦIЇ НА ОБ’ЄКТАХ 
МЕТРОПОЛIТЕНУ З ОСНАЩЕН-
НЯМ СИСТЕМАМИ ПРОТИПО-
ЖЕЖНОГО ЗАХИСТУ ЕСКАЛА-
ТОРНИХ КОМПЛЕКСIВ СТАНЦIЙ

01.2012 
12.2025 67 134 100,0 7 741 580,0 12 832 500,0 31,3

 1917691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою Авто-
номної Республіки Крим, органами місце-
вого самоврядування і місцевими органа-
ми виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування 

і місцевими органами виконавчої влади

БУДIВНИЦТВО СВIТЛОФОРНИХ 
ОБ’ЄКТIВ

11.2015 
12.2026 404 934 000,0 128 630 100,0 20 000 000,0 36,7

 1917691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою Авто-
номної Республіки Крим, органами місце-
вого самоврядування і місцевими органа-
ми виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування 

і місцевими органами виконавчої влади

РЕКОНСТРУКЦIЯ 
СВIТЛОФОРНИХ ОБ’ЄКТIВ 

05.2019 
12.2025 110 700 000,0 11 061 300,0 20 000 000,0 28,1

 1917691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою Авто-
номної Республіки Крим, органами місце-
вого самоврядування і місцевими органа-
ми виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування 

і місцевими органами виконавчої влади

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОБ’ЄКТIВ 
ДОРОЖНЬО-ТРАНСПОРТНОЇ 
IНФРАСТРУКТУРИ НА ПЛОЩI 
ПЕРЕМОГИ

08.2020 
12.2026

144 549 553,0 2 153 100,0 5 000 000,0 4,9

 1917691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 
фондів, утворених Верховною Радою Авто-
номної Республіки Крим, органами місце-
вого самоврядування і місцевими органа-
ми виконавчої влади і фондів, утворених 

Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування 

і місцевими органами виконавчої влади

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОБ’ЄКТIВ 
ДОРОЖНЬО-ТРАНСПОРТНОЇ 
IНФРАСТРУКТУРИ ПО ВУЛ. 
ВАСИЛЬКIВСЬКIЙ

08.2020 
12.2026

153 652 446,0 2 130 000,0 8 000 000,0 6,6

1200000 12 ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬ-
НОЇ IНФРАСТРУКТУРИ

12 870 627 052,0 4 585 419 214,0 2 189 221 467,0

1210000
12 ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬ-

НОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 12 870 627 052,0 4 585 419 214,0 2 189 221 467,0



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРУД 
ПЕРШОЇ ЧЕРГИ БОРТНИЦЬ-
КОЇ СТАНЦIЇ АЕРАЦIЇ НА ВУЛ. 
КОЛЕКТОРНIЙ, 1-А В ДАРНИЦЬ-
КОМУ РАЙОНI М.КИЄВА (КОРИ-
ГУВАННЯ) I ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА. 
НАСОСНА СТАНЦIЯ ПЕРШОГО 
ПIДЙОМУ

12.2012 
12.2024 694 525 668,0 133 287 400,0 140 692 872,0 98,9

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО 
КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 
ПО ВУЛ. СТЕЦЕНКА З МЕТОЮ 
ЛIКВIДАЦIЇ КНС «НИВКИ» В 
М.КИЄВI

09.2009 
12.2027 256 890 287,0 114 690 600,0 5 429 700,0 46,8

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДАМБИ МУЛО-
ВОГО ПОЛЯ №3 БОРТНИЦЬКОЇ 
СТАНЦIЇ АЕРАЦIЇ НА ТЕРИТОРIЇ 
ГНIДИНСЬКОЇ СIЛЬСЬКОЇ РАДИ 
БОРИСПIЛЬСЬКОГО РАЙОНУ, 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

09.2007 
12.2025 295 648 037,0 2 123 900,0 11 360 896,0 5,3

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ 
КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 
Д=800-900-2000 ММ НА ВУЛ. 
ВЕРБОВIЙ НА ДIЛЯНЦI ВIД 
КАМЕРИ ГАСIННЯ НАПIРНИХ 
КОЛЕКТОРIВ КНС «ЛЕНIНСЬКА 
КУЗНЯ» ДО КНС «ОБОЛОНЬ» В 
ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

12.2018 
12.2024 239 157 051,0 45 969 700,0 90 000 000,0 56,9

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОБ’ЄКТА 
ВОДОПОСТАЧАННЯ ПРАТ «АК 
«КИЇВВОДОКАНАЛ»

07.2022 
10.2023 84 925 165,0 64 849 537,0 20 075 628,0 39,9

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРОХIДНОГО 
КОЛЕКТОРА ВОДОПРОВО-
ДУ Д=1400 ММ ВIД СТАНЦIЇ 
МЕТРО «ДНIПРО» ДО ВУЛ. 
КIРОВОГРАДСЬКОЇ В М. КИЄВI

09.2009 
12.2027 78 000 000,0 47 050 700,0 10 076 500,0 73,2

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО ПIВДЕННО-
ЗАХIДНОГО КАНАЛIЗАЦIЙНОГО 
КОЛЕКТОРА, I-IV ПУСКОВI 
КОМПЛЕКСИ, У М.КИЄВI

11.1990 
12.2026 2 225 867 676,0 933 012 000,0 115 450 310,0 34,8

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ III ЧЕР-
ГИ НОВО-ДАРНИЦЬКОГО 
КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 
Д-2980 ММ

04.2014 
12.2025 1 222 819 869,0 108 864 679,0 13 271 310,0 4,0

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ КАУНАСЬКОГО 
КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТО-
РА Д=700-800-960-1040 ММ В 
М.КИЄВI

04.2014 
12.2025 599 995 547,0 2 554 840,0 1 000 000,0 0,6

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ 
ШЛIХТЕРОВСЬКОГО 
КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 
Д=600-700-900-1250-1450-2450 
ММ У М. КИЄВI

11.2011 
12.2025 663 582 995,0 149 198 244,0 36 184 960,0 21,2

 1217310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунально-

го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА ТЕХНIЧНЕ 
ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ПОЛIГОНУ 
ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ 
N 5 В С. ПIДГIРЦI ОБУХIВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

12.2013 
12.2025 799 180 400,0 504 861 800,0 96 464 358,0 75,3

 1217310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунально-

го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА ТЕХНIЧНЕ 
ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ПОЛIГОНУ 
ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ 
№5 В С. ПIДГIРЦI ОБУХIВСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI. 
РЕКУЛЬТИВАЦIЯ ДIЛЯНКИ №1

05.2018 
12.2024

738 297 600,0 247 354 523,0 368 989 400,0 85,1

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

ПРОКЛАДАННЯ ЗОВНIШНIХ 
IНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ДО 
ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ З ВБУ-
ДОВАНО-ПРИБУДОВАНИМИ 
ПРИМIЩЕННЯМИ НА ПЕРЕТИНI 
ВУЛИЦЬ МIЛЮТЕНКА ТА ШО-
ЛОМ-АЛЕЙХЕМА У ДЕСНЯН-
СЬКОМУ РАЙОНI

09.2017 
11.2024

122 134 500,0 18 665 176,0 98 469 300,0 96,0

 1217310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунально-

го господарства

БУДIВНИЦТВО КОЛУМБАР-
НИХ СТIН НА ТЕРИТОРIЇ 
РИТУАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 
СПЕЦIАЛIЗОВАНОГО КОМУ-
НАЛЬНОГО ПIДПРИЄМСТВА 
«КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРIЙ» 
НА ВУЛ. БАЙКОВIЙ, 16 У 
ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 
КИЄВА

05.2023 
10.2024

28 000 000,0 27 200 000,0 97,1

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ 
КРЕМАЦIЙНОГО ОБ-
ЛАДНАННЯ З ПОВНОЮ 
ЗАМIНОЮ КРЕМАЦIЙНИХ 
ПЕЧЕЙ РИТУАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 
СПЕЦIАЛIЗОВАНОГО КОМУ-
НАЛЬНОГО ПIДПРИЄМСТВА 
«КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРIЙ» 
НА ВУЛ. БАЙКОВIЙ,16 У 
ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

06.2023 
12.2024 131 770 000,0 46 133 900,0 35,0

 1217310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунально-

го господарства

БУДIВНИЦТВО ОГОРОЖI З 
КОЛУМБАРНИМИ НIШАМИ НА 
ПIВДЕННОМУ КЛАДОВИЩI 
С.ВIТА-ПОШТОВА

04.2023 
12.2024 12 850 000,0 3 413 425,0 26,6



22 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

УЛАШТУВАННЯ АЛЕЇ ПЕ-
РЕПОХОВАНЬ ВИДАТНИХ 
УКРАЇНСЬКИХ ДIЯЧIВ, ПО-
ХОВАНИХ ЗА МЕЖАМИ УКРА-
ЇНИ, З РЕКОНСТРУКЦIЄЮ 
БУДIВЕЛЬ АДМIНIСТРАТИВНО-
ГОСПОДАРСЬКОГО ПРИЗНА-
ЧЕННЯ НА ТЕРИТОРIЇ КОМУ-
НАЛЬНОГО ПIДПРИЄМСТВА 
- ДЕРЖАВНОГО IСТОРИКО-
МЕМОРIАЛЬНОГО 
ЛУК’ЯНIВСЬКОГО ЗАПОВIДНИКА

06.2018 
12.2024 20 500 000,0 610 784,0 19 389 200,0 97,6

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО ВОДОПРОВО-
ДУ ДЛЯ ПIДКЛЮЧЕННЯ ЖИТ-
ЛОВИХ БУДИНКIВ НА ВУЛИЦI 
ЗРОШУВАЛЬНIЙ, 3-Б, 4, 10, 14 
ТА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОР-
ТИВНОЇ ШКОЛИ «АТЛЕТ» НА 
ВУЛИЦI ЗРОШУВАЛЬНА, 4-А 
У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

06.2020 
12.2023 35 497 984,0 19 497 984,0 16 000 000,0 100,0

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЦЕНТРАЛЬ-
НОГО ТЕПЛОВОГО ПУНКТУ НА 
ВУЛИЦI ВIКЕНТIЯ БЕРЕТТI, 14 I 
ТЕПЛОВИХ РОЗПОДIЛЬЧИХ МЕ-
РЕЖ ЦЕНТРАЛЬНОГО ОПАЛЕННЯ 
Й ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАН-
НЯ ДО БУДИНКIВ НА ВУЛИЦЯХ 
ВIКЕНТIЯ БЕРЕТТI 12, 14, 14-А, 
16, 18, ТА ОНОРЕ ДЕ БАЛЬЗАКА, 
44, 46-А, 42/20

11.2018 
12.2024 30 418 754,0 10 476 800,0 5 000 000,0 50,9

 1217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВНУТРIШНIХ 
СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ 
ТЕПЛОВИХ ПУНКТIВ ЗАКЛАДIВ 
ОСВIТИ МIСТА КИЄВА ДЛЯ 
ПIДКЛЮЧЕННЯ ДИЗЕЛЬНИХ 
ТРАНСПОРТАБЕЛЬНИХ КОТЕ-
ЛЕНЬ

11.2022 
06.2023 24 260 308,0 17 573 524,0 6 000 000,0 97,2

 1217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВНУТРIШНIХ 
СИСТЕМ ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ 
ТЕПЛОВИХ ПУНКТIВ ЗАКЛАДIВ 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я МIСТА 
КИЄВА ДЛЯ ПIДКЛЮЧЕННЯ ДИ-
ЗЕЛЬНИХ ТРАНСПОРТАБЕЛЬНИХ 
КОТЕЛЕНЬ

11.2022 
06.2023 41 496 220,0 24 671 223,0 14 000 000,0 93,2

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДАМБ МУЛО-
ВИХ ПОЛIВ № 1 ТА № 2 БОРТ-
НИЦЬКОЇ СТАНЦIЇ АЕРАЦIЇ

09.2007 
12.2026 1 055 419 586,0 398 611 600,0 165 769 168,0 53,5

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ КОТЕЛЬНI НА 
ВУЛ. КОТЕЛЬНИКОВА, 7/13

11.2014 
12.2023 35 250 619,0 22 585 699,0 12 664 920,0 100,0

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА 
МОДЕРНIЗАЦIЯ ЛIФТОВОГО 
ГОСПОДАРСТВА У ЖИТЛОВОМУ 
ФОНДI МIСТА КИЄВА (ПЕРЕЛIК 
ОБ’ЄКТIВ ВИЗНАЧЕНО НАКАЗОМ 
ДЕПАРТАМЕНТУ ЖИТЛОВО-КО-
МУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 
ВО КМР (КМДА) ВIД 31.01.2023 
№ 06-ОД)

09.2018 
12.2025 2 288 495 400,0 1 424 414 259,0 578 257 041,0 87,5

 1217340 7340 0443
Проектування, реставрація та охорона 

пам’яток архітектури

РЕСТАВРАЦIЯ ЛIФТIВ У ЖИТЛО-
ВОМУ БУДИНКУ ЗА АДРЕСОЮ 
ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИР-
СЬКА, 8/14, ПIД’ЇЗДИ 1,2 У 
ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI 
М.КИЄВА

06.2023 
12.2024

3 200 000,0 30 000,0 0,9

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 
СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ 
ПРОДУКТИВНОСТI НА 
ПРОСПЕКТI ОБОЛОНСЬКОМУ, 
14-Б В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2021 
12.2022

4 479 924,0 226 800,0 4 051 793,0 95,5

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 
СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ 
ПРОДУКТИВНОСТI НА ПРОСП. 
ЛЮБОМИРА ГУЗАРА, 8-А В 
СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2023 
12.2024 4 500 000,0 320 000,0 7,1

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ IНЖЕНЕРНОГО 
ВВОДУ ЖИТЛОВОГО БУДИН-
КУ КОМУНАЛЬНОЇ ФОРМИ 
ВЛАСНОСТI IЗ ВСТАНОВЛЕННЯМ 
ВУЗЛIВ КОМЕРЦIЙНОГО ОБЛIКУ 
ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГIЇ РАЗОМ З 
ПРОГРАМНО-АПАРАТНОЮ ЧАС-
ТИНОЮ ДИСПЕТЧЕРИЗАЦIЇ ПО 
ВУЛ. ЛЮБОМИРА ГУЗАРА, 38-А 
У СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

03.2023 
12.2023 170 000,0 170 000,0 100,0

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ IНЖЕНЕРНОГО 
ВВОДУ ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ 
ОБ’ЄДНАННЯ СПIВВЛАСНИКIВ 
БАГАТОКВАРТИРНОГО БУ-
ДИНКУ IЗ ВСТАНОВЛЕННЯМ 
ВУЗЛIВ КОМЕРЦIЙНОГО ОБЛIКУ 
ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГIЇ РАЗОМ З 
ПРОГРАМНО-АПАРАТНОЮ 
ЧАСТИНОЮ ДИСПЕТЧЕРИЗАЦIЇ 
ПО ВУЛ. МИКОЛИ ГОЛЕГО, 12 
У СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
МIСТА КИЄВА

03.2023 
12.2023 130 000,0 130 000,0 100,0



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЕЛЕКТРО-
ОБЛАДНАННЯ КВП ТА А НА 
КОТЛАХ СП «ЗАВОД ЕНЕРГIЯ» КП 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

11.2021 
12.2024 139 218 688,0 949 642,0 82 177 600,0 60,1

 1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

ТЕХНIЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕН-
НЯ СП «ЗАВОД «ЕНЕРГIЯ» КП 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» НА ВУЛ. 
КОЛЕКТОРНIЙ, 44 У ДАРНИЦЬ-
КОМУ РАЙОНI М. КИЄВА В 
ЧАСТИНI СИСТЕМИ ОЧИЩЕННЯ 
ДИМОВИХ ГАЗIВ

12.2011 
12.2024 993 944 774,0 293 317 800,0 201 049 186,0 54,2

0700000 07 ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 2 290 006 326,0 332 215 089,0 366 199 836,0

0710000 07 ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 2 290 006 326,0 332 215 089,0 366 199 836,0

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЕЛЬ КИ-
ЇВСЬКОГО МIСЬКОГО ПЕРИНА-
ТАЛЬНОГО ЦЕНТРУ - СТРУКТУР-
НОГО ПIДРОЗДIЛУ КИЇВСЬКОГО 
МIСЬКОГО ЦЕНТРУ РЕПРОДУК-
ТИВНОЇ ТА ПЕРИНАТАЛЬНОЇ 
МЕДИЦИНИ НА ПРОСП. ГЕРОЇВ 
СТАЛIНГРАДА, 16 В ОБОЛОН-
СЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

08.2016 
12.2025 374 539 374,0 105 763 799,0 44 858 356,0 40,2

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

БУДIВНИЦТВО 
БАГАТОПРОФIЛЬНОЇ ЛIКАРНI НА 
ТЕРИТОРIЇ ЖИТЛОВОГО МАСИ-
ВУ ТРОЄЩИНА НА ПЕРЕТИНI ВУ-
ЛИЦЬ МИКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО 
ТА МИЛОСЛАВСЬКОЇ У ДЕСНЯН-
СЬКОМУ РАЙОНI

03.2019 
12.2028 760 000 000,0 2 951 322,0 15 000 000,0 2,4

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЕЛЬ З 
ДОБУДОВОЮ ДОДАТКОВОГО 
КОРПУСУ ДЛЯ РОЗМIЩЕННЯ 
ЦЕНТРУ НЕЙРОРЕАБIЛIТАЦIЇ 
УЧАСНИКIВ АТО КИЇВСЬКОЇ 
МIСЬКОЇ КЛIНIЧНОЇ ЛIКАРНI № 
11 ДНIПРОВСЬКОГО РАЙОНУ М. 
КИЄВА НА ВУЛ. РОГОЗIВСЬКIЙ ,6

07.2019 
12.2024 178 519 037,0 12 295 336,0 70 020 186,0 46,1

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI КИ-
ЇВСЬКОГО МIСЬКОГО БУДИНКУ 
ДИТИНИ «БЕРIЗКА» З ПРИБУ-
ДОВОЮ КОРПУСУ ФIЗИЧНОЇ ТА 
РЕАБIЛIТАЦIЙНОЇ МЕДИЦИНИ 
НА ВУЛ. КУБАНСЬКОЇ УКРАЇНИ 
(МАРШАЛА ЖУКОВА), 4 В ДЕС-
НЯНСЬКОМУ РАЙОНI

04.2019 
12.2024 119 999 854,0 2 386 556,0 100 000 000,0 85,3

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI НА 
ПРОСПЕКТI СВОБОДИ, 22-А 
ПIД ВIДДIЛЕННЯ № 7 КОМУ-
НАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦIЙНОГО 
ПIДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ЕКС-
ТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ 
ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ 
МIСТА КИЄВА» ВИКОНАВЧОГО 
ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ 
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ 
ДЕРЖАВНОЇ АДМIНIСТРАЦIЇ) У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

06.2019 
12.2023 97 688 875,0 26 200 026,0 69 429 562,0 97,9

 0717340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона 
пам’яток архітектури

РЕСТАВРАЦIЯ БУДIВЛI З ПРИ-
СТОСУВАННЯМ КНП»ЦПМСД» 
ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄ-
ВА ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. МАЗЕПИ 
IВАНА,2

04.2020 
12.2024

52 046 600,0 1 452 300,0 12 637 900,0 27,1

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКИХ 
СВЕРДЛОВИН У ЗАКЛАДАХ 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я (ПЕРЕЛIК 
ОБ’ЄКТIВ ВИЗНАЧАЄТЬСЯ НАКА-
ЗОМ ДЕПАРТАМЕНТУ ОХОРОНИ 
ЗДОРОВ’Я ВО КМР (КМДА)

04.2023 
12.2023

13 705 000,0 13 705 000,0 100,0

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРИ-
ЙМАЛЬНОГО ВIДДIЛЕННЯ ТА 
СПЕЦIАЛIЗОВАНИХ ВIДДIЛЕНЬ 
ОЛЕКСАНДРIВСЬКОЇ КЛIНIЧНОЇ 
ЛIКАРНI М.КИЄВА, БЛАГОУСТРIЙ 
ТЕРИТОРIЇ ТА ПРОТИЗСУВНI РО-
БОТИ НА ВУЛ.ШОВКОВИЧНIЙ, 
39/1

11.2010 
12.2025

651 141 086,0 179 909 254,0 35 548 832,0 33,0

 0717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВОЇ 
БУДIВЛI, ЛIТ. «А» ЗА АДРЕСОЮ: 
ПРОСПЕКТ МIНСЬКИЙ, 6 КОМУ-
НАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦIЙНОГО 
ПIДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕР-
ВИННОЇ МЕДИКО-САНIТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ №2» ОБОЛОНСЬКО-
ГО РАЙОНУ МIСТА КИЄВА 

09.2021 
12.2024

42 366 500,0 1 256 496,0 5 000 000,0 14,8

1500000 15 ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТ-
ЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

2 263 289 423,0 927 395 900,0 988 176 922,0

1510000 15 ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТ-
ЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 263 289 423,0 927 395 900,0 988 176 922,0

 1516082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

ПРИДБАННЯ ЖИТЛА ДЛЯ ДIТЕЙ-
СИРIТ ТА ДIТЕЙ, ПОЗБАВЛЕНИХ 
БАТЬКIВСЬКОГО ПIКЛУВАННЯ

05.2018 
12.2024 324 644 100,0 224 610 000,0 50 000 000,0 84,6



24 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1516082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

ПРИДБАННЯ ЖИТЛА ДЛЯ ОКРЕ-
МИХ КАТЕГОРIЙ НАСЕЛЕННЯ 
ВIДПОВIДНО ДО ЗАКОНОДАВ-
СТВА (РОЗПОРЯДЖЕННЯ ВО 
КМР (КМДА) ВIД 12.07.2019 № 
1249)

06.2019 
12.2024 577 916 300,0 291 299 900,0 150 000 000,0 76,4

 1516082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

ПРИДБАННЯ ЖИТЛА ДЛЯ 
УЧАСНИКIВ БОЙОВИХ ДIЙ ТА 
ЧЛЕНIВ ЇХ СIМЕЙ 

03.2023 
12.2024 549 600 000,0 430 000 000,0 78,2

 1516082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

ПРИДБАННЯ ЖИТЛА ДЛЯ 
ЧЕРГОВИКIВ КВАРТИРНОГО 
ОБЛIКУ (ДОПЛАТА ЗА ФАКТИЧ-
НИМИ ОБМIРАМИ)

03.2023 
12.2023 8 176 922,0 8 176 922,0 100,0

 1516082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

ПРИДБАННЯ У КОМУНАЛЬНУ 
ВЛАСНIСТЬ ЖИТЛА ДЛЯ НАДАН-
НЯ В ТИМЧАСОВЕ КОРИСТУВАН-
НЯ, В ТОМУ ЧИСЛI ВНУТРIШНЬО 
ПЕРЕМIЩЕНИМ ОСОБАМ

09.2022 
12.2023 359 951 800,0 229 951 800,0 130 000 000,0 100,0

 1516081 6081 0610 Будівництво житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЖИТЛОВОГО 
БУДИНКУ НА БУЛЬВАРI КОЛЬ-
ЦОВА, 24-А У СВЯТОШИНСЬКО-
МУ РАЙОНI

09.2018 
12.2025 443 000 301,0 181 534 200,0 220 000 000,0 92,6

1400000 14 ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО БЛАГО-
УСТРОЮ 157 650 323,0 56 886 858,0 4 500 000,0

1410000 14 ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО БЛАГО-
УСТРОЮ 157 650 323,0 56 886 858,0 4 500 000,0

 1417330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

БУДIВНИЦТВО ЦЕНТРУ ЗАХИСТУ 
ТВАРИН НА ВУЛ. АВТОПАРКОВIЙ 
У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI

08.2012 
12.2024 157 650 323,0 56 886 858,0 4 500 000,0 38,9

2800000 28 УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА ПРИРОДНИХ 
РЕСУРСIВ 1 303 250 855,0 473 863 819,0 77 777 990,0

2810000 28 УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА ПРИРОДНИХ 
РЕСУРСIВ 1 303 250 855,0 473 863 819,0 77 777 990,0

 2817310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПАРКУ 
ВIДПОЧИНКУ В УРОЧИЩI «НА-
ТАЛКА» В ОБОЛОНСЬКОМУ 
РАЙОНI 

06.2016 
12.2024 174 710 831,0 119 646 500,0 17 000 000,0 78,2

 2817310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО ПАРКУ ВЗДОВЖ 
ПРОСП. ГЕНЕРАЛА ВАТУТIНА 
МIЖ ПРОСП. ВОЛОДИМИРА 
МАЯКОВСЬКОГО ТА ВУЛ. ОНОРЕ 
ДЕ БАЛЬЗАКА У ДЕСНЯНСЬКО-
МУ РАЙОНI

10.2016 
09.2024 165 478 014,0 107 922 200,0 1 000 000,0 65,8

 2817310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунально-

го господарства

БУДIВНИЦТВО НАСОСНОЇ 
СТАНЦIЇ НА ОЗЕРI ВИРЛИЦЯ 
ТА ВОДОПРОВОДУ ТЕХНIЧНОЇ 
ВОДИ ДЛЯ ПОЛИВУ ЗЕЛЕНИХ 
НАСАДЖЕНЬ ХАРКIВСЬКОЇ 
ПЛОЩI ТА ПРОСПЕКТУ БАЖАНА 
В ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI

03.2015 
12.2023

28 502 640,0 25 766 719,0 2 735 920,0 100,0

 2817310 7310 0443
Будівництво об’єктів житлово-комунально-

го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА 
БЛАГОУСТРIЙ ПАРКУ «ОРЛЯТКО» 
У СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2016 
05.2025 100 502 771,0 25 035 800,0 20 000 000,0 44,8

 2817310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 
СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ 
ПРОДУКТИВНОСТI ЗОНИ 
ВIДПОЧИНКУ «ТРОЄЩИНА» У 
ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

05.2021 
12.2023

2 129 340,0 155 100,0 1 974 200,0 100,0

 2817310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗЛИВОСТО-
КОВОЇ КАНАЛIЗАЦIЇ СИСТЕМИ 
ОЗЕР ОПЕЧЕНЬ В ОБОЛОН-
СЬКОМУ РАЙОНI

05.2017 
10.2025

283 456 037,0 127 030 100,0 33 067 870,0 56,5

 2817310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗОНИ 
ВIДПОЧИНКУ «ЦЕНТРАЛЬ-
НА» В ЧАСТИНI СТВОРЕННЯ 
РЕКРЕАЦIЙНОГО МАРШРУТУ 
З БЛАГОУСТРОЄМ ПРИЛЕГЛОЇ 
ТЕРИТОРIЇ НА ТРУХАНОВОМУ 
ОСТРОВI В ДНIПРОВСЬКОМУ 
РАЙОНI М. КИЄВА

09.2017 
10.2025

548 471 222,0 68 307 400,0 2 000 000,0 14,4

1600000 16 ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА 
АРХIТЕКТУРИ

295 557 800,0 110 086 957,0 9 061 000,0

1610000 16 ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА 
АРХIТЕКТУРИ

295 557 800,0 110 086 957,0 9 061 000,0

 1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

РОЗРОБКА НОВОГО 
ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНУ 
РОЗВИТКУ МIСТА КИЄВА ТА 
ЙОГО ПРИМIСЬКОЇ ЗОНИ ДО 
2025 РОКУ

07.2009 
03.2024 28 126 900,0 18 653 700,0 2 000 000,0 73,4

 1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

РОЗРОБКА IНТЕГРОВАНОГО 
ПЛАНУ РОЗВИТКУ 
ТРАНСПОРТНОЇ 
IНФРАСТРУКТУРИ М.КИЄВА ТА 
ЙОГО ПРИМIСЬКОЇ ЗОНИ

03.2015 
12.2026 49 073 300,0 36 398 000,0 849 100,0 75,9



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

РОЗРОБКА ТА КОРИГУВАННЯ 
МАТЕРIАЛIВ ДЕТАЛЬНИХ ПЛАНIВ 
ТА КОНЦЕПЦIЙ РОЗВИТКУ 
ТЕРИТОРIЙ, МIСТОБУДIВНИХ 
ПРОГРАМ ТА IНШОЇ 
МIСТОБУДIВНОЇ ДОКУМЕНТАЦIЇ, 
ПАСПОРТIВ ВУЛИЦЬ, МIСЬКИХ 
ВУЗЛIВ, РОЗРОБКА ТЕХНIКО-
ЕКОНОМIЧНИХ ОБГРУНТУВАНЬ, 
ГАЛУЗЕВИХ ТА КОМПЛЕКСНИХ 
СХЕМ

12.2012 
12.2026 12 751 000,0 10 145 300,0 211 900,0 81,2

 1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

РОЗРОБКА ТА ВПРОВАДЖЕННЯ 
КОМПЛЕКСНОЇ IНФОРМАЦIЙНО-
АНАЛIТИЧНОЇ СИСТЕМИ 
«МIСТОБУДIВНИЙ КАДАСТР 
М.КИЄВА»

12.2012 
12.2027 205 606 600,0 44 889 957,0 6 000 000,0 24,8

0800000 08 ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ 1 451 520,0 1 451 520,0

0810000 08 ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ 1 451 520,0 1 451 520,0

 0817323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 
СВЕРДЛОВИНИ НА ТЕРИТОРIЇ 
КИЇВСЬКОГО ГЕРIАТРИЧНОГО 
ПАНСIОНАТУ ЗА АДРЕСОЮ: 
М. КИЇВ, ВУЛ. УКРАЇНСЬКОГО 
ВIДРОДЖЕННЯ, 11, 
СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН 

03.2023 
12.2023 725 760,0 725 760,0 100,0

 0817323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 
СВЕРДЛОВИНИ НА ТЕРИТОРIЇ 
КИЇВСЬКОГО ПАНСIОНАТУ 
ВЕТЕРАНIВ ПРАЦI ЗА АДРЕСОЮ: 
М. КИЇВ, ВУЛ. КУБАНСЬКОЇ 
УКРАЇНИ, 2, ДЕСНЯНСЬКИЙ 
РАЙОН 

 03.2023 
12.2023 725 760,0 725 760,0 100,0

0200000 02 КИЇВСЬКА МIСЬКА ДЕРЖАВНА 
АДМIНIСТРАЦIЯ 27 661 523,0 9 073 602,0 18 529 987,0

0220000
022 АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 

КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ 
МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМIНIСТРАЦIЇ)

27 661 523,0 9 073 602,0 18 529 987,0

 0227330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

РЕКОНСТРУКЦIЯ АЗС ПО 
ВУЛ. КУРЕНIВСЬКА, 16-В У 
ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI М. 
КИЄВА

04.2021 
12.2023 27 661 523,0 9 073 602,0 18 529 987,0 99,8

3000000 30 ДЕПАРТАМЕНТ МУНIЦИПАЛЬНОЇ 
БЕЗПЕКИ 70 000 000,0 7 000 000,0

3010000 30 ДЕПАРТАМЕНТ МУНIЦИПАЛЬНОЇ 
БЕЗПЕКИ 70 000 000,0 7 000 000,0

 3017330 7330 0443
Будівництво інших об’єктів комунальної 

власності

БУДIВНИЦТВО БУДIВЛI 
АВАРIЙНО-РЯТУВАЛЬНОЇ 
СТАНЦIЇ ПОДIЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
НА ВУЛ. ВИШГОРОДСЬКА, 21

04.2023 
12.2024 70 000 000,0 7 000 000,0 10,0

4000000 40 ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 864 971 480,0 298 347 000,0 65 309 184,0

4010000 40 ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 864 971 480,0 298 347 000,0 65 309 184,0

 4017321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУ-
ДОВОЮ БУДIВЕЛЬ I СПОРУД 
ГIМНАЗIЇ № 59 IМЕНI О. М. 
БОЙЧЕНКА, ВУЛ. ВЕЛИКА КИТА-
ЇВСЬКА, 85 В ГОЛОСIЇВСЬКОМУ 
РАЙОНI М. КИЄВА

01.2013 
12.2024

434 771 480,0 296 784 600,0 55 473 000,0 81,0

 

 4017321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДО-
ВОЮ БУДIВЕЛЬ I СПОРУД НЕ-
ЖИТЛОВОЇ БУДIВЛI ЛIТ. «А»,»Б» 
СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ I-III 
СТУПЕНIВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИ-
ВЧЕННЯМ ФРАНЦУЗЬКОЇ МОВИ 
№ 110 IМЕНI К. ГАПОНЕНКА 
МIСТА КИЄВА. ВУЛ. КОЗАЦЬКА, 
5 У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI

03.2022 
12.2024 170 000 000,0 2 900,0 1 186 993,0 0,7

 4017321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВОЇ 
БУДIВЛI (ЛIТ. А) ПIД БУДIВЛЮ 
ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАН-
НЯ З АДМIНIСТРАТИВНИМИ 
ПРИМIЩЕННЯМИ НА 
ВУЛ.ТЕСЛЯРСЬКIЙ, 2 У 
ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 
КИЄВА

06.2021 
12.2026 130 000 000,0 65 500,0 5 000 000,0 3,9

 4017321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТ-
ЛОВОЇ БУДIВЛI ЛIТ. «А-З» 
СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ I-III 
СТУПЕНIВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИ-
ВЧЕННЯМ УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ 
ТА ЛIТЕРАТУРИ № 260 МIСТА КИ-
ЄВА, ВУЛ. МАРШАЛА ЯКУБОВ-
СЬКОГО, 7-Б У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ 
РАЙОНI

03.2022 
12.2024 130 000 000,0 1 494 000,0 3 449 191,0 3,8



26 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 4017325 7325 0443 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛО-
ВИХ БУДIВЕЛЬ ЛIТ»А--II, «Б», 
«В»,»Г» КОМПЛЕКСНОЇ ДИТЯ-
ЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ 
ШКОЛИ №15 НА ВУЛ. ЯГIДНА, 2 
У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI

04.2023 
12.2023 200 000,0 200 000,0 100,0

4100000 41 ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 606 950 859,0 338 325 740,0 193 230 761,0

4110000 41 ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 606 950 859,0 338 325 740,0 193 230 761,0

субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам на здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку окремих 
територiй 

5 452 680,0

 4117310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО ГIДРОВУЗЛА, 
МIКРОРАЙОН БОРТНИЧI, ПО 
ВУЛ.ДЯЧЕНКА В ДАРНИЦЬКОМУ 
РАЙОНI М. КИЄВА

09.2007 
12.2024 169 207 557,0 125 879 325,0 5 000 000,0 73,0

 4117310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

ВОДОПОСТАЧАННЯ 12 КВАРТА-
ЛУ МIКРОРАЙОНУ БОРТНИЧI

04.2010 
12.2024 25 333 772,0 20 250 200,0 1 000 000,0 83,9

 4117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА 
СПОРТИВНИХ МАЙДАНЧИКIВ 
У ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОМУ НА-
ВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДI № 111 НА 
ВУЛ. ЗДОЛБУНIВСЬКА, 7-Б ДАР-
НИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

04.2017 
12.2023 57 884 923,0 55 186 403,0 2 698 520,0 100,0

 4117321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 
ТА СПОРТИВНИХ СПОРУД 
СПЕЦIАЛЬНОЇ ШКОЛИ I-II 
СТУПЕНIВ №10, М. КИЇВ, ВУЛ. 
ВАКУЛЕНЧУКА,1

 03.2019 
12.2024

85 490 246,0 17 055 012,0 30 000 000,0 61,4

 4117363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в рамках 
здійснення заходів щодо соціально-еконо-

мічного розвитку окремих територій

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 
ТА СПОРТИВНИХ СПОРУД 
СПЕЦIАЛЬНОЇ ШКОЛИ I-II 
СТУПЕНIВ №10, М. КИЇВ, ВУЛ. 
ВАКУЛЕНЧУКА,1

 5 452 680,0

 4117322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ АМБУЛАТОРIЇ 
ЛIКАРIВ СIМЕЙНОЇ МЕДИЦИНИ З 
ПРИБУДОВОЮ ЦЕНТРУ ПЕР-
ВИННОЇ МЕДИКО-САНIТАРНОЇ 
ДОПОМОГИ НА ВУЛ. ГМИРI,8 У 
ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 
КИЄВА

04.2013 
12.2023 244 034 361,0 119 954 800,0 124 079 561,0 100,0

 4117323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери

РЕКОНСТУКЦIЯ БУДIВЛI ПIД 
РОЗМIЩЕННЯ МАЛОГО ГРУ-
ПОВОГО БУДИНКУ ЗА АДРЕ-
СОЮ: ВУЛ. ШЕВЧЕНКА, 16 В 
ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 
КИЄВА

03.2023 
12.2023 25 000 000,0 25 000 000,0 100,0

4200000
42 ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
824 081 546,0 180 399 000,0 65 236 015,0

4210000 42 ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

824 081 546,0 180 399 000,0 65 236 015,0

 4217321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ДОБУДОВОЮ 
ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ 
№ 23 НА ВУЛ.ПУТИВЛЬСЬКIЙ, 
35 У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
М.КИЄВА

08.2003 
08.2024

229 206 000,0 103 407 400,0 480 000,0 45,3

 4217323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТ-
ЛОВОЇ БУДIВЛI НА ВУЛИЦI 
МИКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО, 3 
ДЛЯ СТВОРЕННЯ УМОВ ДЛЯ 
НАДАННЯ СОЦIАЛЬНИХ ТА 
РЕАБIЛIТАЦIЙНИХ ПОСЛУГ, ПО-
СЛУГ У СФЕРI СОЦIАЛЬНОГО 
ЗАХИСТУ ГРОМАДЯН У ДЕСНЯН-
СЬКОМУ РАЙОНI

07.2018 
12.2023

105 973 840,0 61 217 800,0 44 756 015,0 100,0

 4217330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів комунальної 
власності

БУДIВНИЦТВО ПОЖЕЖНОГО 
ДЕПО НА ВУЛ.МИКОЛИ ЗАКРЕВ-
СЬКОГО У 3-А МIКРОРАЙОНI 
КОМУНАЛЬНОЇ ЗОНИ, Ж/М 
ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА

01.2011 
12.2024 488 901 706,0 15 773 800,0 20 000 000,0 7,3

4300000 43 ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

48 984 381,0 37 552 039,0 11 432 351,0

4310000
43 ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 48 984 381,0 37 552 039,0 11 432 351,0

 4317310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

КАНАЛIЗУВАННЯ ПРИВАТНОГО 
СЕКТОРУ ДВРЗ

10.2006 
12.2023 24 652 620,0 16 161 300,0 8 491 329,0 100,0

 4317310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖ ВОДО-
ПОСТАЧАННЯ ПРИВАТНОГО 
СЕКТОРА ДВРЗ

09.2007 
12.2023 24 331 761,0 21 390 739,0 2 941 022,0 100,0

4400000
44 ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
543 350 143,0 16 280 000,0 256 847 841,0

4410000 44 ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 543 350 143,0 16 280 000,0 256 847 841,0



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 4417470 7470 0456 Інша діяльність у сфері дорожнього госпо-
дарства

БУДIВНИЦТВО ПIДЗЕМНО-
НАЗЕМНОГО ПАРКIНГУ 
(ПОДВIЙНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ 
ДЛЯ УКРИТТЯ НАСЕЛЕННЯ) 
З ОБ’ЄКТАМИ ГРОМАДСЬКО-
ГО ПРИЗНАЧЕННЯ ДЛЯ ОБ-
СЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ 
ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОБОТИ 
АВТОМОБIЛЬНОГО ТРАНСПОРТУ 
НА ВУЛ. ПРИРIЧНIЙ В ОБОЛОН-
СЬКОМУ РАЙОНI В МIСТI КИЄВI

04.2023 
12.2023 120 000 000,0 120 000 000,0 100,0

 4417321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 
ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ N 224 НА ВУЛ.ПОПО-
ВА, 7 В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI

04.2023 
12.2024 70 000 000,0 5 000 000,0 7,1

 4417321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
РЕКОНСТРУКЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №206 
НА ВУЛ. ПОЛЯРНIЙ, 13-А

04.2020 
12.2023 82 992 376,0 619 000,0 82 373 418,0 100,0

 4417441 7441 0456 Утримання та розвиток мостів/шляхопро-
водів

БУДIВНИЦТВО МОСТОВОГО 
ПЕРЕХОДУ З ОСТРОВА ОБО-
ЛОНСЬКИЙ В НАПРЯМКУ ВУЛ. 
ПРИРIЧНОЇ В ОБОЛОНСЬКОМУ 
РАЙОНI

03.2021 
12.2023 26 358 646,0 15 661 000,0 10 697 546,0 100,0

4417700 7700 133

Реалiзацiя програм допомоги i грантiв 
Європейського Союзу, урядiв iноземних 

держав, мiжнародних органiзацiй, донор-
ських установ

БУДIВНИЦТВО ПIШОХIДНОГО 
МОСТОВОГО ПЕРЕХОДУ МIЖ 
ОБОЛОНСЬКОЮ НАБЕРЕЖНОЮ 
ТА ОСТРОВОМ ОБОЛОНСЬКИЙ 
В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2020 
12.2024 243 999 121,0 38 776 877,0 52,7

4500000 45 ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 7 500 000,0 7 500 000,0

4510000 45 ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 7 500 000,0 7 500 000,0

 4516083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для роз-

витку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРИМIЩЕННЯ 
ПIД ДИТЯЧИЙ БУДИНОК 
СIМЕЙНОГО ТИПУ ПЕЧЕРСЬКО-
ГО РАЙОНУ НА ВУЛ. ОМЕЛЯНО-
ВИЧА-ПАВЛЕНКА, 3

04.2023 
12.2023 7 500 000,0 7 500 000,0 100,0

4600000 46 ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 212 705 060,0 73 091 600,0 128 009 960,0

4610000 46 ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 
ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 212 705 060,0 73 091 600,0 128 009 960,0

 4617323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 
НА ПРОСПЕКТI ПРАВДИ, 4 
ДЛЯ РОЗМIЩЕННЯ ЦЕНТРУ 
КОМПЛЕКСНОЇ РЕАБIЛIТАЦIЇ 
ДЛЯ ОСIБ З IНВАЛIДНIСТЮ У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

03.2019 
12.2023 212 705 060,0 73 091 600,0 128 009 960,0 100,0

4700000
47 СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 181 929 779,0 175 171 400,0 6 758 379,0

4710000
47 СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 181 929 779,0 175 171 400,0 6 758 379,0

 4717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРИМIЩЕНЬ 
НА ВУЛ. АКАДЕМIКА КОРОЛЬО-
ВА, 5-А ДЛЯ ВIДНОВЛЕННЯ РО-
БОТИ ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬ-
НОГО ЗАКЛАДУ №497

03.2018 
12.2023 181 929 779,0 175 171 400,0 6 758 379,0 100,0

4800000
48 СОЛОМ’ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 643 695 282,0 289 584 195,0 24 360 805,0

4810000
48 СОЛОМ’ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ 643 695 282,0 289 584 195,0 24 360 805,0

 4817310 7310 0443 Будівництво об’єктів житлово-комунально-
го господарства

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖ 
КАНАЛIЗУВАННЯ ДО 
ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬ-
НОГО ЗАКЛАДУ № 211 НА 
ВУЛ. СЕРГIЯ КОЛОСА, 167 У 
СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

09.2016 
12.2023 8 173 873,0 7 251 500,0 922 400,0 100,0

 4817321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI ДЛЯ 
РОЗМIЩЕННЯ ДОШКIЛЬНОГО 
НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА 
ВУЛ. ГЕНЕРАЛА ТУПIКОВА, 27 У 
СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

12.2017 
12.2024

127 422 361,0 33 611 395,0 1 582 900,0 27,6

 4817321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 
ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ № 306 НА ПРОСП. 
ПОВIТРОФЛОТСЬКОМУ, 40-А У 
СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2017 
12.2024 130 728 907,0 9 014 500,0 5 867,0 6,9

 4817321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ДО-
БУДОВОЮ СЕРЕДНЬОЇ 
ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ № 
22 НА ПРОСП.ВIДРАДНОМУ, 36-В 
У СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 
М.КИЄВА

11.2015 
12.2023 377 370 141,0 239 706 800,0 21 849 638,0 100,0

Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО



28 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

Додаток 7
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року № 5828/5869  

(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6256/6297 )

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році
2600000000
(код бюджету)

(грн.)

Код Про-
грамної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван-
ня місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифіка-
ції видатків 
та креди-
тування 
місцевих 
бюджетів

Код Функ-
ціональної 

класи-
фікації 

видатків та 
креди-
тування 
бюджету

Найменування головного роз-
порядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класи-
фікацією видатків та кредиту-

вання місцевих бюджетів

Найменування місцевої/ 
регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено міс-
цеву регіональну 

програму

Усього
Загальний  

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 
бюджет роз-

витку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Київська міська рада (Секре-
таріат)

735 807 916 735 807 916

0110000
Київська міська рада (Секре-
таріат)

735 807 916 735 807 916

0110180  0180     0133    
Інша діяльність у сфері дер-
жавного управління

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

102 720 100 102 720 100

0111142  1142     0990    
Інші програми та заходи у 
сфері освіти

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

67 409 402 67 409 402

0113242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

489 883 415 489 883 415

0116090  6090     0640    
Інша діяльність у сфері жит-
лово-комунального госпо-
дарства

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

75 794 999 75 794 999

0200000
Київська міська державна 
адміністрація

335 500 700 186 833 100 148 667 600 148 667 600

0220000
Апарат виконавчого орга-
ну Київської міської ради 
(КМДА)

335 500 700 186 833 100 148 667 600 148 667 600

0220180  0180     0133    
Інша діяльність у сфері дер-
жавного управління

Міська цільова програма зміцнення і роз-
витку міжнародних зв’язків на 2019-2023 
роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 15.11.2018 
№2/6053

23 412 100 23 412 100

0222151  2151     0763    
Забезпечення діяльності ін-
ших закладів у сфері охорони 
здоров’я

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

307 753 700 159 286 100 148 467 600 148 467 600

0227520  7520     0460    
Реалізація Національної про-
грами інформатизації

Комплексна міська цільова програма 
«Електронна столиця» на 2019-2023 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
18 12 2018 № 
461/6512

4 334 900 4 134 900 200 000 200 000

0600000
Департамент освіти і науки 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

1 921 363 171 1 667 845 911 253 517 260 2 000 000

0610000
Департамент освіти і науки 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

1 921 363 171 1 667 845 911 253 517 260 2 000 000

0611021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

353 000 353 000

0611023  1023     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими за-
кладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

3 468 154 3 178 854 289 300

0611070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

29 429 625 28 552 558 877 067

0611091  1091     0930    

Підготовка кадрів закладами 
професійної (професійно-
технічної) освіти та іншими 
закладами освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

766 867 413 725 797 563 41 069 850

0611101  1101     0941    

Підготовка кадрів закладами 
фахової передвищої освіти 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

2 000 000 2 000 000 2 000 000

0611101  1101     0941    

Підготовка кадрів закладами 
фахової передвищої освіти 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

660 988 243 555 731 600 105 256 643

0611110  1110     0942    
Підготовка кадрів закладами 
вищої освіти

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

393 257 671 292 026 071 101 231 600

0611120  1120     0950    
Підвищення кваліфікації, пе-
репідготовка кадрів заклада-
ми післядипломної освіти

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

51 702 365 48 909 565 2 792 800

0611141  1141     0990    
Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері освіти

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

12 296 700 12 296 700

0611142  1142     0990    
Інші програми та заходи у 
сфері освіти

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

1 000 000 1 000 000

0700000

Департамент охорони 
здоров’я виконавчого ор-
гану Київської міської ради   
(КМДА)

6 360 766 510 4 047 060 159 2 313 706 351 2 313 706 351



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0710000

Департамент охорони 
здоров’я  виконавчого ор-
гану Київської міської ради 
(КМДА)

6 360 766 510 4 047 060 159 2 313 706 351 2 313 706 351

0712010  2010     0731    
Багатопрофільна стаціо-
нарна медична допомога 
населенню

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

1 026 200 1 026 200

0712010  2010     0731    
Багатопрофільна стаціо-
нарна медична допомога 
населенню

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

901 418 105 542 269 846 359 148 259 359 148 259

0712020  2020     0732    
Спеціалізована стаціонарна 
медична допомога населен-
ню

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

135 550 135 550

0712020  2020     0732    
Спеціалізована стаціонарна 
медична допомога населен-
ню

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

1 351 186 209 316 550 209 1 034 636 000 1 034 636 000

0712030  2030     0733    
Лікарсько-акушерська допо-
мога вагітним, породіллям та 
новонародженим

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

165 070 165 070

0712030  2030     0733    
Лікарсько-акушерська допо-
мога вагітним, породіллям та 
новонародженим

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

104 539 436 77 554 180 26 985 256 26 985 256

0712040  2040     0734    
Санаторно-курортна допо-
мога населенню

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

17 115 236 17 115 236

0712050  2050     0761    
Медико-соціальний захист 
дітей-сиріт і дітей, позбавле-
них батьківського піклування

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

448 690 448 690

0712070  2070     0724    
Екстрена та швидка медична 
допомога населенню

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

542 457 940 542 457 940

0712080  2080     0721    

Амбулаторно-поліклінічна 
допомога населенню, крім 
первинної медичної допо-
моги

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

5 442 860 5 442 860

0712090  2090     0722    
Спеціалізована амбулатор-
но-поліклінічна допомога 
населенню

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

2 121 655 2 121 655

0712090  2090     0722    
Спеціалізована амбулатор-
но-поліклінічна допомога 
населенню

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

459 937 109 445 066 909 14 870 200 14 870 200

0712100  2100     0722    
Стоматологічна допомога 
населенню

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

68 282 520 68 282 520

0712111  2111     0726    

Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
центрами первинної ме-
дичної (медико-санітарної) 
допомоги

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

126 696 482 1 124 682 125 571 800 125 571 800

0712141  2141     0763    
Програми і централізовані 
заходи з імунопрофілактики

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

29 421 710 29 421 710

0712142  2142     0763    
Програми і централізовані 
заходи боротьби з туберку-
льозом

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

4 987 120 4 987 120

0712143  2143     0763    
Програми і централізовані 
заходи профілактики ВІЛ-
інфекції/СНІДу

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

8 904 600 8 904 600

0712143  2143     0763    
Програми і централізовані 
заходи профілактики ВІЛ-
інфекції/СНІДу

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

4 361 600 4 361 600

0712144  2144     0763    
Централізовані заходи з 
лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

44 566 720 44 566 720

0712145  2145     0763    
Централізовані заходи з ліку-
вання онкологічних хворих

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

282 076 700 282 076 700

0712151  2151     0763    
Забезпечення діяльності ін-
ших закладів у сфері охорони 
здоров’я

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

2 033 800 2 033 800

0712151  2151     0763    
Забезпечення діяльності ін-
ших закладів у сфері охорони 
здоров’я

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

12 169 677 12 169 677

0712152  2152     0763    
Інші програми та заходи у 
сфері охорони здоров’я

Міська цільова програма  «Громадське 
здоров’я на 2022-2025 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від   07.10.2021  
№2722/2763

70 640 860 70 640 860

0712152  2152     0763    
Інші програми та заходи у 
сфері охорони здоров’я

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

1 968 135 825 1 568 135 825 400 000 000 400 000 000



30 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0717322  7322     0443    
Будівництво медичних уста-
нов та закладів

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

339 856 936 339 856 936 339 856 936

0717340  7340     0443    
Проектування, реставрація 
та охорона пам’яток архітек-
тури

Міська цільова програма «Здоров’я киян» 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

12 637 900 12 637 900 12 637 900

0800000

Департамент соціальної 
політики виконавчого ор-
гану Київської міської ради 
(КМДА)

3 864 477 907 3 828 442 204 36 035 703 33 125 303

0810000

Департамент соціальної 
політики виконавчого ор-
гану Київської міської ради 
(КМДА)

3 864 477 907 3 828 442 204 36 035 703 33 125 303

0813122  3122     1040    

Заходи державної політики 
із забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок та 
чоловіків

Міська цільова програма «Київ - місто рів-
них можливостей « на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 17.02.2022 
№4347/4388

4 207 800 4 207 800

0813191  3191     1030    
Інші видатки на соціальний 
захист ветеранів війни та 
праці

Міська цільова програма «Турбота. Назу-
стріч киянам» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

675 641 500 675 641 500

0813241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма «Турбота. Назу-
стріч киянам» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

136 630 327 110 568 600 26 061 727 23 151 327

0813241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма «Запобігання та 
протидія домашньому насильству та/або 
насильству за ознакою статі на 2022-2024 
роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 27.05.2021 
№1238/1279

37 385 536 29 688 500 7 697 036 7 697 036

0813242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма «Соціальне парт-
нерство» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

3 154 500 3 154 500

0813242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма «Турбота. Назу-
стріч киянам» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

1 904 751 400 1 904 751 400

0813031  3031     1030    
Надання інших пільг окремим 
категоріям громадян відпо-
відно до законодавства

Міська цільова програма «Турбота. Назу-
стріч киянам» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

2 037 204 2 037 204

0813032  3032     1070    
Надання пільг окремим ка-
тегоріям громадян з оплати 
послуг зв’язку

Міська цільова програма «Турбота. Назу-
стріч киянам» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

17 000 000 17 000 000

0813033  3033     1070    

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобіль-
ним транспортом окремим 
категоріям громадян

Міська цільова програма «Турбота. Назу-
стріч киянам» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

250 500 000 250 500 000

0813036  3036     1070    

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд електро-
транспортом окремим кате-
горіям громадян

Міська цільова програма «Турбота. Назу-
стріч киянам» на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

830 892 700 830 892 700

0813101  3101     1010    

Забезпечення соціальними 
послугами стаціонарного до-
гляду з наданням місця для 
проживання дітей з вадами 
фізичного та розумового 
розвитку

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

2 276 940 2 276 940 2 276 940

0900000
Служба у справах дітей та 
сім’ї виконавчого органу Ки-
ївської міської ради (КМДА)

99 351 093 99 351 093

0910000
Служба у справах дітей та 
сім’ї виконавчого органу Ки-
ївської міської ради (КМДА)

99 351 093 99 351 093

0913112  3112     1040    
Заходи державної політики з 
питань дітей та їх соціально-
го захисту

 Міська цільова програма «Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

14 040 400 14 040 400

0913121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма «Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

25 815 061 25 815 061

0913123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма «Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

1 884 900 1 884 900

0913123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

Міська цільова програма «Запобігання та 
протидія домашньому насильству та/або 
насильству за ознакою статі на 2022-2024 
роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 27.05.2021 
№1238/1279

384 300 384 300

0913140  3140     1040    

Оздоровлення та відпочинок 
дітей (крім заходів з оздо-
ровлення дітей, що здійсню-
ються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чор-
нобильської катастрофи)

Комплексна міська цільова програма «Мо-
лодь та спорт столиці» на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

8 779 800 8 779 800

0913241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

 Міська цільова програма «Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

48 446 632 48 446 632

1000000
Департамент культури ви-
конавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

991 526 513 943 159 113 48 367 400 15 536 300

1010000
Департамент культури ви-
конавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

991 526 513 943 159 113 48 367 400 15 536 300



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1011023  1023     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими за-
кладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

133 031 108 031 25 000

1011080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

424 250 34 250 390 000

1011101  1101     0941    

Підготовка кадрів закладами 
фахової передвищої освіти 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

115 915 555 108 608 755 7 306 800

1011110  1110     0942    
Підготовка кадрів закладами 
вищої освіти

 Міська комплексна цільова програма 
«Освіта Києва . 2019-2023 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

166 447 947 141 586 647 24 861 300

1014010  4010     0821    Фінансова підтримка театрів
Комплексна міська цільова програма «Сто-
лична культура: 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

453 041 523 439 005 223 14 036 300 14 036 300

1014020  4020     0822    

Фінансова підтримка 
фiлармонiй, художніх і музич-
них колективів, ансамблів, 
концертних та циркових 
організацій

Комплексна міська цільова програма «Сто-
лична культура: 2022-2024 роки»

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

91 849 300 91 849 300

1014030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

1 510 000 1 510 000 1 500 000

1014040  4040     0824    
Забезпечення діяльності 
музеїв i виставок

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

238 000 238 000

1014060  4060     0828    

Забезпечення діяльності 
палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
iнших клубних закладів

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

5 627 400 5 627 400

1014070  4070     0823    
Фінансова підтримка кінема-
тографії

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

12 000 000 12 000 000

1014081  4081     0829    
Забезпечення діяльності 
інших закладів в галузі куль-
тури і мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

136 055 654 136 055 654

1014082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

8 283 853 8 283 853

1100000
Департамент молоді та спор-
ту виконавчого органу Київ-
ської міської ради (КМДА)

862 432 655 766 309 100 96 123 555 92 970 000

1110000
Департамент молоді та 
спорту виконавчого органу 
Київради (КМДА)

862 432 655 766 309 100 96 123 555 92 970 000

1113133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

37 911 862 37 911 862

1113140  3140     1040    

Оздоровлення та відпочинок 
дітей (крім заходів з оздо-
ровлення дітей, що здійсню-
ються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чор-
нобильської катастрофи)

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

153 189 729 153 189 729

1115011  5011     0810    
Проведення навчально-тре-
нувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

41 489 182 41 489 182

1115012  5012     0810    
Проведення навчально-тре-
нувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

13 000 000 13 000 000

1115021  5021     0810    

Утримання центрів фізич-
ної культури і спорту осіб з 
інвалідністю і реабілітаційних 
шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

15 630 551 648 000 14 982 551 14 982 551

1115022  5022     0810    

Проведення навчально-тре-
нувальних зборів і змагань 
та заходів зі спорту осіб з 
інвалідністю

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

3 324 300 3 324 300

1115031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

241 750 282 183 147 127 58 603 155 57 970 000

1115032  5032     0810    

Фінансова підтримка дитячо-
юнацьких спортивних шкіл 
фізкультурно-спортивних 
товариств

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

133 166 900 133 166 900

1115033  5033     0810    
Забезпечення підготовки 
спортсменів школами вищої 
спортивної майстерності

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

64 537 849 42 000 000 22 537 849 20 017 449

1115041  5041     0810    
Утримання та фінансова під-
тримка спортивних споруд

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

46 034 400 46 034 400



32 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1115061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

20 321 900 20 321 900

1115062  5062     0810    

Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультур-
но-спортивну діяльність в 
регіоні

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

91 745 700 91 745 700

1115063  5063     0810    
Забезпечення діяльності 
централізованої бухгалтерії

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

330 000 330 000

1200000

Департамент житлово-ко-
мунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

2 587 049 029 229 228 190 2 357 820 839 2 357 820 839

1210000

Департамент житлово-ко-
мунальної інфраструктури 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

2 587 049 029 229 228 190 2 357 820 839 2 357 820 839

1216011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

197 470 000 197 470 000 197 470 000

1216012  6012     0620    

Забезпечення діяльності з 
виробництва, транспорту-
вання, постачання теплової 
енергії

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

4 500 000 4 500 000 4 500 000

1216014  6014     0620    
Забезпечення збору та ви-
везення сміття і відходів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

8 400 000 8 400 000 8 400 000

1216030  6030     0620    
Організація благоустрою на-
селених пунктів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

241 451 220 186 236 920 55 214 300 55 214 300

1217310  7310     0443    
Будівництво об’єктів житло-
во-комунального господар-
ства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

2 062 526 539 2 062 526 539 2 062 526 539

1217340  7340     0443    
Проектування, реставрація 
та охорона пам’яток архітек-
тури

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

2 560 000 2 560 000 2 560 000

1217640  7640     0490    Заходи з енергозбереження

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

23 027 400 23 027 400

1217693  7693     0490    
Інші заходи, пов’язані з еко-
номічною діяльністю

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

34 800 000 7 650 000 27 150 000 27 150 000

1218330  8330     0540    
Інша діяльність у сфері еко-
логії та охорони природних 
ресурсів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

12 313 870 12 313 870

1400000

Департамент міського 
благоустрою виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

29 494 720 29 494 720

1410000

Департамент міського 
благоустрою  виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

29 494 720 29 494 720

1416030  6030     0620    
Організація благоустрою на-
селених пунктів

Міська цільова програма контролю за 
утриманням домашніх тварин та регулю-
вання чисельності безпритульних тварин 
гуманними методами на 2020 -2023 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
24.12.2020 №20/20

29 494 720 29 494 720

1500000

Департамент будівництва 
та житлового забезпечення 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

988 176 922 988 176 922 988 176 922

1510000

Департамент будівництва 
та житлового забезпечення 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

988 176 922 988 176 922 988 176 922

1516081  6081     0610    
Будівництво житла для 
окремих категорій населення 
відповідно до законодавства

Міська цільова програма забезпечення 
житлом громадян, які потребують поліпше-
ня житлоих умов, на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від14.07.2022 
№4889/4930

220 000 000 220 000 000 220 000 000

1516082  6082     0610    
Придбання житла для окре-
мих категорій населення від-
повідно до законодавства

Міська цільова програма забезпечення 
житлом громадян, які потребують поліпше-
ня житлоих умов, на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від14.07.2022 
№4889/4930

768 176 922 768 176 922 768 176 922

1600000

Департамент містобудування 
та архітектури виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

9 061 000 9 061 000 9 061 000

1610000
Департамент містобудування 
та архітектури виконавчого 
органу Київради (КМДА)

9 061 000 9 061 000 9 061 000

1617350  7350     0443    
Розроблення схем плану-
вання та забудови територій 
(містобудівної документації)

Міська цільова програма “Комплексна 
програма  реалізації містобудівної політи-
ки  на 2019-2023 роки”

Рішення  Київ-
ської міської ради 
від 20.12.2018 
№548/6599

9 061 000 9 061 000 9 061 000

1800000

Департамент охорони куль-
турної спадщини виконавчо-
го органу Київської міської 
ради (КМДА)

94 046 247 37 496 530 56 549 717 51 629 200



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 33

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1810000

Департамент охорони куль-
турної спадщини виконавчо-
го органу Київської міської 
ради (КМДА)

94 046 247 37 496 530 56 549 717 51 629 200

1814081  4081     0829    
Забезпечення діяльності 
інших закладів в галузі куль-
тури і мистецтва

Міська цільова програма “Охорона та збе-
реження культурної спадщини м.Києва на 
2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 02.12.2021 
№3676/3717

42 417 047 37 496 530 4 920 517

1817340  7340     0443    
Проектування, реставрація 
та охорона пам’яток архітек-
тури

Міська цільова програма “Охорона та збе-
реження культурної спадщини м.Києва на 
2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 02.12.2021 
№3676/3717

51 629 200 51 629 200 51 629 200

1900000

Департамент транспортної 
інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

8 278 529 101 469 277 263 7 809 251 838 6 503 411 500

1910000

Департамент транспортної 
інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

8 278 529 101 469 277 263 7 809 251 838 6 503 411 500

1910180  0180     0133    
Інша діяльність у сфері дер-
жавного управління

Міська цільова програма з організації 
військової служби, виконання військового 
обов’язку, мобілізаційної підготовки і тери-
торіальної оборони у місті Києві “Захисник 
Києва” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 20.01.2022 
№4175/4216

5 545 200 5 545 200

1913033  3033     1070    

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд автомобіль-
ним транспортом окремим 
категоріям громадян

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

56 862 000 56 862 000

1913036  3036     1070    

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд електро-
транспортом окремим кате-
горіям громадян

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

143 221 963 143 221 963

1917340  7340     0443    
Проектування, реставрація 
та охорона пам’яток архітек-
тури

Міська цільова програма розвитку тран-
спортної інфраструктури міста Києва на 
2019-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 14.11.2019  
№222/7795

10 000 000 10 000 000 10 000 000

1917423  7423     0453    
Утримання та розвиток ме-
трополітену

Міська цільова програма розвитку тран-
спортної інфраструктури міста Києва на 
2019-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 14.11.2019  
№222/7795

503 500 000 503 500 000 503 500 000

1917423  7423     0453    
Утримання та розвиток ме-
трополітену

Міська цільова програма підвищення орга-
нізації та безпеки дорожнього руху в місті 
Києві до 2023 року

Рішення Київської 
міської ради від 
15.05.2019 № 
542/7198

9 332 500 9 332 500 9 332 500

1917426  7426     0455    
Інші заходи у сфері електро-
транспорту

Міська цільова програма розвитку тран-
спортної інфраструктури міста Києва на 
2019-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 14.11.2019  
№222/7795

24 337 200 24 337 200 24 337 200

1917441  7441     0456    
Утримання та розвиток мос-
тів/шляхопроводів

Міська цільова програма розвитку тран-
спортної інфраструктури міста Києва на 
2019-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 14.11.2019  
№222/7795

2 340 000 000 2 340 000 000 2 340 000 000

1917441  7441     0456    
Утримання та розвиток мос-
тів/шляхопроводів

Міська цільова програма підвищення орга-
нізації та безпеки дорожнього руху в місті 
Києві до 2023 року

Рішення Київської 
міської ради від 
15.05.2019 № 
542/7198

160 000 000 160 000 000 160 000 000

1917442  7442     0456    
Утримання та розвиток інших 
об’єктів транспортної інфра-
структури

Міська цільова програма зовнішнього 
освітлення міста Києва на період 2019-
2023 років

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 05.03.2019  
№183/6839

400 000 000 400 000 000 400 000 000

1917442  7442     0456    
Утримання та розвиток інших 
об’єктів транспортної інфра-
структури

Міська цільова програма розвитку тран-
спортної інфраструктури міста Києва на 
2019-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 14.11.2019  
№222/7795

1 782 206 700 1 782 206 700 1 782 206 700

1917442  7442     0456    
Утримання та розвиток інших 
об’єктів транспортної інфра-
структури

Міська цільова програма підвищення орга-
нізації та безпеки дорожнього руху в місті 
Києві до 2023 року

Рішення Київської 
міської ради від 
15.05.2019 № 
542/7198

263 648 100 263 648 100

1917461  7461     0456    

Утримання та розвиток авто-
мобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Міська цільова програма розвитку тран-
спортної інфраструктури міста Києва на 
2019-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 14.11.2019  
№222/7795

1 200 000 000 1 200 000 000 1 200 000 000

1917461  7461     0456    

Утримання та розвиток авто-
мобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Міська цільова програма підвищення орга-
нізації та безпеки дорожнього руху в місті 
Києві до 2023 року

Рішення Київської 
міської ради від 
15.05.2019 № 
542/7198

74 035 100 74 035 100 74 035 100

1917462  7462     0456    

Утримання та розвиток авто-
мобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету

Міська цільова програма розвитку тран-
спортної інфраструктури міста Києва на 
2019-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 14.11.2019  
№222/7795

1 239 343 376 1 239 343 376

1917691  7691     0490    

Виконання заходів за 
рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 
і фондів, утворених Верхо-
вною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування 
і місцевими органами ви-
конавчої влади

Міська цільова програма підвищення орга-
нізації та безпеки дорожнього руху в місті 
Києві до 2023 року

Рішення Київської 
міської ради від 
15.05.2019 № 
542/7198

66 496 962 66 496 962

2000000

Департамент інформаційно-
комунікаційних технологій 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

1 766 037 590 624 100 430 1 141 937 160 1 141 937 160

2010000

Департамент інформаційно-
комунікаційних технологій 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

1 766 037 590 624 100 430 1 141 937 160 1 141 937 160



34 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017520  7520     0460    
Реалізація Національної про-
грами інформатизації

Комплексна міська цільова програма 
“Електронна столиця” на 2019-2023 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
18 12 2018 № 
461/6512

1 766 037 590 624 100 430 1 141 937 160 1 141 937 160

2300000

Департамент суспільних 
комунікацій  виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

303 114 100 275 925 100 27 189 000 27 189 000

2310000

Департамент суспільних 
комунікацій  виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

303 114 100 275 925 100 27 189 000 27 189 000

2310180  0180     0133    
Інша діяльність у сфері дер-
жавного управління

Міська цільова програма “Сприяння розви-
тку громадянського суспільства у м.Києві 
на 2020-2024 рр.”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 12.12.2019 
№452/8025 

107 488 100 80 799 100 26 689 000 26 689 000

2318410  8410     0830    
Фінансова підтримка засобів 
масової інформації

Міська цільова програма розвитку  інфор-
маційно-комунікативної сфери міста Києва 
на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2723/2764

181 756 000 181 256 000 500 000 500 000

2318420  8420     0830    
Інші заходи у сфері засобів 
масової інформації

Міська цільова програма розвитку  інфор-
маційно-комунікативної сфери міста Києва 
на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2723/2764

13 870 000 13 870 000

2600000

Управління туризму та про-
моцій  виконавчого органу 
Київської міської ради 
(КМДА)

18 932 800 14 342 800 4 590 000 4 590 000

2610000

Управління туризму та про-
моцІй виконавчого органу 
Київської міської ради 
(КМДА)

18 932 800 14 342 800 4 590 000 4 590 000

2617622  7622     0470    
Реалізація програм і заходів 
в галузі туризму та курортів

Міська цільова програма розвитку туризму 
в місті Києвві на 2022-2024 роки

Рішення  Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2424/2765      

18 932 800 14 342 800 4 590 000 4 590 000

2800000

Управління екології та при-
родних ресурсів виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

2 221 716 478 1 511 456 504 710 259 974 607 448 448

2810000

Управління екології та при-
родних ресурсів виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

2 221 716 478 1 511 456 504 710 259 974 607 448 448

2816030  6030     0620    
Організація благоустрою на-
селених пунктів

Комплексна міська цільова програма 
екологічного благополуччя міста Києва на 
2022-2025 роки

Рішення  Київської 
міської ради від 
07.10.2021   №272
8/2769                         

1 902 223 664 1 452 223 664 450 000 000 450 000 000

2817130  7130     0421    
Здійснення заходів із земле-
устрою

Комплексна міська цільова програма 
екологічного благополуччя міста Києва на 
2022-2025 роки

Рішення  Київської 
міської ради від 
07.10.2021   №272
8/2769                         

1 983 350 1 983 350

2817310  7310     0443    
Будівництво об’єктів житло-
во-комунального господар-
ства

Комплексна міська цільова програма 
екологічного благополуччя міста Києва на 
2022-2025 роки

Рішення  Київської 
міської ради від 
07.10.2021   №272
8/2769                         

77 777 990 77 777 990 77 777 990

2817691  7691     0490    

Виконання заходів за 
рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими 
органами виконавчої влади 
і фондів, утворених Верхо-
вною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування 
і місцевими органами ви-
конавчої влади

Комплексна міська цільова програма 
екологічного благополуччя міста Києва на 
2022-2025 роки

Рішення  Київської 
міської ради від 
07.10.2021   №272
8/2769                         

11 491 460 11 491 460

2818120  8120     0320    
Заходи з організації рятуван-
ня на водах

Комплексна міська цільова програма 
екологічного благополуччя міста Києва на 
2022-2025 роки

Рішення  Київської 
міської ради від 
07.10.2021   №272
8/2769                         

48 155 730 48 155 730

2818330  8330     0540    
Інша діяльність у сфері еко-
логії та охорони природних 
ресурсів

Комплексна міська цільова програма 
екологічного благополуччя міста Києва на 
2022-2025 роки

Рішення  Київської 
міської ради від 
07.10.2021   №272
8/2769                         

90 747 568 11 077 110 79 670 458 79 670 458

2818340  8340     0540    
Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

Комплексна міська цільова програма 
екологічного благополуччя міста Києва на 
2022-2025 роки

Рішення  Київської 
міської ради від 
07.10.2021   №272
8/2769                         

89 336 716 89 336 716

3000000

Департамент муніципаль-
ної безпеки виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

952 658 790 231 378 980 721 279 810 721 279 810

3010000

Департамент муніципаль-
ної безпеки виконавчого 
органу Київської міської ради 
(КМДА)

952 658 790 231 378 980 721 279 810 721 279 810

3017330  7330     0443    
Будівництво інших об’єктів 
комунальної власності

 Міська цільова програма забезпечення 
готовності до дій за призначенням тери-
торіальної підсистеми міста Києва Єдиної 
державної системи цивільного захисту на 
2020 - 2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 12.12.2019 
№451/8024

7 000 000 7 000 000 7 000 000

3017693  7693     0490    
Інші заходи, пов’язані з еко-
номічною діяльністю

Міська цільова програма з організації 
військової служби, виконання військового 
обов’язку, мобілізаційної підготовки і тери-
торіальної оборони у місті Києві “Захисник 
Києва” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 20.01.2022 
№4175/4216

30 567 395 30 567 395 30 567 395

3018110  8110     0320    

Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситу-
ацій та наслідків стихійного 
лиха

 Міська цільова програма забезпечення 
готовності до дій за призначенням тери-
торіальної підсистеми міста Києва Єдиної 
державної системи цивільного захисту на 
2020 - 2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 12.12.2019 
№451/8024

120 427 695 86 178 980 34 248 715 34 248 715



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3019800  9800     0180    

Субвенція з місцевого бю-
джету державному бюджету 
на виконання програм соці-
ально-економічного розвитку 
регіонів

 Міська цільова програма забезпечення 
готовності до дій за призначенням тери-
торіальної підсистеми міста Києва Єдиної 
державної системи цивільного захисту на 
2020 - 2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 12.12.2019 
№451/8024

394 663 700 20 200 000 374 463 700 374 463 700

3019800  9800     0180    

Субвенція з місцевого бю-
джету державному бюджету 
на виконання програм соці-
ально-економічного розвитку 
регіонів

Міська цільова програма з організації 
військової служби, виконання військового 
обов’язку, мобілізаційної підготовки і тери-
торіальної оборони у місті Києві “Захисник 
Києва” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 20.01.2022 
№4175/4216

400 000 000 125 000 000 275 000 000 275 000 000

3100000

Департамент комунальної 
власності  м.Києва виконав-
чого органу Київської міської 
ради (КМДА)

137 439 760 137 439 760 137 439 760

3110000

Департамент комунальної 
власності м. Києва виконав-
чого органу Київської міської 
ради (КМДА)

137 439 760 137 439 760 137 439 760

3117340  7340     0443    
Проектування, реставрація 
та охорона пам’яток архітек-
тури

Міська цільова програма “Управління 
об’єктами комунальної власності територі-
альної громади міста Києва на 2022-2024 
роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4032/4073

71 439 760 71 439 760 71 439 760

3117693  7693     0490    
Інші заходи, пов’язані з еко-
номічною діяльністю

Міська цільова програма “Управління 
об’єктами комунальної власності територі-
альної громади міста Києва на 2022-2024 
роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4032/4073

66 000 000 66 000 000 66 000 000

3500000

Департамент промисловості 
та розвитку підприємництва 
виконавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

40 000 000 40 000 000

3510000

Департамент промисловості 
та розвитку підприємництва 
виконавчого органу Київради 
(КМДА)

40 000 000 40 000 000

3517610  7610     0411    
Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва

Комплексна міська цільова прграма спри-
яння розвитку підприємництва, промис-
ловості та споживчого ринку на 2019-2023 
роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 12.11.2019 
№59/7632

40 000 000 40 000 000

3600000

Департамент земельних 
ресурсів  виконавчого ор-
гану Київської міської ради 
(КМДА)

100 950 000 100 000 000 950 000 950 000

3610000

Департамент земельних 
ресурсів виконавчого ор-
гану Київської міської ради 
(КМДА)

100 950 000 100 000 000 950 000 950 000

3617650  7650     0490    
Проведення експертної 
грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

Міська цільова програма використання та 
охорони земель міста Києва на 2022-2025 
роки

Рішення  Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2727/2768     

500 000 500 000 500 000

3617660  7660     0490    

Підготовка земельних ді-
лянок несільськогосподар-
ського призначення або прав 
на них комунальної власності 
для продажу на земельних 
торгах та проведення таких 
торгів

Міська цільова програма використання та 
охорони земель міста Києва на 2022-2025 
роки

Рішення  Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2727/2768     

450 000 450 000 450 000

3617693  7693     0490    
Інші заходи, пов’язані з еко-
номічною діяльністю

Міська цільова програма використання та 
охорони земель міста Києва на 2022-2025 
роки

Рішення  Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2727/2768     

100 000 000 100 000 000

3700000
Департамент фiнансiв ви-
конавчого органу Київської 
мiської ради (КМДА)

3 200 000 3 200 000

3710000
Департамент фінансів ви-
конавчого органу Київської 
міської ради (КМДА)

3 200 000 3 200 000

3717693  7693     0490    
Інші заходи, пов’язані з еко-
номічною діяльністю

Програма формування податкової культу-
ри у місті Києві на 2019-2023 роки

Рішення   Київ-
ської міської ради 
від 04.04.2019 
№511/7167

3 200 000 3 200 000

3800000

Департамент внутрішнього 
фінансового контролю та 
аудиту виконавчого орга-
ну Київської міської ради 
(КМДА)

180 000 180 000

3810000

Департамент внутрішнього 
фінансового контролю та 
аудиту виконавчого орга-
ну Київської міської ради 
(КМДА)

180 000 180 000

3817520  7520     0460    
Реалізація Національної про-
грами інформатизації

Комплексна міська цільова програма 
“Електронна столиця” на 2019-2023 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
18 12 2018 № 
461/6512

180 000 180 000

4000000
Голосіївська районна в місті 
Києві державна адміністрація

869 272 876 694 048 367 175 224 509 174 697 831

4010000
Голосіївська районна в місті 
Києві державна адміністрація

869 272 876 694 048 367 175 224 509 174 697 831

4011010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

660 919 838 660 919 838

4011021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

5 500 000 5 500 000



36 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4011022  1022     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними за-
кладами загальної середньої 
освіти для дітей, які потре-
бують корекції фізичного та/
або розумового розвитку, 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

400 000 400 000

4011070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

50 000 50 000

4011080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

469 958 196 350 273 608

4013111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

400 000 400 000

4013121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

10 485 595 10 485 595

4013123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

58 600 58 600

4013132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

895 874 750 204 145 670

4013133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

40 000 40 000

4013210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

41 100 41 100

4013241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

886 605 886 605

4013242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

299 000 299 000

4013242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

3 076 466 3 076 466

4014082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

600 000 600 000

4015031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

6 895 809 6 788 409 107 400

4015061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

400 000 400 000

4016011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

84 978 249 3 156 200 81 822 049 81 822 049

4016015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

26 672 564 26 672 564 26 672 564

4016017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

1 094 034 1 094 034 1 094 034

4017321  7321     0443    
Будівництво освітніх установ 
та закладів

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

65 109 184 65 109 184 65 109 184

4100000
Дарницька районна в місті 
Києві державна адміністрація

1 317 427 180 1 004 476 967 312 950 213 312 479 250

4110000
Дарницька районна в місті 
Києві державна адміністрація

1 317 427 180 1 004 476 967 312 950 213 312 479 250

4111010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

977 342 825 977 342 825

4111021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

200 000 200 000

4111021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

196 000 196 000



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 37

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4111070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

200 000 200 000

4111070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

1 950 000 1 950 000

4111080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

253 443 253 443

4113111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

120 000 120 000

4113121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

10 450 260 10 450 260

4113123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

115 000 115 000

4113132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

570 275 352 755 217 520

4113133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

145 000 145 000

4113210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

78 000 78 000

4113241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

2 831 000 2 831 000

4113242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

200 000 200 000

4113242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

6 584 514 6 584 514

4114030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

470 000 30 000 440 000 440 000

4114060  4060     0828    

Забезпечення діяльності 
палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
iнших клубних закладів

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

3 216 780 3 216 780 3 216 780

4114082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

524 200 524 200

4115031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

432 413 432 413

4115061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

225 000 225 000

4116011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

143 662 329 2 500 000 141 162 329 141 162 329

4116011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

3 750 000 3 750 000 3 750 000

4116015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

3 992 234 3 992 234 3 992 234

4116017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

3 139 826 3 139 826 3 139 826

4117321  7321     0443    
Будівництво освітніх установ 
та закладів

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

32 698 520 32 698 520 32 698 520

4117322  7322     0443    
Будівництво медичних уста-
нов та закладів

Міська цільова програма “Здоров’я киян” 
на 2020-2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  12.12.2019 
№450/8023

124 079 561 124 079 561 124 079 561

4200000
Деснянська районна в місті 
Києві державна адміністрація

1 084 622 581 897 780 840 186 841 741 184 701 266

4210000
Деснянська районна в місті 
Києві державна адміністрація

1 084 622 581 897 780 840 186 841 741 184 701 266



38 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4213121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

11 880 229 11 880 229

4213123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

370 800 370 800

4211010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

853 879 885 853 879 885

4211021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

3 854 000 3 854 000

4211080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

100 000 100 000

4213111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

100 000 100 000

4213132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

458 975 368 850 90 125

4213133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

64 220 64 220

4213210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

55 037 55 037

4213241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

3 550 751 3 550 751

4213242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

160 000 160 000

4213242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

8 079 797 8 079 797

4214030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

120 000 120 000

4214060  4060     0828    

Забезпечення діяльності 
палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
iнших клубних закладів

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

350 000 350 000

4214082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

617 000 617 000

4215031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

2 578 902 2 508 902 70 000

4215041  5041     0810    
Утримання та фінансова під-
тримка спортивних споруд

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

669 050 207 200 461 850

4215061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

10 854 219 8 795 719 2 058 500 640 000

4216011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

109 343 661 2 818 450 106 525 211 106 525 211

4216015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

11 888 758 11 888 758 11 888 758

4216017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

891 282 891 282 891 282

4217323  7323     0443    
Будівництво  установ та за-
кладів соціальної сфери

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

44 756 015 44 756 015 44 756 015

4217330  7330     0443    
Будівництво  інших об’єктів 
комунальної власності

 Міська цільова програма забезпечення 
готовності до дій за призначенням тери-
торіальної підсистеми міста Києва Єдиної 
державної системи цивільного захисту на 
2020 - 2023 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 12.12.2019 
№451/8024

20 000 000 20 000 000 20 000 000

4300000
Дніпровська районна в місті 
Києві державна адміністрація

1 000 500 405 874 809 542 125 690 863 124 633 768

4310000
Дніпровська районна в місті 
Києві державна адміністрація

1 000 500 405 874 809 542 125 690 863 124 633 768



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 39

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4311010  1010     0910    Надання дошкільної освіти

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

2 600 000 2 600 000 2 600 000

4311010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

837 031 381 837 031 381

4311021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

4 399 934 4 399 934 4 399 934

4311021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

1 586 100 1 586 100

4311022  1022     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними за-
кладами загальної середньої 
освіти для дітей, які потре-
бують корекції фізичного та/
або розумового розвитку, 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

63 600 63 600

4311023  1023     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими за-
кладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

31 800 31 800

4311070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

177 600 177 600

4311080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

250 000 250 000

4313111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

138 000 138 000

4313121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

8 729 547 8 729 547

4313123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

450 000 450 000

4313132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

1 786 503 1 331 608 454 895

4313133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

64 000 64 000

4313210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

100 000 100 000

4313241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

6 453 773 6 453 773

4313242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

45 000 45 000

4313242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

6 560 736 6 560 736

4314010  4010     0821    Фінансова підтримка театрів
Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

3 660 000 3 660 000

4314030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

50 000 50 000

4314060  4060     0828    

Забезпечення діяльності 
палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 
iнших клубних закладів

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

500 000 500 000 200 000

4314082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

416 900 416 900

4315031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

5 552 497 5 550 297 2 200

4315061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

120 000 120 000



40 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4316011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

110 009 169 2 299 200 107 709 969 107 709 969

4316015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

5 125 144 5 125 144 5 125 144

4316017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

4 598 721 4 598 721 4 598 721

4400000
Оболонська районна в місті 
Києві державна адміністрація

879 296 456 672 197 472 207 098 984 206 568 984

4410000
Оболонська районна в місті 
Києві державна адміністрація

879 296 456 672 197 472 207 098 984 206 568 984

4413121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

10 071 900 10 071 900

4413123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

438 450 438 450

4411010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

640 437 474 640 437 474

4411021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

2 000 000 2 000 000 2 000 000

4411021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

2 583 300 2 583 300

4411022  1022     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними за-
кладами загальної середньої 
освіти для дітей, які потре-
бують корекції фізичного та/
або розумового розвитку, 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

166 800 166 800

4411070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

380 000 380 000

4411080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

820 000 820 000

4413111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

60 000 60 000

4413132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

756 040 226 040 530 000

4413210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

51 190 51 190

4413242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

120 000 120 000

4413242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

6 880 000 6 880 000

4414030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

4 850 000 350 000 4 500 000 4 500 000

4414070  4070     0823    
Фінансова підтримка кінема-
тографії

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

1 863 600 1 863 600

4414082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

335 000 335 000

4415031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

23 749 749 2 246 857 21 502 892 21 502 892

4415061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

700 000 700 000

4416011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

89 313 785 4 466 861 84 846 924 84 846 924



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 41

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4416015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

5 747 500 5 747 500 5 747 500

4416017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

598 250 598 250 598 250

4417321  7321     0443    
Будівництво освітніх установ 
та закладів

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

87 373 418 87 373 418 87 373 418

4500000
Печерська районна в місті 
Києві державна адміністрація

340 443 387 215 033 458 125 409 929 125 409 929

4510000
Печерська районна в місті 
Києві державна адміністрація

340 443 387 215 033 458 125 409 929 125 409 929

4511010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

198 108 733 198 108 733

4511021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

800 000 800 000

4511070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

110 000 110 000

4513111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

30 000 30 000

4513121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

6 949 700 6 949 700

4513132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

351 408 351 408

4513242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

410 437 410 437

4513242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

2 051 800 2 051 800

4514030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

150 000 150 000

4514082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

264 900 264 900

4515031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

4 570 580 4 570 580

4515061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

350 000 350 000

4516011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

103 844 365 885 900 102 958 465 102 958 465

4516015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

13 636 230 13 636 230 13 636 230

4516016  6016     0620    

Впровадження засобів об-
ліку витрат та регулювання 
споживання води та теплової 
енергії

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

7 546 226 7 546 226 7 546 226

4516017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

1 269 008 1 269 008 1 269 008

4600000
Подільська районна в місті 
Києві державна адміністрація

705 886 815 503 005 244 202 881 571 202 003 751

4610000
Подільська районна в місті 
Києві державна адміністрація

705 886 815 503 005 244 202 881 571 202 003 751

4611010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

483 363 350 483 363 350

4611021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

18 720 18 720

4611080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

317 320 110 000 207 320



42 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4613111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

137 800 137 800

4613121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

7 538 071 7 538 071

4613123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

60 000 60 000

4613132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

846 361 720 861 125 500

4613133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

70 000 70 000

4613210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

26 900 26 900

4613242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

160 000 160 000

4613242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

4 875 827 4 875 827

4614030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

145 000 145 000

4614082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

337 800 337 800

4615031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

1 395 859 1 395 859

4615061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

3 344 756 2 944 756 400 000

4616011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

53 598 414 1 245 300 52 353 114 52 353 114

4616015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

20 219 677 20 219 677 20 219 677

4616017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

1 421 000 1 421 000 1 421 000

4617323  7323     0443    
Будівництво  установ та за-
кладів соціальної сфери

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

128 009 960 128 009 960 128 009 960

4700000
Святошинська районна в 
місті Києві державна адміні-
страція

1 054 900 564 899 323 668 155 576 896 155 395 496

4710000
Святошинська районна в 
місті Києві державна адміні-
страція

1 054 900 564 899 323 668 155 576 896 155 395 496

4711010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

855 774 764 855 774 764

4711021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

3 000 000 3 000 000

4711070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

2 547 100 2 547 100

4711080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

256 000 256 000

4713031  3031     1030    
Надання інших пільг окремим 
категоріям громадян відпо-
відно до законодавства

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

642 818 642 818 642 818

4713111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

42 000 42 000



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4713121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

13 327 402 13 327 402

4713123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

20 000 20 000

4713132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

3 150 540 3 069 140 81 400

4713133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

150 000 150 000

4713210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

39 040 39 040

4713241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

2 310 833 2 310 833

4713242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

567 097 567 097

4713242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

7 103 200 7 103 200

4714030  4030     0824    
Забезпечення діяльності 
бібліотек

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

900 000 300 000 600 000 600 000

4714082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

800 000 800 000

4715031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

7 806 192 7 706 192 100 000

4715061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

100 000 100 000

4716011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

107 736 097 2 210 900 105 525 197 105 525 197

4716015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

39 620 757 39 620 757 39 620 757

4716016  6016     0620    

Впровадження засобів об-
ліку витрат та регулювання 
споживання води та теплової 
енергії

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

627 900 627 900 627 900

4716017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

1 620 445 1 620 445 1 620 445

4717321  7321     0443    
Будівництво освітніх установ 
та закладів

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

6 758 379 6 758 379 6 758 379

4800000
Солом’янська районна в місті 
Києві державна адміністрація

769 509 962 671 424 167 98 085 795 97 980 075

4810000
Солом’янська районна в місті 
Києві державна адміністрація

769 509 962 671 424 167 98 085 795 97 980 075

4811010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

624 016 642 624 016 642

4811021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

16 726 064 16 726 064

4811022  1022     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними за-
кладами загальної середньої 
освіти для дітей, які потре-
бують корекції фізичного та/
або розумового розвитку, 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

1 308 856 1 228 856 80 000

4811025  1025     0922    

Надання загальної середньої 
освіти навчально-реабіліта-
ційними центрами для дітей 
з особливими освітніми 
потребами, зумовленими 
складними порушеннями 
розвитку, за рахунок коштів 
місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

1 348 901 1 348 901

4811070  1070     0960    

Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкіль-
ної роботи з дітьми

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

185 000 185 000



44 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4811080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

23 700 23 700

4813111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

190 000 190 000

4813121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

11 281 087 11 281 087

4813123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

150 000 150 000

4813132  3132     1040    
Утримання клубів для підліт-
ків за місцем проживання

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

912 545 886 825 25 720

4813133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

43 600 43 600

4813210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

30 000 30 000

4813241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

1 223 751 1 223 751

4813242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

30 000 30 000

4813242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

5 352 890 5 352 890

4814082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

170 000 170 000

4815031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

4 656 801 4 656 801

4815061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

120 000 120 000

4816011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

59 763 889 3 760 050 56 003 839 56 003 839

4816015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

15 975 000 15 975 000 15 975 000

4816017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

1 640 431 1 640 431 1 640 431

4817310  7310     0443    
Будівництво об’єктів житло-
во-комунального господар-
ства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

922 400 922 400 922 400

4817321  7321     0443    
Будівництво освітніх установ 
та закладів

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

23 438 405 23 438 405 23 438 405

4900000
Шевченківська районна в 
місті Києві  державна адміні-
страція

668 482 254 553 585 600 114 896 654 114 876 554

4910000
Шевченківська районна в 
місті Києві державна адміні-
страція

668 482 254 553 585 600 114 896 654 114 876 554

4911010  1010     0910    Надання дошкільної освіти

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

1 500 000 1 500 000 1 500 000

4911010  1010     0910    Надання дошкільної освіти
 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

503 488 797 503 488 797

4911021  1021     0921    

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

2 750 000 2 750 000



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4911022  1022     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціальними за-
кладами загальної середньої 
освіти для дітей, які потре-
бують корекції фізичного та/
або розумового розвитку, 
за рахунок коштів місцевого 
бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

270 000 270 000

4911023  1023     0922    

Надання загальної середньої 
освіти спеціалізованими за-
кладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

100 000 100 000

4911080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

Програма вирішення депутатами Київської 
міської ради соціально-економічних про-
блем, виконання передвиборних програм 
та доручень виборців на 2021-2025 роки

Рішення Київської 
міської ради від 
14.12.2020 №10/10

3 500 000 3 500 000 3 500 000

4911080  1080     0960    
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими шко-
лами

 Міська комплексна цільова програма 
“Освіта Києва . 2019-2023 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 18.12.2018  
№467/6518

242 526 222 426 20 100

4913111  3111     1040    

Утримання закладів, що 
надають соціальні послуги 
дітям, які опинились у склад-
них життєвих обставинах, 
підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

98 100 98 100

4913121  3121     1040    
Утримання та забезпечення 
діяльності центрів соціальних 
служб

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

9 950 097 9 950 097

4913123  3123     1040    
Заходи державної політики з 
питань сім’ї

 Міська цільова програма “Діти. Сім’я. 
Столиця на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 08.07.2021 
№1590/1631

44 000 44 000

4913133  3133     1040    
Інші заходи та заклади моло-
діжної політики

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

10 428 800 10 428 800

4913140  3140     1040    

Оздоровлення та відпочинок 
дітей (крім заходів з оздо-
ровлення дітей, що здійсню-
ються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чор-
нобильської катастрофи)

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

4 800 000 4 800 000 4 800 000

4913210  3210     1050    
Організація та проведення 
громадських робіт

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

26 300 26 300

4913241  3241     1090    

Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соці-
ального захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

2 395 203 2 395 203

4913242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Соціальне парт-
нерство” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради  
від   07.10.2021  
№2725/2766

240 800 240 800

4913242  3242     1090    
Інші заходи у сфері соціаль-
ного захисту і соціального 
забезпечення

Міська цільова програма “Турбота. Назу-
стріч киянам” на 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від  07.10.2021 
№2726/2767       

3 898 754 3 898 754

4914082  4082     0829    
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Комплексна міська цільова програма “Сто-
лична культура: 2022-2024 роки”

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4031/4072

300 000 300 000

4915031  5031     0810    

Утримання та навчально-
тренувальна робота кому-
нальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

10 289 380 10 289 380

4915041  5041     0810    
Утримання та фінансова під-
тримка спортивних споруд

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

7 847 769 7 847 769

4915061  5061     0810    

Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного 
здоров’я населення “Спорт 
для всіх” та проведення фіз-
культурно-масових заходів 
серед населення регіону

Комплексна міська цільова програма “Мо-
лодь та спорт столиці” на 2022-2024 роки

Рішення Київ-
ської міської ради 
від 16.12.2021 
№4034/4075 

200 000 200 000

4916011  6011     0610    
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового 
фонду

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

94 077 155 1 035 174 93 041 981 93 041 981

4916015  6015     0620    
Забезпечення надійної та 
безперебійної експлуатації 
ліфтів

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

10 133 933 10 133 933 10 133 933

4916017  6017     0620    

Інша діяльність, пов’язана 
з експлуатацією об’єктів 
житлово-комунального гос-
подарства

Комплексна цільова програма підвищення 
енергоефективності та розвитку житлово-
комунальної інфраструктури міста Києва 
на  2021-2025 роки

Рішення Київ-
ської міської ради  
від 27.05.2021 
№1241/1282

1 900 640 1 900 640 1 900 640

Х Х Х УСЬОГО Х X 41 392 155 482 22 826 574 438 18 565 581 044 16 855 686 097

Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО



46 РЕКЛАМА 28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468)

Додаток 8 
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 2022 року № 5828/5869  
(в редакції рішення Київської міської ради від 23.03.2023 № 6256/6297) 

2600000000
(код бюджету)

Гранична чисельність штатних одиниць, які утримуються  
за рахунок коштів бюджету міста Києва

Головний розпо-
рядник бюджет-

них коштів

Найменування комунальних підприємств,  
установ і організацій*

Гранична 
чисель-
ність 

штатних 
одиниць, 

од

Апарат виконавчо-
го органу Київської 

міської ради (Київської 
міської державної 

адміністрації)

Комунальне підприємство «Автотранспортне підприємство вико-
навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації)»

185

Комунальна бюджетна установа «Контактний центр міста Києва» 180
Комунальна організація «Київмедспецтранс» 1 536
Всього 1 901

Департамент соціаль-
ної політики  виконав-
чого органу Київської 

міської ради (Київської 
міської державної 

адміністрації)

Дарницький дитячий будинок-інтернат 143
Святошинський дитячий будинок-інтернат 185
Київський геріатричний пансіонат 204
Київський пансіонат ветеранів праці 183
Ново-Білицький психоневрологічний інтернат для чоловіків 232
Пуща-Водицький психоневрологічний інтернат 189
Святошинський психоневрологічний інтернат 379
Київський психоневрологічний інтернат 147
Київський міський територіальний центр соціального обслуговуван-
ня 

220

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Голосіївського району м.Києва

219

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Дарницького району м.Києва

133

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Деснянського району м.Києва

111

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Дніпровського району м.Києва

219

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Оболонського району м.Києва

169

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Печерського району м.Києва

188

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Подільського району м.Києва

177

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Святошинського району м.Києва

197

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Солом’янського району м.Києва

207

Територіальний центр соціального обслуговування (надання со-
ціальних послуг) Шевченківського району м.Києва

221

Київський міський Центр соціальної, професійної та трудової реабі-
літації інвалідів 

49

Київський міський Центр реабілітації дітей з інвалідністю 92
Комунальна реабілітаційна установа «Київський центр незрячих» 35
Київський міський центр по нарахуванню та здійснення соціальних 
виплат

262

Київський міський Палац ветеранів 52
Київський міський комунальний центр комплексної реабілітації для 
осіб з 
 інвалідністю внаслідок інтелектуальних порушень «Трамплін»

69

Київський міський центр комплексного обслуговування бездомних 
осіб

97

Будинок соціального піклування 55
Санаторій-профілакторій «Тетерів» 11
Комунальна соціальна установа «Київський реабілітаційний комп-
лекс змішаного типу для осіб з інвалідністю внаслідок інтелектуаль-
них порушень»

24

Спеціалізований будинок для ветеранів війни та праці, громадян 
похилого віку та інвалідів по вул. Їжакевича, 3

15

Спеціалізований будинок для ветеранів війни та праці, громадян 
похилого віку та інвалідів по вул. Будищанській 4

25

Спеціалізований будинок для ветеранів війни та праці, громадян 
похилого віку та інвалідів на вул. Котельникова,32/11

25

Київський міський Центр гендерної рівності, запобігання та протидії 
насильства

86

Центр соціальної реабілітації осіб з інтелектуальними та психічними 
порушеннями

30

Комунальна бюджетна установа «Київський міський центр допомоги 
учасникам антитериростичної операції»

33

Всього 4 683

Служба у справах дітей 
та сім’ї  виконавчо-
го органу Київської 

міської ради (Київської 
міської державної 

адміністрації)

Міський центр дитини 18
Київський міський центр сім’ї «Родинний дім» 22
Центр соціально-психологічної реабілітації дітей 32
Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1 118
Комунальна установа «Київський міський лівобережний центр для  
ВІЛ-інфікованих дітей та молоді»

19

Комунальна установа «Київський міський правобережний центр для  
ВІЛ-інфікованих дітей та молоді»

18

Київський міський центр соціально психологічної допомоги 17
Київський міський соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування

10

Київський міський центр соціальної підтримки дітей та сімей 230
Київський міський центр соціальних служб 59
Всього 543

Департамент культури  
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської дер-
жавної адміністрації)

Комунальний заклад «Театрально-видовищний заклад культури 
«Київський муніципальний академічний театр опери і балету для 
дітей та юнацтва»

357

Театрально-видовищний заклад культури «Київський академічний 
театр юного глядача на Липках»

171

Театрально-видовищний заклад культури «Київський академічний 
театр драми і комедії на лівому березі Дніпра»

216

Театрально-видовищний заклад культури «Київський академічний 
театр ляльок»

119

Театрально-видовищний заклад культури «Київський національний 
академічний Молодий театр»

191

Театрально-видовищний заклад культури  «Київський національний 
академічний театр оперети»

488

Театрально-видовищний заклад культури  «Київський академічний 
драматичний театр на Подолі»

227

Заклад культури «Київська академічна майстерня театрального 
мистецтва «Сузір’я»

38

Театрально-видовищний заклад культури  «Київський академічний 
театр «Колесо»

58

Комунальний заклад «Театрально-видовищний заклад культури «Ки-
ївський муніципальний академічний театр ляльок на лівому березі 
Дніпра»

76

Комунальний заклад «Театрально-видовищний заклад культури 
«Творча майстерня «Театр маріонеток»

38

Театрально-видовищний заклад культури «Київський академічний 
театр «Золоті ворота»

46

Театрально-видовищний заклад культури «Український малий дра-
матичний театр»

42

Департамент культури  
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської дер-
жавної адміністрації)

Комунальний театрально-концертний заклад культури «Циганський 
академічний музично-драматичний театр «Романс»

29

Театрально-концертний заклад культури «Київський академічний 
театр українського фольклору «Берегиня»

78

Комунальний заклад «Театрально-видовищний заклад культури 
«Київська мала опера»

12

Комунальний заклад «Театрально-видовищний заклад культури 
«Київський камерний театр «Дивний замок»

14

Комунальний заклад «Театрально-видовищний заклад культури 
«Київський академічний театр «Актор»

21

Театрально-видовищний заклад культури «Київський академічний 
театр на Печерську»

34

Комунальний заклад «Театрально-видовищний заклад культури 
«Академічний театр «Київ Модерн-балет»

53

Концертно-театральний заклад культури «Український академічний 
фольклорно-етнографічний ансамбль «Калина»

94

Комунальний заклад «Концертний заклад культури «Київський ака-
демічний муніципальний духовий оркестр»

100

«Концертний заклад культури «Муніципальна академічна чоловіча 
хорова капела ім.Л.М.Ревуцького»

78

Комунальний заклад «Київський академічний ансамбль української 
музики «Дніпро»

20

Концертний заклад культури «Муніципальний академічний камерний 
хор «Київ»

50

Комунальний концертний заклад культури «Академічний камерний 
хор «Хрещатик»

42

Державне підприємство «Державний академічний оркестр «Радіо-
Бенд Олександра Фокіна»

59

Державне підприємство «Державний академічний естрадно-симфо-
нічний оркестр України»

99

Державна агенція промоції культури України 9
Київський міський Центр народної творчості та культурологічних 
досліджень

43

Центральний парк культури і відпочинку м. Києва 24
Голосіївський парк культури та відпочинку ім. М. Рильського 42
Комунальний заклад «Парк культури і відпочинку «Гідропарк» 44
Парк культури і відпочинку «Перемога» 37
Парк культури і відпочинку «Партизанська слава» 40
Київський зоологічний парк загальнодержавного значення 416
Комунальне підприємство виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) «Агентство по обслуговуванню 
театральної та концертної діяльності»

15

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) «Європейський 
культурний центр Краків»

7

Комунальний заклад «Центр художньої та технічної творчості «Пе-
черськ»    

43

Київська міська галерея мистецтв «Лавра» 20
Музей історії міста Києва 264
Національний музей українського народного декоративного мисте-
цтва

64

Національний музей «Київська картинна галерея» 99
Музей видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи 
Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького

103

Національний музей мистецтв імені Богдана та Варвари Ханенків 90
Музей книги і друкарства України 60
Національний історико-архітектурний музей «Київська фортеця» 60
Музей театрального, музичного та кіномистецтва України 77
Національний центр народної культури «Музей Івана Гончара» 73
Музей-майстерня І.П. Кавалерідзе 29
Літературно-меморіальний музей-квартира П.Г. Тичини в м. Києві 18
Київський літературно-меморіальний музей М. Рильського 23
Музей гетьманства 24
Музей історії Десятинної церкви 57
Музей спортивної слави України 8
Педагогічний музей України 19
Державний музей іграшки 19
Дирекція художніх виставок України 32
Держаний музей авіації імені О. К. Антонова 108
Державний політехнічний музей при Національному технічному 
університеті України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського»

43

Публічна бібліотека імені Лесі Українки для дорослих м. Києва 136
Центральна бібліотека ім. Т.Г. Шевченка для дітей м. Києва 66
Міська спеціалізована молодіжна бібліотека «Молода гвардія» 36
Всього 5 098

Департамент молоді 
та спорту виконавчо-

го органу Київської 
міської ради (Київської 

міської державної 
адміністрації)

Київський міський центр з фізичної культури і спорту інвалідів «Ін-
васпорт» 36

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Чемпіон» 32

Дитячо-юнацька спортивна школа «Сузір’я» 16

Дитячо-юнацька спортивна школа «Переможець» 26
Дитячо-юнацька спортивна школа «Аквалідер» 26
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Динамо» 52
Дитячо-юнацька спортивна школа «Динамівець» 19
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Юний Динамівець» 30
Дитячо-юнацька спортивна школа Дерюгіних 40
Дитячо-юнацька спортивна школа «Лідер» 34
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Центр» 13
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Вершина» 28
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Дельфін» 13
Дитячо-юнацька спортивна школа «Армієць» 29
Дитячо-юнацька спортивна школа «Юність Києва» 18
Дитячо-юнацька спортивна школа «Атлант» 29
Дитячо-юнацька спортивна школа «Крижинка» 19
Дитячо-юнацька спортивна школа «Голосієво» 20
Дитячо-юнацька спортивна школа «Регата» 22
Дитячо-юнацька спортивна школа «Стрімкий м’яч» 21
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Тайфун» 27
Дитячо-юнацька спортивна школа «Віраж» 15
Дитячо-юнацька спортивна школа «Автомобіліст» 31
Дитячо-юнацька спортивна школа для дітей-інвалідів «Шанс» 26
Дитячо-юнацька спортивна школа для інвалідів з ігрових видів 
спорту «Метеор»

23

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Юніор спорт» 11
Дитячо-юнацька спортивна школа «Поділ» 17
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Козак» 30
Дитячо-юнацька спортивна школа з фігурного катання на ковзанах 
«Сюїта»

14

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Маяк Оболоні» 15
Дитячо-юнацька спортивна школа «Юний Спартаківець» 49
Дитячо-юнацька спортивна школа «Сокіл» 28
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Ринг» 37
Дитячо-юнацька спортивна школа «Школа спорту» 70
Дитячо-юнацька спортивна школа «Атлет» 50
Дитячо-юнацька спортивна школа «Старт» 38
Дитячо-юнацька спортивна школа «Київ Спортивний» 12
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Ніка» 21
Дитячо-юнацька спортивна школа «Авіатор» 15
Дитячо-юнацька спортивна школа «Акроспорт» 21



28 березня 2023 р. 
№ 6 (5468) РЕКЛАМА 47

Департамент 
інформаційно-кому-
нікаційних технологій  
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміні-

страції)

Комунальне підприємство «Головний інформаційно-обчислювальний 
центр» 110

Комунальне підприємство «Інформатика»  виконавчого органу Київ-
ської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 81

Спеціалізоване комунальне підприємство «Київтелесервіс» 56

Всього 247

Департамент сус-
пільних комунікацій 
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміні-

страції)

Комунальне підприємство Київської міської ради «Телекомпанія 
«Київ» 275

Комунальне підприємство «Радіостанція «Голос Києва» 51
Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу Київ-
ської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Центр 
комунікації»

37

Комунальне підприємство Київської міської ради «Київінформ» 49
Всього 412

Управління туризму та 
промоцій виконавчого 
органу Київської місь-

кої ради (Київської 
міської державної 

адміністрації)

Комунальне некомерційне підприємство виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
«Київський центр розвитку туризму»

16

Всього 16

Департамент еко-
номіки та інвестицій   
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміні-

страції)

Комунальна науково-дослідна установа «Науково-дослідний інститут 
соціально-економічного розвитку міста» 53

Комунальна установа «Централізована закупівельна організація міста 
Києва» 22

Всього 75

Управління екології та 
природних ресурсів  
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміні-

страції)

Комунальне   підприємство виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриман-
ню та експлуатації земель водного фонду м.Києва «Плесо»

697

Київське комунальне об’єднання зеленого будівництва та експлуата-
ції зелених насаджень міста «Київзеленбуд» 198

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Голо-
сіївського району м.Києва 240

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дар-
ницького району м.Києва 249

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Деснян-
ського району м.Києва 280

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Дні-
провського району м.Києва 310

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Обо-
лонського району м.Києва 280

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Печер-
ського району м.Києва 266

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Поділь-
ського району м.Києва 200

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Свято-
шинського району м.Києва 240

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень 
Солом’янського району м.Києва 257

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Шевчен-
ківського району м.Києва 280

Комунальне підприємство «Лісопаркове господарство ‘Конча-Заспа» 80
Комунальне підприємство «Дарницьке лісопаркове господарство» 290
Комунальне підприємство «Святошинське лісопаркове господар-
ство» 246

Комунальне підприємство «Київський міський Будинок природи» 10
Всього 4 123

Департамент муні-
ципальної безпеки 

виконавчого органу 
Київської міської ради 

(Київської міської 
державної адміні-

страції)

Комунальне підприємство  виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) «Муніципальна охорона» 1 000

Комунальна аварійно-рятувальна служба «Київська служба порятун-
ку» 140

Ккиївське міське громадське формування з охорони громадського 
порядку і державного кордону  «Муніципальна варта» 38

Всього 1 178

Управління з питань 
реклами виконавчого 
органу Київської місь-

кої ради (Київської 
міської державної 

адміністрації)

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) «Київреклама» 101

Всього 101

Департамент зе-
мельних ресурсів 

виконавчого органу 
Київської міської ради 

(Київської міської 
державної адміні-

страції)

Комунальне підприємство «Київський інститут земельних відносин» 309

Всього 309

Департамент внутріш-
нього фінансового 
контролю та аудиту 
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської 
державної адміні-

страції)

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) «Київекспертиза» 44

Всього 44

Голосіївська районна 
в місті Києві державна 

адміністрація

Центр у справах сім’ї та жінок «Родинний дім» 4
Централізована бібліотечна система Голосіївського району м.Києва 136
Будинок культури «Конча-Заспа» Голосіївського району м. Києва 15
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 15 82
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа “Арго» 19
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа “Тріумф» 23
Голосіївський районний в місті Києві центр соціальних служб 54
Централізована система дитячо-юнацьких клубів «Щасливе дитин-
ство» Голосіївського району м.Києва 48

Фізкультурно-оздоровчий центр «Централізована система дитячо-
юнацьких спортивних клубів за місцем проживання «Голосієво» 38

Всього 419

Дарницька районна в 
місті Києві державна 

адміністрація

Центр сім’ї Дарницького району міста Києва 12
Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 60
Централізована бібліотечна система Управління культури Дарницької 
районної в м.Києві державної адміністрації 138

Палац культури «Дарниця» Дарницького району м. Києва 73
Культурно-мистецький центр Дарницького району м. Києва 14
Дитячо-юнацька спортивна школа «Дарниця» 37
Центр по роботі з дітьми та молоддю за місцем проживання Дарниць-
кого району міста Києва 99

Дарницький районний в місті Києві центр соціальних служб 40
Всього 473

Деснянська районна 
в місті Києві державна 

адміністрація

Центр у справах сім’ї та жінок 22
Центр комплексної реабілітації осіб з інвалідністю 100
Централізована бібліотечна система Деснянського району м.Києва 95
Будинок культури  Деснянського району м.Києва 19
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа № 14 54
Дитячо-юнацька спортивна школа № 18 45
Дитячо-юнацька спортивна школа № 23 43
Центр навчання плаванню 20
Деснянський районний у місті Києві центр фізичного здоров’я на-
селення «Спорт для всіх» 55

Деснянський районний в місті Києві центр соціальних служб 50
Позашкільний навчальний заклад «Освітньо-культурний центр «Ди-
восвіт» 27

Позашкільний навчальний заклад «Центр естетичного виховання 
«Гармонія» 29

Всього 559

Департамент молоді 
та спорту виконавчо-

го органу Київської 
міської ради (Київської 

міської державної 
адміністрації)

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Арсенал» 14
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Артем» 23
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву м. Києва з баскетболу 

17

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Восход» 37
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву м. Києва з легкої атлетики 

22

Дитячо- юнацька спортивна школа «Олімпієць» 19
Дитячо- юнацька спортивна школа з плавання 13
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву м. Києва зі спортивної гімнастики

15

Приватний позашкільний навчальний заклад Комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа для інвалідів «Прометей»

11

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву з кульвої стрільби та біатлону «Схід»

21

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву з тенісу 

12

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Темп» 21
Київська міська школа вищої спортивної майстерності 147
Школа вищої спортивної майстерності міста Києва 117
Республіканська комплексна дитячо-юнацька «Авангард» 33
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву з вітрильного спорту 

29

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Маяк» 23
Центральна дитячо-юнацька спортивна школа ФСТ «СПАРТАК» 33
Дитячо-юнацька спортивна школа №1 ФСТ «СПАРТАК» 18
Дитячо-юнацька спортивна школа №2 ФСТ «СПАРТАК» 19
Дитячо-юнацька спортивна школа №3 ФСТ «СПАРТАК» 17
Дитячо-юнацька спортивна школа  з боротьби та боксу Київської 
міської ради профспілок 

32

Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного веслування «Буре-
вісник» Київської міської ради профспілок 

50

Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного веслування та 
веслування на байдарках і каное «Київ»

36

Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Пуща-водиця» 36
Дитячо-юнацька спортивна школа з академічного веслування «Сла-
вутич»

44

Дитячо-юнацька спортивна школа з танцювальних видів спорту 
«Супаданс»

15

Централізована бухгалтерія дитячо-юнацьких спортивних шкіл 28
Комунальне підприємство «Спортивний комплекс» 71
Комунальна установа виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) Київський молодіжний 
центр

39

Позаміський дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зміна» 97
Комунальне підприємство «Дитячий оздоровчий табір «Зачарованв 
долина» Шевченківського району м.Києва»

43

Всього 2 225

Департамент жит-
лово-комунального 

господарства виконав-
чого органу Київської 

міської ради (Київської 
міської державної 

адміністрації)

Комунальне підприємство «Група впровадження  проекту з енергоз-
береження в адміністративних і громадських будівлях м.Києва» ви-
конавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації)

26

Комунальне підприємство «Водно-інформаційний центр» вико-
навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації)

48

Комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) «Спеціалізоване 
управління протизсувних підземних робіт»

201

Державний історико-меморіальний  «Лук’янівський заповідник» 52
Ритуальна служба спеціалізоване комунальне підприємство «Київ-
ський крематорій» виконавчого органу Київради (Київської міської 
державної адміністрації)

24

Ритуальна служба спеціалізоване комунальне підприємство «Спеці-
алізований комбінат підприємств комунально-побутового обслуго-
вування» виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації)

313

Спеціалізоване водогосподарське комунальне підприємство ви-
конавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) «Київводфонд»

82

Всього 746

Департамент міського 
благоустрою виконав-
чого органу Київської 

міської ради (Київської 
міської державної 

адміністрації)

Комунальне підприємство «Київблагоустрій» виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

245

Комунальне підприємство «Київська міська лікарня ветеринарної 
медицини»

144

Всього 389

Департамент охорони 
культурної спадщини 
виконавчого органу 

Київської міської ради 
(Київської міської дер-
жавної адміністрації)

Київський науково-методичний центр по охороні, реставрації та ви-
користанню пам’яток історії, культури і заповідних територій

116

Комунальний заклад «Центр консервації предметів археології» 17

Всього 133

Департамент тран-
спортної інфраструкту-
ри  виконавчого органу 
Київської міської ради 
(Київської міської дер-
жавної адміністрації)

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по 
ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голо-
сіївського району» м. Києва

300

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
Дарницького району» м. Києва

269

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
Деснянського району» м. Києва

250

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
Дніпровського району» м. Києва

265

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по 
ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Обо-
лонського району» м.Києва

338

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
Печерського району»  м. Києва

306

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по 
ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них По-
дільського району» м. Києва

280

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
Святошинського району»  м.Києва

278

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
Солом’янського району»  м. Києва

348

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
Шевченківського району» м. Києва

410

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління 
по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них 
«Магістраль»

178

Комунальне підприємство по ремонту і утриманню мостів і шляхів м. 
Києва «Київавтошляхміст»

385

Комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення м. 
Києва «Київміськсвітло»

441

Комунальне підприємство «Центр організації дорожнього руху» 462

Всього 4 510



Засновник – Комунальне підприємство 
Київської міської ради «Київінформ».

В.о. директора – Євген ЛОПУШИНСЬКИЙ.

Газета заснована 21.02.2022 р. Орган, який 
здійснив державну реєстрацію, Департамент 
державної реєстрації Міністерства юстиції 
України, м. Київ.

Серія та номер свідоцтва: КВ 25112-15052ПР

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-а
Телефони для довідок: 298-09-30, 298-09-58. 
E-mail: edition.cpci@gmail.com

Видання листується з читачами тільки 
на сторінках газети. Газета публікує також ті 
матеріали, в яких думки авторів не збігаються 
з позицією підприємства. При передруку по-
силання на «Хрещатик Київ» обов’язкове.

Рукописи не рецензуються і не повертаються. 
Матеріали зі знаком   Р  друкуються на правах 
реклами. 

Віддруковано: «МЕГА-Поліграф», м. Київ,  
вул. Марка Вовчка, 12/14.

Загальний наклад 27000 
Замовлення 89581

Передплатний індекс
щотижневого випуску

61308

48 РЕКЛАМА

23 березня 2022 року внаслідок 
повномасштабного вторгнення Росії і 
бойових дій на території Херсонської 
області (з 24.02.2022р.), офіс ТОВ 
«Монажбудюг» розташований за 
адресою Херсонська область, місто 
Олешки, вулиця Гвардійська 205-а, 
був неодноразово пограбований 

представниками збройних сил Росії. 
Внаслідок протиправних дій було 
викрадено сейф для зберігання доку-
ментів в якому знаходилась чіп картка 
підприємства № UAP0000006UKJ000 
з терміном дії до 04.02.2026р., ви-
дана ДП «ДержавтотрансНДІпроект». 
Вказану картку вважати недійсною.

Відповідно до наказу № 19-ОД від 
22.03.2023 року «Про оголошення кон-
курсу на заміщення вакантних посад на-
уково-педагогічних працівників Київської 
муніципальної академії естрадного та 
циркового мистецтв» оголошується кон-
курс на заміщення вакантних з 01.09.2023 
року посад науково-педагогічних пра-
цівників:

Факультет музичного мистецтва:
Декан факультету — 1 посада
Завідувач кафедри естрадного співу — 

1 посада
Завідувач кафедри музично-теоретичних 

дисциплін — 1 посада
Завідувач кафедри гуманітарних дис-

циплін — 1 посада

Факультет сценічного мистецтва:
Декан факультету — 1 посада
Завідувач кафедри хореографії — 1 

посада

Завідувач кафедри циркових жанрів — 
1 посада

Завідувач кафедри режисури та актор-
ського мистецтва — 1 посада

Бібліотека:
Завідувач бібліотеки — 1 посада

Вимоги до кандидатів на вакантні по-
сади деканів факультетів:

На заміщення посади декана факуль-
тету можуть претендувати особи, які є 
громадянами України, вільно володіють 
державною мовою, мають повну вищу освіту 
відповідного напряму підготовки (магістр, 
спеціаліст), науковий ступінь та/або вчене 
(почесне) звання відповідно до профілю 
факультету і стаж наукової або науково-
педагогічної роботи не менше 5 років.

Вимоги до кандидатів на вакантні по-
сади завідувачів кафедр:

На заміщення посади завідувача ка-
федри можуть претендувати особи, які є 

громадянами України, вільно володіють 
державною мовою, мають повну вищу 
професійну освіту відповідного напряму 
підготовки (магістр, спеціаліст), науковий 
ступінь доктора (кандидата) наук, вчене 
звання професора (доцента) і стаж науково-
педагогічної роботи не менше ніж 5 років.

Вимоги до кандидатів на вакантну по-
саду завідувача бібліотеки:

На заміщення посади завідувача бі-
бліотеки можуть претендувати особи, які 
є громадянами України, вільно володіють 
державною мовою, мають повну вищу 
освіту (спеціаліст, магістр) за відповідною 
спеціальністю, стаж роботи за професією: 
для магістра — не менше 1 року, спеціа-
ліста — не менше 2 років.

Перелік документів та детальні умови 
проведення конкурсу розміщено на офі-
ційному сайті КМАЕЦМ за адресою: https://
kmaecm.edu.ua/.

Ухвалою Київського окружного адміністративного 
суду від 17 лютого 2023 року у справі № 320/2093/23 
відкрито провадження в адміністративній справі за по-
зовом ОСОБА_1 до Київської міської державної адміні-
страції про розпорядження Київської міської військової 
адміністрації від 07.11.2022 № 735 «Про встановлення 
тарифів на послуги за користування майданчиками для 

платного паркування транспортних засобів, які надаються 
Комунальним підприємством «Київтранспарксервіс».

Підготовче засідання призначено на 05 квітня 2023 
року на 09:30 год. Судове засідання відбудеться в при-
міщенні Київського окружного адміністративного суду 
за адресою: бульвар Лесі Українки, 26, м. Київ, 01133

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДІАЛЬНІСТЮ «КРАФТ БЕВЕРІДЖ» (ідентифікаційний код 
43477681) повідомляє про втрату Ліцензії на виробництво алкогольних напоїв за реєстраційним 
номером № 990108202000131 від 30.11.2020р з терміном дії 30.11.2020р. до 30.11.2025р.

Втрачено посвідчення дитини з багатодітної сім’ї ДБ №392855 від 09.01.2020, 
видане Службою у справах дітей та сім’ї Дарницької районної в місті Києві дер-
жавної адміністрації, на ім’я Тарасенко Захар Володимирович, вважати недійсним.

Втрачене посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській 
АЕС у 1986 р. (категорія 2) Серії А №019115 від 26.02. 1993 р. на ім’я Дрофа 
Віктор Михайлович, вважати недійсним.

Втрачене посвідчення №109 від 15.09.2022, видане Печерською районною в 
місті Києві державною адміністрацією на ім’я Данчук Ірина Вікторівна,вважати 
недійсним.

Втрачено Диплом бакалавра №ЕР №43170235 та Додаток до нього від 31.05.2012, 
виданий Черкаським державним технологічним університетом за напрямом 
підготовки «Будівництво» на ім’я  Щепак Сергій Васильович, вважати недійсним.

Пенсійний адвокат. Оформлення та перерахунок 
пенсії. Тел. 0800403303

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець.  

Реклама друкується мовою оригіналу.

Інформація Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) про результат конкурсу з відбору суб’єкта оціночної діяльності, який буде залуче-

ний до проведення незалежної оцінки об’єкта приватизації, що відбувся 24.03.2023

№  
з/п

Найменування /прізвище, 
ім’я, по батькові суб’єкта 

оціночної діяльності

Найменування 
та площа  

об’єкта оцінки

Місцезнаходжен-
ня об’єкта оцінки

Мета проведення  
незалежної 

оцінки

Вартість та строк надан-
ня послуг з оцінки, грн/

календарних днів

1. 
ТОВ «БЮРО ІНВЕСТИЦІЙНО-

ГО МЕНЕДЖМЕНТУ «КАПІТАЛ»

нежитлове приміщен-
ня (літ. А) площею 

129,2 кв.м

м. Київ, вул. Гру-
шевського  

Михайла, 28/2

визначення рин-
кової вартості для 

приватизації
4000/3

Конкурс з відбору суб’єкта 
оціночної діяльності, який буде 
залучений до проведення не-
залежної оцінки нежитлового 
приміщення (літ. А) площею 
23,8 кв.м, що розташований 

на адресою: м. Київ, вул. Ве-
лика Васильківська, 134 не 
відбувся, відповідно до абза-
цу 2 пункту 8 розділу ІІІ Поло-
ження про конкурсний відбір 
суб’єктів оціночної діяльності, 

затвердженого наказом Фонду 
державного майна України 
31.12.2015 № 2075, зареє-
строваного в Міністерстві юс-
тиції України 15.01.2016 за 
№ 60/28190 (у редакції наказу 

Фонду від 16.01.2018 № 47, за-

реєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 20.02.2018 за 

№ 198/31650).

Додаток 10
до рішення Київської міської ради від 08 грудня 

2022 року № 5828/5869 (в редакції рішення  
Київської міської ради  

від 23.03.2023 №6256/6297

2600000000
(код бюджету)

Положення про формування та викорис-
тання коштів цільового фонду спеціального 
фонду бюджету міста Києва у 2023 році

1. Цільовий фонд є складовою частиною 
доходів та видатків спеціального фонду бюджету 
міста Києва, формується за рахунок коштів, 
передбачених пунктом 2 цього Положення, та 
спрямовується на цілі, передбачені пунктом 3 
цього Положення.

2. Джерелами формування коштів цільового 
фонду спеціального фонду бюджету міста 
Києва є:

2.1. Кошти від плати за право тимчасового 
використання місць (для розташування об’єктів 

зовнішньої реклами), які перебувають у кому-
нальній власності територіальної громади міста 
Києва, та від плати за розміщення реклами на 
транспорті комунальної власності.

2.2. Кошти, що надходять відповідно до 
умов інвестиційних угод та аукціонів.

2.3. Кошти відновної вартості зелених на-
саджень, що підлягають видаленню на території 
міста Києва.

2.4. Надходження коштів пайової участі 
(внеску) власників тимчасових споруд торго-
вельного, побутового, соціально-культурного 
чи іншого призначення для здійснення підпри-
ємницької діяльності, засобів пересувної дріб-
нороздрібної торговельної мережі в утриманні 
об’єктів благоустрою м. Києва.

2.5. Кошти за послуги з користування за-
кріпленими за комунальним підприємством 
«Київтранспарксервіс» майданчиками для 
платного паркування транспортних засобів.

2.6. Залишки коштів цільового фонду станом 
на 01 січня 2023 року.

2.7. Кошти, що надходять від сплати за 
договорами щодо розміщення засобів пере-
сувної дрібнороздрібної торговельної мережі та 
об’єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної 
мережі, понад початкову ціну предметів торгів 
щодо розміщення засобів пересувної дрібно-
роздрібної торговельної мережі та об’єктів 
сезонної дрібнороздрібної торговельної ме-
режі за вирахуванням сплаченого податку на 
додану вартість.

3. Кошти цільового фонду спеціального 
фонду бюджету міста Києва спрямовуються:

3.1. На поточні та капітальні видатки під-
приємств, установ, організацій територіальної 
громади міста Києва.

3.2. На видатки заходів з благоустрою 
міста Києва.

3.3. Відповідно до рішення Київської міської 
ради від 27 жовтня 2011 року № 384/6600 «Про 
затвердження Порядку видалення зелених на-
саджень на території міста Києва» на закупівлю 
садивного матеріалу декоративних дерев і 

кущів, капітальний ремонт зелених насаджень 
за рахунок джерела, визначеного пунктом 2.3 
цього Положення, за пооб’єктним переліком, що 
затверджується виконавчим органом Київської 
міської ради (Київською міською державною 
адміністрацією).

3.4. На заходи Департаменту транспортної 
інфраструктури виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адмі-
ністрації) із забезпечення безпеки дорожнього 
руху та розвитку паркувального простору за 
рахунок джерела, визначеного пунктом 2.5 
цього Положення.

4. Облік доходів цільового фонду прово-
диться в складі доходів спеціального фонду 
бюджету міста Києва за кодом бюджетної 
класифікації 50000000, облік видатків в складі 
видатків спеціального фонду бюджету міста 
Києва за кодом 7691 типової програмної кла-
сифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів проводиться органами Державної 
казначейської служби України.

5. Кошти цільового фонду зберігаються 
на рахунках, відкритих в органах Державної 
казначейської служби, та мають постійне бю-
джетне призначення і вилученню не підлягають.

6. Письмова інформація про надходження і 
витрачання коштів цільового фонду подається 
Київській міській раді одночасно з поданням 
інформації про виконання бюджету.

7. Звіт про доходи і видатки цільового фонду 
розглядається на сесії Київської міської ради 
одночасно із розглядом звіту про виконання 
бюджету за відповідний рік.

8. Контроль за виконанням Положення про 
формування та використання коштів цільового 
фонду спеціального фонду бюджету міста Києва 
покладається на постійну комісію Київської 
міської ради з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку.

Київський міський голова  
Віталій КЛИЧКО

ТОВ «ТЕРРА ПРОЕКТ» 31 березня 2023 р. о 10:00 годині буде проводити погодження 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Олійник Варварі Степанівні за адресою: 
вулиця Радистів, 1-А у Деснянському районі м. Києва. Просимо суміжних землекористувачів: 
гр. Троїцького Дмитра Олександровича (кадастровий номер 8000000000:62:051:0103) 
та гр. Недужу Оксану Юріївну (кадастровий номер 8000000000:62:051:0001) або Ваших 
уповноважених представників, бути присутніми для погодження меж земельної ділянки, 
згідно ст. 198 ЗКУ. У разі їх відсутності, межі земельної ділянки вважатимуться погодженими.

ТОВ «ТЕРРА ПРОЕКТ» 31 березня 2023 р. о 12:00 годині буде проводити погодження меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) гр. Керімовій КатеринІ Олексіївні за адресою: вул. Вітавська, 51-і 
у Голосіївському районі м. Києва. Просимо суміжних землекористувачів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕ-
ЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНТЕРСПАЙС ПЛЮС» (кадастрові номери 8000000000:90:044:0101, 
8000000000:90:044:0104 ) та ТЕРИТОРІАЛЬНУ ГРОМАДУ М. КИЄВА В ОСОБІ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ (кадастровий номер 8000000000:90:044:0110) або Ваших уповноважених представників, бути 
присутніми для погодження меж земельної ділянки, згідно ст. 198 ЗКУ. У разі їх відсутності, межі 
земельної ділянки вважатимуться погодженими.

Дніпровська районна 
в місті Києві державна 

адміністрація

Комунальний театрально-видовищний заклад культури Дніпровського 
району міста Києва «Театр української традиції «Дзеркало» 22

Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 111
Центр соціальної підтримки дітей та сімей 33
Централізована бібліотечна система Дніпровського району м.Києва 143
Центр культури та мистецтв Дніпровського району м.Києва 32
Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 43
Дитячо-юнацька спортивна школа № 10 54
Дитячо-юнацька спортивна школа № 16 46
Дитячо-юнацька спортивна школа № 21 51
Дніпровський районний в місті Києві центр соціальних служб 42
Центр по роботі з дітьми та молоддю за місцем проживання Дніпров-
ського району м.Києва 83

Всього 660
Центр комплексної реабілітації для дітей та молоді з інвалідністю 73
Централізована бібліотечна система Оболонського району м.Києва 117
Комунальне підприємство Оболонського району м.Києва «Дитячий 
кінотеатр «Кадр» 19

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа з футболу «ЗМІНА» 60
Дитячо-юнацька спортивна школа № 13 46
Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа «Олімп» 33
Оболонський районний в місті Києві центр соціальних служб 47
Всього 395

Печерська районна в 
місті Києві державна 

адміністрація

Централізована бібліотечна система Печерського району м.Києва 117
Дитячо-юнацька спортивна школа №1 46
Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву №9 18

Печерський районний у місті Києві центр соціальних служб 32
Всього 213
Центр комплексної реабілітації та надання соціальних послуг для ді-
тей та осіб з інвалідністю 33

Централізована бібліотечна система Подільського району м.Києва 107
Подільський районний у м.Києві центр фізичного здоров«я населення  
«Спорт для всіх» 11

Позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа 
№4» 38

Подільський районний в місті Києві Центр клубів за місцем проживан-
ня «Поділ» 115

Подільський районний в місті Києві центр соціальних служб 38
Всього 342

Святошинська район-
на в місті Києві дер-
жавна адміністрація

Центр у справах сім’ї та жінок «Родинний дім» Святошинського району 
міста Києва 10

Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 91
Централізована бібліотечна система «Свічадо» Святошинського 
району м.Києва 97

Культурно-просвітній заклад «Центр культури «Святошин» 52
Дитячо-юнацька спортивна школа № 2 міста Києва 29
Дитячо-юнацька спортивна школа № 17 міста Києва 64
Дитячо-юнацька спортивна школа № 25 міста Києва 39
Дитячо-юнацька спортивна школа № 26 міста Києва 37
Централізована система підліткових клубів «Щасливе дитинство» 44
Централізована система підліткових клубів «Спорт для всіх» 41
Святошинський районний в місті Києві центр соціальних служб 50
Всього 554

Солом’янська район-
на в місті Києві дер-
жавна адміністрація

Центр сім’ї Солом’янської районної в місті Києві державної адміні-
страції 5

Центр комплексної реабілітації для дітей та осіб з інвалідністю 37
Централізована бібліотечна система Солом’янського району м.Києва 144
Клубний заклад «Будинок культури Жуляни» 14
Дитячо-юнацька спортивна школа «АРСЕНАЛ-КИЇВ» 29
Дитячо-юнацька спортивна школа  №5 м.Києва 39
Дитячо-юнацька спортивна школа  №12 м.Києва 43
Солом’янський районний в місті Києві центр соціальних служб 42
Солом’янське районне в місті Києві об’єднання підліткових клубів за 
місцем проживання «Либідь» 41

Всього 394

Шевченківська район-
на в місті Києві дер-
жавна адміністрація

Центр у справах сім’ї та жінок Шевченківського району м. Києва 13
Централізована бібліотечна система Шевченківського району м.Києва 160
Заклад культури «Музей історичного центру міста Києва» 6
Спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву № 6 53
Дитячо-юнацька спортивна школа № 7 53
Дитячо-юнацька спортивна школа № 20 57
Дитячо-юнацька спортивна школа № 24 48
Комунальне підприємство «Спортивний комплекс «Старт» 47
Шевченківський районний в місті Києві центр соціальних служб 42
Всього 479

*   У сфері освіти гранична чисельність штатних одиниць, які утримуються за рахунок коштів бюджету міста 
Києва, затверджується головними розпорядниками бюджетних коштів

Київський міський голова� Віталій КЛИЧКО


